
20. prosince – 1. ledna

Vánoce nabité
pohádkami

Princezna a písař
Vyzpovídali jsme princeznu
Amálku z nové pohádky. Hraje
ji Monika Timková. Strana 3

Král Tomáš Hanák
Naposledy hrál v pohádce před
mnoha lety. Teď se Hanák vrací
hned jako král. Strana 5

Televizní
program
na celé
vánoce

če
sk

á
Te

le
vi
ze

tv
guide

XXL

bezplaTná příloha deníku meTro a Týdeníku 5plus2



Zdeněk Pohlreich

Co bude na Štědrý den vařit
oblíbený televizní kuchař?

„Předpoklá-
dám, že Vá-
noce strá-
vím úplně
normálně
doma. Uva-
řím já, můj

bramborový salát je super
a ani polévka nemá moc sla-
bin, jak konečně uvidíte ve
vánočním dílu pořadu Teď
vaří šéf. Štědrovečerní veče-
ře bude tradiční: polévka,
kapr a salát. Bez dezertu,“
říká televizní kuchař. A jak je
na tom s pohádkami? „Já si
na Vánoce pohádky nepouš-
tím, moc mě to nebaví. Viděl
jsem je tisíckrát,“ směje se.

Tři nové pohádky,
novinka s Libuší
Šafránkovou a Jo-
sefem Abrhámem
a klasika Tři oříšky
pro Popelku. Tako-
vý bude televizní
Štědrý večer.

Česká televize připravila na
letošní Vánoce opět tři zbru-
su nové pohádky: Princezna
a písař (24. 12.), Kdyby byly
ryby (25. 12.) a Láska na vlás-
ku (26. 12.). Kromě pohádek
z vlastní produkce, které se
začnou na veřejnoprávní tele-
vizi vysílat již od pátku 19.
prosince, uvede ČT i tři filmo-
vé premiéry. První z nich je
vánoční příběh o splněných
přáních a nadějích Křídla Vánoc
(21. 12.) s Richardem Krajčem
a slovenskou herečkou Vicou
Kerekesovou v hlavních ro-
lích. Druhá filmová novinka,
Revival režisérky Alice Nellis,
je připravena na Nový rok. Ve
snímku o comebacku čtyř
stárnoucích rockerů si zahrá-
li Bolek Polívka,Miroslav Kro-
bot, Karel Heřmánek a Mari-
án Geišberg. Pohled do osob-
ního života Antonína Dvořá-
ka nabídne ve světové premi-
éře film Jaroslava Brabce
Americké dopisy 4. ledna.

Nova tentokrát upustila od
pohádkové nebo filmové kla-
siky a na Štědrý večer uvede
také novinku. V českém ro-
mantickém snímku Přijde le-
tos Ježíšek? uvidí diváci popu-
lární dvojici Libuši Šafránko-
vou a Josefa Abrháma.

To Prima na 24. prosince
„neriskuje“ a sází na asi nej-
známější českou pohádku Tři
oříšky pro Popelku, která
byla natočena již roku 1973.

ONDŘEJ
NEKOLA
ondrej.nekola@metro.cz

Vánoce začnou rovnou na křídlech... Richard Krajčo ve filmu Křídla Vánoc. ČT

INTERNET
ZDARMA
www.mobil.cz

INZERCE

Kristýna Janáčková

Jak bude trávit Vánoce
herecká hvězda seriálů
Cesty domů a Ordinace?

„Budu buď
jako každý
rok někde
v zahraničí
poznávat ta-
mější zvyky,
nebo poje-

deme na Valašsko a po dlou-
hé době prožijeme pravé
české Vánoce. Letošní Štěd-
rý den bude ten nejkrásnější
v mém životě, protože bude
poprvé s mým synem,“ řekla
magazínu TV Guide. Pokud
bude na Valašsku, bude k ve-
čeři kapr a bramborový sa-
lát, samozřejmě sklenička
dobrého vína. A bez jaké po-
hádky si neumí představit
Vánoce? „Jsou to všechny ty
naše staré klasické pohádky,
hlavně Tři oříšky pro Popel-
ku, Princezna se zlatou
hvězdou, Obušku z pytle
ven a řada dalších,“ uzavírá.

Pohádky přímo určené pro
Štědrý večer začala Česká tele-
vize točit v roce 1993, kdy uved-
la Sedmero krkavců.

● Letos se štědrovečerní pohád-
ka jmenuje Princezna a písař
a podle scénáře Rudolfa Merk-
nera ji natočil Karel Janák. Kro-
mě Matouše Rumla a Moniky
Timkové v titulních rolích hra-
jí v dobrodružné pohádce i Jiří
Bartoška, Maroš Kramár, Petr
Nárožný a další.

● Druhá novinka Kdyby byly
ryby vypráví o království tří
rybníků, které postihla kletba
– v rybnících není ani jedna
ryba. V netradiční pohádce
pro punkové děti a rodiče, jak
ji nazvala Tatiana Vilhelmová,
uvidí diváci i Ondřeje Vetché-
ho, Ondřeje Pavelku a další.

● Poslední nová pohádka Láska
na vlásku s Celeste Bucking-
ham nebo Tomášem Haná-
kem vychází z klasického pří-
běhu Princ a chuďas.

tv guide 02tv
guide

Vánoce odstartují
Krajčo a Kerekesová

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. Web: www.metro.cz, www.5plus2.cz.
Redakce Metro: Jan David, pověřen řízením redakce; zástupce: Petr Holeček. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC. Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz,
inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811. Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p.
Vychází denně v pracovních dnech. MAFRA, a. s., 2014 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníku METRO (včetně jejich
překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je součástí koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

Tři nové pohádky



Monika Timková je jed-
nou ze tří nových prince-
zen, které diváci uvidí
o letošních Vánocích.

Čtyřiadvacetiletá Monika Timková
chtěla být odmala herečkou, princez-
nou amanželkou Richarda Gerea. He-
rectvím se živí již několik let a jako
princeznu ji diváci uvidí na Štědrý ve-
čer v nové pohádce České televize
Princezna a písař. „Tak už chybí jen
ten Gere,“ směje se mladá herečka.

Hrajete princeznu ve štědrovečer-
ní pohádce. Co vy a Vánoce, tráví-
te je u televize?
Ano, my jsme v tomto směru typic-

ká česká rodina.

A když jste byla malá, chtěla jste
být taky princeznou?
Vlastně jsem říkala, že chci být

princeznou, protože se to tak říkalo.
Ale v životě by mě nenapadlo, že jí
budu, byť jen na filmovém plátně. Je
to jako smaturitou, pořád se o nímlu-
ví, a když ji pak máte, tak vám to ani
nedochází.

Jak jste se k roli dostala?
Klasicky přes konkurz. V prvním

kole tam bylo hodně holek. Já tehdy
spěchala na zájezd, proto jsem je po-
žádala, jestli bymě nepustily. Souhla-
sily a smály se, že jestli casting vyhra-
ju, pěkně je vytočím. Takže se všem
tímto dodatečně omlouvám.

Vraťme se k Vánocům. Pečete cuk-
roví sama?
Pečeme cukroví. Netroufám si ještě

úplně sama, zatím spíš pomáhám.
Asi nikoho nepřekvapí, že nejlepší va-
nilkové rohlíčky peče moje babička.
Připravujeme také moravské ledov-
ky, rohlíčky, škebličky, moje mamka
zase pařížské tyčinky.

Kapr, nebo řízek?
Určitě kapr.

ONDŘEJ
NEKOLA
ondrej.nekola@metro.cz

Monika Timková v civilu a jako princezna 2 x ČT

Citát

Když mě ostatní pouštěly,
smály se, že jestli casting
vyhraju, pěkně je vytočím.

tv guide 03tv
guide

S princeznou
to je jako
s maturitou



Co si vyzkoušet
štědrovečerní
menu napříč světo-
vými kuchyněmi?

Každá zeměmá vánoční tradi-
ce, které se dodržují už dlou-
há staletí, a zároveň se ke slo-
vu hlásí nové zvyky. Jak probí-
hají Vánoce u našich blíz-
kých i vzdálených sousedů?

Slovensko
Tradiční Vánoce na Sloven-

sku se zdánlivě podobají těm
českým. Slovenské hospodyň-
ky se netrápí s přípravou vá-
noček nebo titěrného cukro-
ví, ale pečou koláče či bábov-
ky. Klasická štědrovečerní ve-
čeře podle tradice sestává ze-

jména z polévky kapustnice
(obdoba naší zelňačky), bram-
bor a jakékoli ryby. Dále jsou
na stole opékance či bobalky
– bochánky velikosti ořechů
pečené z kynutého těsta posy-
pané mákem.

Německo
Dárky nerozdává jen Ježí-

šek, ale i vánoční muž
Weihnachtsman, kterýmá zr-
zavé vousy i vlasy. Oblíbené
jsou pokrmy z ryb. Kromě
kapra se podává losos v roso-
lu, pečená štika, candát na
roštu, pečený úhoř.

Brazílie
Tady na sníh čekají marně,

stromky ověšují vatou. Dárky
dětem nosí kůň Mangi a při-
jíždí k nim 6. ledna od Ježíška
z Betléma. Pro tohoto posla

Vánoc mají pod stromečkem
nachystané boty a před do-
mem seno a vodu. Na Štědrý
den se schází celá rodina ob-
vykle na zahradě k slavnostní-
mu hodování a jí se pokrmy
z fazolí, rýže, steaky a grilova-
né ryby.

Francie
Večer čtyřiadvacátého po-

staví děti své vyčištěné boty
ke krbu a čekají na Pére Noë-
la (Otce Vánoc), který je napl-
ní nejrůznějšími dárky. Vá-
noční večeře nezapře vyhláše-
nou francouzskou kuchyni.
Nejčastěji se podává pečený
krocan s kaštanovou nádiv-
kou a kuřata se zeleninovým
salátem, rajčaty a olivami. Ob-
líbené jsou také ústřice, kavi-
ár, losos, hlemýždi, sýry
a drobné cukroví.

Španělsko
Ve Španělsku přicházejí tři

králové, kteří slaví svátek
v lednu, ale dárky nadělují
o Štědrém dnu. Štědrovečer-
ní stůl je plný specialit z ovčí-
ho a kozího masa. Důležitý-
mi lahůdkami jsou máslové
placky, citronový dort a pu-
dinky.

Anglie
Dárky děti rozbalují ráno

na Boží hod (25. prosince)
a vánoční hostina je ten den
večer. Slavnostnímu stolu vé-
vodí nadívaný krocan nebo
husa, pokrm se podává s ope-
čenými bramborami, duše-
nou mrkví a hráškem. Nejty-
pičtější vánoční pochoutkou
je tradiční anglický ovocný
pudink s koňakem nebo pun-
čem. MARKÉTA KRÁLOVÁ

I takhle může vypadat štědrovečerní večeře. v Anglii se servíruje kachna nebo krocan s bramborami a nechybí sladký zákusek v podobě malin. PROFIMEDIA.CZ

tv guide 04tv
guide

INZERCE

Štědrý večer trochu jinak
Vánoce na Srí Lance

Zkuste netradiční recept: sma-
ženého indonéského kapra
se sladko-kyselou omáčkou.

● Ingredience: 4 porce kapra,
sůl, pepř, bramborový škrob
na obalení a olej na smaže-
ní, 400 g míchané zeleniny
(cibule, česnek, hráškové lus-
ky, brokolice, mrkev).
Na omáčku: 300 ml vody,
100 ml ananasové šťávy,
100 ml červeného vinného
octa, 100 g rajského protla-
ku, 150 g cukru, 1 červené
paprika nakrájená na malé
kostičky, strouhaný zázvor

● Ingredience na omáčku po-
vaříme a zahustíme škro-
bem. Kapra osolíme, opepří-
me, obalíme ve škrobu
a smažíme v rozpáleném ole-
ji. Nakrájenou zeleninu
zprudka orestujeme na pán-
vi a ochutíme solí a pepřem.
Smaženého kapra přelévá-
me sladko-kyselou omáčkou
a doplníme zeleninou. Podá-
váme s jasmínovou rýží.



V létě na Slovensku,
v říjnu v Afghánistánu,
před Vánoci zkoušení.
Sklepák Tomáš Hanák.

Po dlouhých letech se vrací TomášHa-
nák do pohádky. V koprodukčním fil-
mu Láska na vlásku na motivy Prince
a chuďase se představí jako král. Una-
vený král. „Naštěstí žádná vtipná fi-
gurka,“ veselí se Hanák.

Jak jste se stal najednou králem?
Když jsem dostal nabídku ze Slo-

venska, kam jezdím velmi rád, proto-
že jsem se tam narodil, bál jsem se,
že půjde o figurku senilního krále,
který zmateně ťape po hradu nebo
bude zpívat nějaké královské reggae.
Králové bývají občas figurky k uzoufá-
ní. V tomto případěmě však překvapi-
la mladá režisérka Mária Čengel Sol-
čanská. Napsala si i scénář a měla
všechno velmi promyšlené. Takže já
budu unavený normální král.

Po jak dlouhé době se vracíte do
pohádky?
Naposledy to bylo asi v roce 1992,

tehdy ještě v papundeklových dekora-
cích v pohádce O princi, který měl
o kolečko víc.

V říjnu jste se vydal se Sklepem

do Afghánistánu podpořit české
vojáky. Jaká byla tato „mise“?
To, co vidíte v akčních filmech –

průzkumné jednotky, stráže, vyzvě-
dače, je každodenní realita, kde se
otazník nad vaším životem opravdu
vznáší.

Bál jste se?
Asi ne, bude to znít asi jako vy-

chloubání, ale já si říkal, že se přece
nestane, aby Hanákměl na hrobě „Za-
hynul v Afghánistánu“. Ale zažili
jsme asi jeden dva poplachy, kdy
jsme museli vyhledat kryt nebo se-
bou fláknout o zem. Když jsme jed-
nou letěli vrtulníkem uprostřed hlu-
boké noci z Bagramu do Kábulu, vzpo-
mněl jsem si na Exupéryho: člověk vi-
děl nekonečnou oblohu, tušil neko-
nečné temné hory pod sebou, cizí
zemi... a nad tím vším letěl Sklep!

Se Sklepem připravujete Vánoční
besídku?
Ano, stejně jako každý rok, nové

představení koncem prosince, ale
v běsu předvánočního shánění je to
trochu infarktová záležitost. Vymýš-
let a zkoušet nové představení, když
je třeba ořezávat stromek a zasazovat
ho do stojanu, není nejlepší.

A pak doma na Štědrý večer,
kapr, nebo řízek?
Řízek, ale především salát, salát, sa-

lát a ještě jednou salát. ONDŘEJ NEKOLA

Petr Vondráček

Známý moderátor a muzikant
se těší na stromek i salát.

„Vánoce strávím
jako vždy s těmi
nejbližšími u pří-
rodního strom-
ku a bramboro-
vého salátu.
Hodně klidný
průběh Štědré-
ho dne je ten
nejlepší. Jen tak

dumat, koukat kolem sebe
a cítit všechny vánoční vůně,“ říká.
A bez jaké pohádky si Vánoce neumí
představit? „Byl jednou jeden král,
to je dávka dobroty...“

Tomáš Hanák coby unavený král v nové pohádce Láska na vlásku ČT

Salát a ještě
jednou salát

Jan Kraus

Jak bude trávit Vánoce známý
moderátor? U moře!

„Vánoce pře-
čkám pokud
možno mimo
Vánoce. Tedy ně-
kde, kde je nesla-
ví,“ řekl magazí-
nu TV Guide
Kraus se sarkas-
mem sobě vlast-

ním. „Můj Štědrý den vypadá tak, že
se od rána pokud možno koupu.“
A jaká bude štědrovečerní večeře?
„To nevím, záleží, co budou dávat,“
uzavřel plány.

tv guide 05tv
guide



program na 20. prosince 2014 06tv
guide

06:00 Domácí štěstí
06:25 Banánové hvězdičky
07:15 Lišáci, Myšáci a Šibeničák
08:30 Parohy

Veselohra (ČR, 1947)
09:50 Všechnopárty
10:45 Není houba jako houba

Pohádka (ČR, 1996)
12:00 Z metropole,

Týden v regionech
12:25 Veselé

vánoční (pří)hody 2006
13:20 O dívce,

která šlápla na chléb
Pohádka (ČR, 2007)

14:20 Boháč a chudák
Pohádka (ČR, 2005). Pří-
běh namotivy K. J. Erbena

15:35 Trhák
Hud. komedie (ČR, 1980)

17:05 O perlové panně
Pohádka (ČR, 1996)

18:25 Kluci v akci
Tipy pro štědrovečerní
pohoštění

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování loterie

Euromiliony

06:00 Letečtí stíhači v boji II
06:45 Tajemství 2. sv. války:

Tajnámise v severní Africe
07:40 Mussolini a Hitler:

Opera vrahů (2/2)
08:35 Paměť vody aneb odkaz

Jakuba Krčína
09:35 Náš venkov:

Postel s výhledem
10:00 Folklorika
10:30 Vánoce s Moravankou
11:00 Bedekr
11:25 DobýváníkanáluLaManche
12:20 Refreš/h/
12:45 Babylon
13:15 Záhady DNA
14:10 Děti sametu:

Miřenka Čechová
14:35 Deset století

architektury: Kuks
14:50 Abrahám (1/2)
16:25 Kamera na cestách:

Skotsko, zrcadlo času
17:20 2012 - Mayská proroctví

a kruhy v obilí
18:15 Auto Moto Revue
18:45 Večerníček
18:55 Harley Davidson
19:40 Postřehy odjinuda
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Dešťová víla
Pohádka (ČR, 2011). Výprav-
ná filmová pohádková pouť
za láskou a odpuštěním.
Hrají: L. Vlasáková, V. Kere-
kes a další. Režie M. Cieslar

21:40 Policajt nebo rošťák
Krimikomedie (Fr., 1979)

23:24 Losování Šťastných 10
a Šance milion

23:25 Humoriády Felixe Holz-
manna

00:20 Banánové rybičky
00:55 Manéž Bolka Polívky
02:05 Móda-Extravagance-

Manýry
02:30 Designtrend
02:45 Chalupa je hra
03:10 Padající květináč
03:35 Pod pokličkou
04:00 Žiješ jenom 2x
04:25 Zahrada je hra

ČT1

20:00 Rozpuštěný
a vypuštěný
Komedie (ČR, 1984).
C. a k. detektivní komedie
podle hry Zdeňka Svěráka
a Ladislava Smoljaka Vražda
v salónním coupé. Hrají:
J. Zahajský, M. Brodský
a další. Režie L. Smoljak

21:25 Ta naše písnička česká II
Tragikomedie (ČR, 1990)

23:00 Konec světa
podle Nostradama

00:25 Václav Havel:
Věčný buřič

01:10 Cesty víry:
Břevnovský klášter

01:35 Uchem jehly
02:05 Život bez škatulky
02:30 Z očí do očí
02:55 Tančící skály
03:15 Klub přátel dechovky

ČT2

20:15 Karel Gott 2014
Koncert (ČR). Záznam kon-
certu nejúspěšnějšího české-
ho zpěváka všech dob Karla
Gotta z pražské O2 Areny
z 8. prosince 2014. Koncert
největších jeho hitů, které
jsme si během Karlovy pěta-
padesátileté pěvecké kariéry
nejvíce oblíbili, spolu s hity
světové popové klasiky
Režie M. Čech

22:25 Planeta opic
Sci-fi film (USA, 2001)

00:55 Delgo
Anim. komedie
(USA, 2008)

02:30 Sopka
Akční thriller (USA, 1997)

04:05 Vraždy
v Midsomeru XIV
Krimiseriál (VB, 2011)

PRIMA

18:00 Limuzína
Talk show s Mírou Hejdou,
Vánoční speciál

18:30 Óčko hity
Klipy nonstop. Devadesá-
timinutový proud té nej-
pohodovější hudby vás
naladí na blížící se
vánoční svátky

20:00 CZ & SK
České a slovenské klipy.
To nejlepší z českého
a slovenského popu

21:00 Millennium
Největší hity nového
milénia

22:00 Party ride
Dance music
pro všechny

02:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Mission: Impos-
sible - Ghost Protocol
Akční film (ČR/USA/SAE,
2011). Agent Ethan Hunt je
obviněn z teroristického
útoku na Kreml a na zákla-
dě Ghost Protocolu vydané-
ho americkým prezidentem
jsou on i agentura IMF
zapovězeni. Hrají: T. Cruise,
P. Pattonová, S. Pegg, J. Ren-
ner, M. Nyqvist, V. Maškov,
S. Edelmann, I. Shvedoff
a další. Režie B. Bird

22:50 Aljaška v plamenech
Akční film (USA, 1994)

00:45 Santa je úchyl!
Komedie (USA, 2003)

02:20 Novashopping
02:50 Kolotoč
03:50 Áčko
04:35 DO-RE-MI

NOVA

20:00 X-Men 2
Akční sci-fi film (USA, 2003).
Mají nadpřirozené schop-
nosti a lidé se jich bojí. Když
neznámý mutant napadne
prezidenta, vztahy s obyčej-
nými lidmi se ještě vyostří
a vláda chce všechny neob-
vyklé bytosti internovat.
Hrají: H. Jackman, H. Berryo-
vá a další. Režie B. Singer

22:35 Bony a klid
Drama (ČR, 1987)

00:30 Simpsonovi XXI (6)
00:55 Počátek

Země Nezemě (2/2)
Dobr. film (Irs., 2011)

02:20 Re-play
02:45 Applikace
03:15 Pevnost Boyard (4)
04:55 Kdo přežije:

Polynésie (4)

PRIMA COOL

06:20 Oggy a Škodíci
06:40 Želvy Ninja IX (4, 5)
07:35 Král džungle (8)
08:00 Liga špačků II (2)
08:25 Tom a Jerry III (18)
08:50 Tučňáci z Madagaskaru II
09:15 Dva a půl chlapa IV (23)
09:45 Malí rošťáci

Dobrodružná komedie
(USA, 2006)

11:20 Koření
12:10 Rychlovky Ládi Hrušky
12:25 Starci na chmelu

Muzikál (ČR, 1964).
Režie L. Rychman

13:55 Výměna manželek IV
15:15 Budiž světlo

Komedie (USA, 2006).
Doktor Steve Finch je čty-
řicátník, pro kterého
vánoční svátky už dávno
ztratily veškerý půvab.
Hrají: D. DeVito, M. Bro-
derick, K. Davisová
a další. Režie J. Whitesell

17:00 Tipy ptáka Loskutáka
17:20 Rady ptáka Loskutáka
18:10 U Haliny v kuchyni
18:45 Volejte Novu. O TV Nova
19:30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

06:00 Zpravodajství FTV Prima
07:00 Gormiti I -

Vládci přírody (20)
07:30 Dokonalý

Spider-Man (26)
07:55 Jake a piráti ze Země

Nezemě (19)
08:30 Autosalon
09:45 Hledá se Nemo

Komedie
(USA/Austr., 2003)

11:55 Santa Claus
Rodinná komedie
(USA, 1994)

14:10 Veselé Vánoce
přejí chobotnice
Komedie (ČR, 1986).
Rodina Holanových je po
návratu z dovolené
bohatší o dvě malé cho-
botničky z prapodivné
hmoty. Hrají: D. Veškrno-
vá, P. Zedníček a další.
Režie J. Polák

16:15 Vraždy v Midsomeru XIV
Krimiseriál (VB, 2011).

18:10 Karolína, domácí kuchařka
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

07:00 Teleshopping
07:35 Ninja faktor po americku

IV (22)
08:25 Elitní komanda zblízka (4)
08:55 Profesionál II (5)

Krimiseriál (Fr., 2013)
09:55 Profesionál II (6)

Krimiseriál (Fr., 2012)
10:55 Chuck V (5)

Chuck a virus
11:45 Top Gear XVII (4)
12:45 Re-play
13:20 Applikace
13:50 Fakta X II (21)

Seriál (USA, 2011)
14:45 Simpsonovi XXI (4, 5)
15:40 Pevnost Boyard (4)

Soutěžně-zábavný pořad
(Fr., 2011)

17:50 Záblesk budoucnosti (19)
Sci-fi seriál (USA, 2009).
Ti, kteří přežili datum své
smrti, si oddechli. Nevědí
ale, že si osud hledá jiné
cestičky, aby mohl být
naplněn Hrají: C. B.
Vance, J. Fiennes a další

18:30 Simpsonovi XXI (6, 7)
Anim. seriál (USA, 2009)

19:30 Simpsonovi XXI (8)
Anim. seriál (USA, 2009)

06:00 Óčko hity
Klipy nonstop

08:00 Švédská trojka
Tři nejlepší videa
týdne

08:05 Óčko hity
Klipy nonstop

09:00 Bravo tv
Novinky, láska a sex,
songbook
s Michalem Kleinem

09:05 Óčko hity
Klipy nonstop

09:55 Zabil.cz
Extrémní zábava

10:00 Top 30
Žebříček třiceti
nej hitů

12:00 Simply the best
Ty největší hity
všech dob

13:00 Natoč si svůj klip
Udělej to podle sebe!

13:10 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 New Look
Kompletní
proměna image
s Terkou Seidlovou

15:15 Óčko hity
Klipy nonstop

08:30 Běžkotoulky
08:45 Olympijský magazín
09:20 Stolní tenis: Slavoj Ústí

nad Labem - TJ Sokol
Hradec Králové

10:10 Golf: Omega Dubai
Ladies Masters 2014

11:10 Biatlon: Světový pohár
2014/2015/Slovinsko

12:00 Hokej: Švédsko - Rusko
13:25 Biatlon: Světový pohár
14:15 Hokej: Švédsko - Rusko
14:50 Čtyřka Sport
15:10 Deník NHL
15:30 Hokej: Finsko - Česko
18:40 MS freestyle motokros

2014/Bulharsko

06:05 Sportovní spoty
08:00 World of Freesports
08:40 Füchse Berlin-Rhein

Neckar Lowen
10:20 Chelsea FC - Hull City
12:25 Detroit Red Wings - New

York Islanders
14:30 Element
14:45 Kobra 11 VIII (13)
15:30 Teleshopping
15:45 Star Trek:

Nová generace (4)
16:40 Skandál
18:45 Crash testy Richarda

Hammonda II (3)
19:35 Star Trek:

Nová generace (5)

19:40 Fotbal: Magazín
Ligy mistrů UEFA

20:05 Biatlon: Světový pohár
2014/2015/Slovinsko
Záznam stíhacího závodu
žen na 10 km
Záznam stíhacího závodu
mužů na 12,5 km

21:50 Sportovní zprávy
22:05 Deník NHL
22:20 Hokej: Finsko - Česko
00:10 Fotbal: BSC Young Boys

- AC Sparta Praha
01:55 Branky, body, vteřiny
02:05 Motorismus: MS free-

style motokros
2014/Bulharsko

02:55 Fotbal: Magazín Evrop-
ské ligy UEFA

03:45 Stolní tenis: Slavoj Ústí
nad Labem - TJ Sokol
Hradec Králové

ČT SPORT

20:20 Kriminálka
Las Vegas III (21)
Seriál (USA, 2002). Expert
Gil Grissom a elitní tým las-
vegaské kriminalistické divi-
ze trpělivě sbírají důkazy,
které jim pomohou řešit
závažné případy. Neobejdou
se však bez pomoci vědy...
Hrají: W. L. Petersen, M. Hel-
genbergerová, G. Dourdan,
J. Foxová a další

21:05 Kriminálka Las Vegas III
(22)

22:00 Blade
Horor (USA, 1998)

00:05 K.O. Night (507)
01:00 Kriminálka Las Vegas III

(21, 22)
02:25 European Poker Tour (40)
03:15 Blade

Horor (USA, 1998)

FANDA

20:15 Interní záležitost
Thriller (Kan., 2008). Marcie
pracuje jako forenzní vědky-
ně. Jejím snem je stát se
detektivem. Když ale dosta-
ne příležitost podílet se na
vyšetřování vraždy policejní-
ho informátora, ocitá se v
ohrožení života Hrají: L.
Vandervoortová, Ch. Kra-
mer, A. Sloanová a další.
Režie J. C. Lord

21:55 Kráska a zvíře II (2)
22:45 Nejšílenější závislosti (4)
23:10 The L Word VI (7)
00:05 Volejte Věštce
02:10 Paličatá Kate II (4)
02:50 Nejšílenější závislosti (4)
03:15 Nespoutaný anděl (44)
04:00 Alisa - Jdi

za svým srdcem (20)
04:40 Nová holka II (14)

PRIMA LOVE

20:10 Návrat na Cyránův
poloostrov
Šlechtická rodina Cyranyů
se znovu vrací
na obrazovky
televize Barrandov

21:35 Exkluziv
Kateřiny Brožové

22:15 Sejdeme se
na Cibulce

23:20 Noční zprávy
23:30 Zátah

Krimifilm (ČR, 1985)
01:20 Zákon a pořádek:

Útvar pro zvláštní
oběti VII (22)
Krimiseriál
(USA, 2005-2006)

02:15 Obří sopka
Katastrof. film (USA,
2011)

04:05 Drtivka - Top Town (5)

TV BARRANDOV

20:00 Bláznivá,
zatracená láska
Romant. komedie (USA,
2011). Call prožívá nejhorší
dny svého života - jeho žena
Emily mu byla nevěrná a
chce se rozvést. Zcela zlo-
mený narazí v baru na sebe-
vědomého mladíka Jacoba,
který je přeborníkem v bale-
ní žen. Hrají: S. Carell, J.
Mooreová, R. Gosling, E.
Stoneová, J. Bobo, J. Kingo-
vá, K. Bacon a další. Režie G.
Ficarra, J. Requa

22:10 Tenkrát v Mexiku
Akční film (USA, 2003)

00:00 Gone, Baby, Gone
Krimifilm (USA, 2007)

01:55 Teleshopping
02:10 Tenkrát v Mexiku
03:45 Pan Am (7)

NOVA CINEMA

20:00 Bill Bailey: Dobro-
družství v džungli (1)
Dokument (VB, 2013). Bill
Bailey je anglický herec,
bavič a muzikant, ale tento-
krát se jako amatérský příro-
dovědec vydává po stopách
jednoho z velkých zapome-
nutých hrdinů přírodních
věd Alfreda Russela Wallace

21:05 Věda o psech
22:10 Geniální vynálezy (2)
23:10 Svět smyslů (4)
00:00 Váleční kšeftaři: Druhá

světová z druhé ruky (5)
00:50 Kouzla Davida Blaina:

Uvězněn v ledu
01:35 Arktida

s Brucem Parrym (4)
02:30 Neobyčejný světhmyzu (3)
03:20 Letecké nehody:

Přísně tajné II (12)

PRIMA ZOOM

05:25 Susedia (43, 44)
06:40 Ten, kdo tě chrání III (22)
07:25 Pan Am (7)
08:10 Vzpomínky II (3)
09:00 Odložené případy IV (14)
09:50 Gilmorova děvčata II (10)
10:35 Teleshopping
11:00 Nové ruce ďábla

Trilogie (It./Šp./N, 1995)
12:50 Santa hledá ženu

Rodinný film (USA, 2004)
14:25 Legendární parta

Anim. film (USA, 2012)
16:15 Hellboy

Akční film (USA, 2004)
18:20 Kouzelný křišťál

Dobr. film (N, 2004)

08:35 Přešlapy III (8)
09:40 Jste to, co jíte
10:40 Super drbna V (3)
11:35 Zoufalé manželky VIII (21)
12:30 Famílie III (10)
13:20 Chůva k pohledání VI (9)
13:50 Jak jsem poznal vaši matku (7,

8)
14:45 Lotta a šťastná

budoucnost
16:35 Closer VII (11)
17:25 Ricardovy recepty III (26)
17:55 Ano, šéfe s Gordonem Ramsay-

em USA V (12)
18:50 Jak jsem poznal vaši matku (9,

10)
19:45 Chůva k pohledání VI (10)

07:10 Odhalení: Mimozemské
spisy II (9, 10)

07:55 Nejdivočejší ostrovy II (3)
08:55 Záhadný život chobotnic
09:55 Kosmos: Časoprostorová

odysea (11)
10:50 Apollo 11: Utajený příběh
11:55 Detektivové

bitevního pole (5)
12:50 M.A.S.H.: Skutečný příběh
13:45 Silniční jednotka (3, 4)
14:50 S kým to sakra žiju? (7, 8)
15:50 Vánoce v říši zvířat
16:50 Minimazlíčci (1)
17:50 Starověké objevy III (6)
18:55 Záhadné

postavy dějin II (10, 11)

05:05 Víkend za 200 eur (13)
05:30 Naše zprávy
06:05 Animáček
08:35 Drtivka - Top Town (5)
09:45 Třicet jedna ve stínu

Krimifilm (ČR/VB, 1965)
11:50 Mailem, poštou, mobilem
12:05 Perry Mason (23)
14:10 Ona a on
14:45 Léto v Portugalsku

Romant. film (N, 2013)
16:45 Třicet případů majora

Zemana (23)
Šťastný a veselý

18:30 Naše zprávy
19:00 Velkolepé století III (76)

Seriál (Tur., 2012)



NYNÍ AKČNÍ CENY
Co získáte:
• úspora za vytápění
• zhodnocení domu
• zdravé životní prostředí

(omezený počet
objednávek)

DODATEČNÁ HORIZONTÁLNÍ IZOLAČNÍ VRSTVA
PROTI STOUPAJÍCÍ VLHKOSTI METODOU
NÍZKOTLAKOVÉHO VSTŘIKOVÁNÍ DO ZDIVA
• injektážní silikonová emulze (SuperCapillar100® s certiikátem WTA)
je bez rozpouštědel a má výjimečnou schopnost penetrace

• bez ohrožení statiky a použitelná u každého druhu vyzdívky
• pracujeme na celém území Čech
• bezplatná analýza – odborné poradenství a prohlídka
– nezávazný předběžný odhad

www.atg-sro.cz
vlhké zdi

plíseňplíseň

poškozená
omítka
poškozená

PATENTOVANÁ
ATG METODA

BEZPLATNÁ LINKA ✆ 800 556 556
ATG Czech Republic s.r.o.
Na Ořechovce 201/20,
162 00 Praha 6 - Střešovice

U každého domu, který dosáhl určitého stáří, se časem více či méně
projevuje zvýšená vlhkost zdí. Tento problém je vždy třeba řešit, ne-
boť způsobuje řadu na sebe navazujících potíží. Na zdech opadává
omítka, v místnostech se zhoršuje obytné klima, které má vliv na zdra-
ví obyvatel. Může způsobovat častější onemocnění dýchacích cest, ze-
jména u seniorů a malých dětí. Vznikající plísně se podepisují na vzni-
ku alergií a poruchách imunity.

Netrpí však jen zdraví lidí. Vlhkost zvyšuje například účty za vytápě-
ní. Se stoupající vlhkostí zdivo ztrácí tepelně izolační vlastnosti a ná-
klady na vytápění tak bývají až o 20% vyšší než v případě suchých
místností. Vlhké zdivo – ať už ve sklepě nebo v obytných prostorech
– je v neposlední řadě příčinou poklesu hodnoty domu až o 15%.

VHODNÉ ŘEŠENÍ
Mnoho řešení tento neduh jen dočasně zakrývá, ale není cestou

k trvalému odstranění problému. Jindy je časově, fyzicky nebo např.
inančně velmi náročné. Klasický způsob, jako podřezání a vkládání
nerezového pásu nebo pásu z izolační fólie, je velmi problematicky
proveditelné ve sklepech a u nepravidelných spár. Navíc tato metoda
může negativně narušit statiku domu.

HORIZONTÁLNÍ IZOLAČNÍ VRSTVA
Existuje však řešení, které nabízí jak výhody deinitivního odstra-

nění vlhkosti, tak i univerzální použití u různých druhů vyzdívky. Tím

je aplikace dodatečné horizontální izolační vrstvy, a to s pomocí vstři-
kovací kapaliny bez rozpouštědel. Ta vytvoří zábranu proti vlhkosti
i ve staré stavbě. Její výhody jsou následující:

● Tato vrstva trvale zabrání prostupu kapilární vlhkosti.
● Nízkotlaká injektáž představuje záruku rovnoměrného a šetrné-

ho prosycení zdiva emulzí. Injektážní silikonová emulze (SuperCa-
pillar100® s certiikátem WTA) je bez rozpouštědel a má výjimečnou
schopnost penetrace.

● Tato metoda vyřeší problém vlhkého zdiva bez ohrožení statiky
a je použitelná u každého druhu vyzdívky.

● Představuje rychlé a efektivní provedení sanace bez velkého hlu-
ku a nepořádku.

Jako každá řemeslnická činnost musí být i vysoušení zdiva prove-
deno dodržením přísných požadavků na vysokou kvalitu. Správný
postup v konkrétním případě by měli určit povolaní odborníci, a to
bezplatnou analýzou stavu.

ATG Czech Republic s.r.o. je dceřiná společnost německé
irmy ATG GmbH, která na území Německa úspěšně sanuje
vlhké zdivo již 20 let. Skupina ATG se na vysoušení zdiva přímo
specializuje. Zabývá se pouze touto činností a dosahuje v ní
nejvyšších kvalit. Opírá se přitom o patentovanou technologii,
iremní know-how a dlouholeté zkušenosti, které nasbírala
při sanaci více než 19 500 objektů v Německu. Firma ATG
Czech Republic s.r.o. byla v ČR registrována 11. února 2011.
Jednatel ing. Jochen Schönfelder, dlouholetý spolupracovník
skupiny ATG, hrdě poukazuje na nízký počet reklamací (méně
než 1% za 20 let činnosti irmy) a na 10letou záruku, platnou
i na českém trhu, která není ve stavebnictví obvyklá! „Každý
případ musí mít správné řešení, v této oblasti neexistuje
žádné paušální řešení,“ poznamenává Jochen Schönfelder.
Kvalita má svou cenu. Po provedení sanace a vysušení zdiva
se sníží náklady na topení a zvýší se hodnota domu. Firma
ATG Czech Republic s.r.o. provedla úspěšně sanaci v České
republice u více než 600 domů a v budoucích měsících hodlá
rozvinout svou činnost po celé České republice.

Uchráníme Váš dům proti vlhkosti!!!
Trápí Vás vlhké zdi v domě a hledáte jednoduché a trvalé řešení?

Jednou z možností je vytvoření dodatečné horizontální izolační vrstvy.



program na 21. a 22. prosince 2014 08tv
guide

08:35 Sedm a jedna noc
09:00 Tajemství mořské panny
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:30 Objektiv
11:00 Marie Růžička (1/2)
12:10 O Popelákovi
13:15 O království z nudlí

a štěstí bez konce
14:15 Poklad na Sovím hrádku
15:25 Kouzelná tetička Valentýna
16:20 O Janovi a podivuhod-

ném příteli
17:55 Adventní koncert 2014
19:00 Události; BBV

12:55 Království divočiny:
Medvěd baribal

13:30 Křesťanský magazín
13:55 Uchem jehly
14:20 Cesty víry
14:50 Abrahám (2/2)
16:20 Vodní obři
17:15 Vzestup a pád Versailles
18:15 Na plovárně

s Williamem Friedkinem
18:45 Večerníček
18:55 Příchod barbarů
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Křídla Vánoc
Koprodukční film (ČR, 2013).
O splněných přáních a nadě-
ji v nás. Kamera M. Douba
Hrají: R. Krajčo, V. Kerekešo-
vá, D. Novotný, J. Prachař
a další. Režie K. Babinská

21:45 Pupendo
Komedie (ČR, 2003)

23:52 Losování Šťastných 10
a Šance milion

23:55 Řekněte mi, kdo to je
00:50 Parohy

Veselohra (ČR, 1947)
02:10 Banánové rybičky
02:30 Pod pokličkou
03:10 Žiješ jenom 2x
03:35 Sváteční slovo místop-

ředsedy Rady Církve
bratrské Petra Rause

03:45 Zahrada je hra
04:05 Postřehy odjinud

ČT1

20:00 Svatý rok
Komedie (Fr., 1976). Když
utíkáte z vězení, vyberte si
letadlo bez únosců! Hrají:
J. Gabin, J.-C. Brialy, D. Dar-
rieuxová, H. Virlojeux,
a další. Režie J. Girault

21:35 Misie
Histor. drama (VB, 1986)

23:45 Na cestě po El Quiché
00:10 Fenomén Underground
01:05 Nukleární dynamit
01:55 Křižácké hrady
02:40 Evropa dnes
03:10 Folklorika
03:35 Tančící skály
03:55 Klub přátel dechovky
04:25 Dům umění
04:40 Pojďte chlapci k nám

aneb Vánoce s Olšavou
05:05 Bakalářská ohlédnutí

Komedie (ČR, 1985)

ČT2

20:15 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952). Našli,
rádcové? Nenašli? Protože
nehledali na Primě. Ta uvádí
nejoblíbenější filmovou
pohádku o moudrém králi
Miroslavovi, který napravil
princeznu Krasomilu Hrají:
V. Ráž, A. Vránová, S. Neu-
mann, M. Kopecký, J. Hlino-
maz, M. Sýkorová a další.
Režie B. Zeman

21:55 Strážce
Thriller (USA, 2006)

00:15 Hawaii 5-0 II (3)
Akční seriál (USA, 2011)

01:05 Tajemství války (8)
02:00 Vraždy v Midsomeru

XIV
Krimiseriál (VB, 2011)

03:30 Strážce
Thriller (USA, 2006)

PRIMA

15:00 Filmshot
Filmová jízda s Kryštofem
a Denisou

15:15 Óčko hity
18:00 Ve Vatě

Světem luxusu provádí
Kateřina Kristelová

18:30 Óčko hity
20:00 CZ & SK

České a slovenské klipy
21:00 Millennium

Největší hity nového
milénia

22:00 Simply the best
Ty největší hity všech
dob

23:00 Drive
Tvrdá hudba, extrémní
sporty, lifestyle

02:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Next
Akční film (USA, 2007). Kou-
zelník Cris Johnson je obda-
řen schopností vidět do
budoucnosti a tím určovat
správný tok budoucího
času. Hrají: N. Cage, J. Moo-
reová, J. Bielová, T. Krets-
chmann, T. Kittles a další.
Režie L. Tamahori

21:55 Comeback
22:35 Zloděj životů

Thriller
(Kan./Austr./USA, 2004)

00:25 Kriminálka New York IV
Krimiseriál (USA, 2006)

01:10 Výměna manželek IV
02:15 Novashopping
02:45 Volejte Novu
03:30 Áčko
04:10 DO-RE-MI

NOVA

20:00 King Kong
Akční dobr. drama
USA/N/N. (Zél., 2005). Carl
chce natočit film na tajem-
ném ostrově, který lidské
oko nikdy nespatřilo. Vydá-
vá se tedy s celým štábem
a začínající herečkou na
dobrodružnou cestu, z níž
se možná nikdy nevrátí.
Podle legendy totiž na ost-
rově žije obrovská nestvůra
Hrají: J. Black, A. Brody, N.
Wattsová, T. Kretschmann
a další. Režie P. Jackson

23:35 Dexter VIII (11)
00:40 Živí mrtví II (13)

Horor (USA, 2011)
01:25 King Kong

Akční dobr. drama
USA/N/N. (Zél., 2005)

04:15 Dexter VIII (11)

PRIMA COOL

08:40 Zničeno ve vteřině II
09:05 U Haliny v kuchyni
09:35 Víkend
10:25 Veselé Vánoce,

Santo Clausi
12:15 Rozpaky kuchaře Svato-

pluka (11)
13:25 Ženu ani květinou

neuhodíš
Komedie (ČR, 1966)

15:25 Vážení přátelé, ano
Komedie (ČR, 1989)

17:40 Jonesovi
Komedie (USA, 2009)

19:30 Televizní noviny

07:45 Jake a piráti ze Země
Nezemě (20)

08:15 Tajemství války (8)
09:20 Prima ZOOM Svět
09:55 Úžasňákovi

Anim. film (USA, 2004)
12:30 Třetí skoba pro Kocoura

Krimifilm (ČSR, 1983)
14:20 Big Ben III (5)
16:15 Vraždy v Midsomeru XIV
18:05 Vařte jako šéf!
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

07:45 Ninja faktor
po americku IV (23)

08:30 Fakta X II (22)
09:20 Vetřelci z hlubin (9)
10:15 Chuck V (6)
11:10 X-Men 2

Akční sci-fi film (USA,
2003)

13:40 Top Gear XVII (5)
14:45 Simpsonovi XXI (7, 8)
15:40 Pevnost Boyard (5)
17:50 Záblesk budoucnosti (20)
18:55 Simpsonovi XXI (10)
19:30 Simpsonovi XXI (11)

Anim. seriál (USA, 2010)

06:00 Ranní fresh
08:00 TyTrubko
08:05 Óčko hity

Klipy nonstop
09:00 Mercedes Benz Space
09:30 Óčko hity

Klipy nonstop
10:00 Óčko chart

Hitparáda diváků
Óčka s Honzou Řičařem

12:00 Simply the best
Ty největší hity
všech dob

13:00 Óčko hity
Klipy nonstop

21. 12.

15:05 Chobotnice z II. patra
(1,2/4)

17:05 Cyprián a bezhlavý
prapradědeček

17:55 Události v regionech
za okamžik a počasí

18:00 Události v regionech
18:25 Humor barevně a černo-

bíle
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny
19:59 Losování Mimořádné

SAZKAmobil šance

11:20 Bitvy starověku: Hannibal
12:05 Cesty víry
12:35 Klíč
13:00 Věda na vlastní kůži
13:55 Vzestup a pád Versailles
14:55 Příchod barbarů
15:45 Svatý rok
17:15 Cestománie
17:45 Ježíšova rodina (1/2)
18:45 Večerníček
18:55 Vesmír: Kosmická

apokalypsa
19:35 Československý filmový

týdeník 1964
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012). Tři
nesplnitelné úkoly pro
všechny vdavekchtivé
dívky. Ale jen jedna bude
ta pravá. Hrají: R. Vojtek,
V. Žilková, M. Majkusová,
I. Korolová, J. Komínek,
V. Postránecký, P. Kříž,
O. Jirák, M. Táborský a další

21:40 Sportovec roku 2014
23:10 Možná přijde i kouzelník
23:55 C. a k. polní maršálek
01:25 Z metropole, Týden

v regionech
02:20 Kalendárium
02:35 Chalupa je hra
02:55 Pod pokličkou
03:20 Zahrada je hra
03:40 Žiješ jenom 2x
04:10 Postřehy odjinud
04:15 Vranov

ČT1

20:00 Hercule Poirot XIII
Detektivka (VB, 2013). Kdo
si hraje, nezlobí, u vrahů
to ovšem neplatí. Podle
románu Agathy Christie.
Hrají: D. Suchet, Z. Wana-
makerová, S. Pertwee,
S. Cusacková, R. Frontová,
S. Leonidasová a další

21:35 Kleopatra (1/2)
23:30 Korunovace Alžběty II.
00:20 Bílé Vánoce
01:00 Ta naše písnička česká II
02:35 Uchem jehly
03:00 Babylon
03:30 Náš venkov: Postel

s výhledem
03:55 Queer: Proti proudu

času
04:20 Země hypermarketům

zaslíbená
04:50 Podivuhodný svět

ČT2

20:15 Láska nebeská
Romantická komedie
(VB/USA, 2003). Láska je
všude kolem nás. V před-
vánočním Londýně se nový
premiér zamiluje, jen co
vstoupí do úřadu, spisova-
tel Jamie se kvůli ní učí
portugalsky, stárnoucí
rocker se pokouší o come-
back a jiný zas třeba sní
o Claudii Schifferové. Hrají:
H. Grant, C. Firth,
K. Knightleyová, L. Neeson
a další. Režie R. Curtis

22:55 Anděl s ďáblem v těle
Komedie (ČR, 1983)

00:55 Noci s nepřítelem
Thriller (USA, 1991)

02:40 Jestřábí žena
Fantasy film (USA, 1985)

04:35 Vraždy v Kitzbühelu VIII

PRIMA

18:00 Best of Bruno Mars
Největší hity amerického
zpěváka

19:00 Best of 2005
Největší hity z roku 2005

20:00 Best of coververze
Nejlepší předělávky

21:00 Best of Lucie
Největší hity české kapely

22:00 Best of 2006
Největší hity roku 2006

23:00 Best of na střeše
Nejlepší klipy natočené
na střeše

00:00 Best of v dešti
Nejlepší klipy, kde prší

01:00 Best of 2007
Největší hity z roku 2007

02:00 Best of David Guetta
Největší hity francouz-
ského DJ

03:00 Best of love songs

ÓČKO

20:20 Happy Feet 2
Animovaná komedie
(Austr., 2011). Mistr stepu
Mambo a jeho žena Gloria
mají starosti - jejich tučňáčí
synek Erik nechápe, proč
by měl zpívat a tančit
spolu s ostatními tučňáky.
Navíc se jeho idolem stal
neobyčejný tučňák Sven,
který umí létat. Záhy však
zasáhnou mocnější síly,
kolonie tučňáků císařských
musí bojovat o život...

22:05 Lovci zločinců III (20)
22:50 King a Maxwellová (4)
23:35 Kriminálka Miami VI
00:20 Mentalista (21)
01:05 Comeback
01:30 Novashopping
02:05 Lovci zločinců III (20)
03:15 DO-RE-MI

NOVA

20:15 Ospalá díra (8)
Myster. seriál (USA, 2013).
Ichabod, Abbie a její sestra
musejí v boji proti bezhla-
vému jezdci spojit síly.
A Ichabod se dozví, proč je
terčem jeho útoku právě
on. Hrají: T. Mison, N. Beha-
rieová, J. Cho a další

21:15 Teorie velkého třesku IV
(3)

21:40 Da Vinciho démoni (3)
22:40 Archa neviňátek
00:30 Scrubs: Doktůrci IV (23)
00:50 Scrubs: Doktůrci IV (24)
01:15 Da Vinciho démoni (3)
02:05 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (14)
Sci-fi seriál (USA, 1999)

02:55 Archa neviňátek
Horor (USA, 1993)

04:35 Misfits: Zmetci IV (8)

PRIMA COOL

12:00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12:40 Vzpomínky II (4)
13:35 Odložené případy IV
14:30 Mentalista (21)
15:25 Ordinace v růžové

zahradě 2 (181)
16:35 Dva a půl chlapa IV (24)
17:00 Odpolední Televizní

noviny, Sportovní noviny,
Počasí

17:40 Kriminálka Miami VI
18:35 Ulice (2731)
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

07:20 Hledá se Nemo
09:10 Santa Claus 2
11:05 Sám doma 3

Komedie (USA, 1997)
13:00 Zamilovaný profesor

Romantická komedie
(USA, 1996)

14:50 Jestřábí žena
Fantasy film (USA, 1985)

17:05 Rolničky, kam se podíváš
Rodinný film (USA, 1996)

18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

09:35 Futurama IX (7)
10:00 Scrubs: Doktůrci IV (23)
10:25 Scrubs: Doktůrci IV (24)
10:50 Kdopřežije: Nikaragua (16)
11:40 Faktor strachu XI (12)
12:35 Akta X VI (13)
13:25 Griffinovi VII (3)
13:50 Simpsonovi XXI (9-11)
15:05 Futurama IX (8)
15:30 Bořiči mýtů V (7)
16:25 Ztraceni VI (17)
17:15 Griffinovi VII (4)
17:40 Hvězdná brána II (7)
18:30 Simpsonovi XXI (12, 13)
19:20 Kdopřežije: Nikaragua (17)

06:00 Best of x-mas
07:00 Best of Chinaski
08:00 Best of 2002
09:00 Best of pohádkové hity
10:00 Best of Kryštof
11:00 Best of film hity
12:00 Best of 2003
13:00 Best of Aneta Langerová
14:00 Best of na sněhu
15:00 Best of Calvin Harris

Největší hity skotského DJ
16:00 Best of 2004

Největší hity z roku 2004
17:00 Best of černobílé klipy

Největší hity bez barvy

22. 12.



Jednoho dne
skončí táta
na lopatkách!

Pořiďte si lexibilní životní pojištění
a myslete pozitivně.

www.lexi.cz

Vánoční hovory
se Sněhulákem

www.ocletnany.cz

INZERCE

program na 23. prosince 2014 09tv
guide

13:20 Poklad
13:35 Deváté srdce
15:05 Chobotnice z II. patra

(3,4/4)
17:05 Vojtík a duchové
17:55 Události v regionech za

okamžik a počasí
18:00 Události v regionech
18:25 Pořád se něco děje
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny
19:59 Losování loterie Euro-

miliony

11:30 Raport o Velké válce
12:15 Pátrání po obří anakondě
13:05 Dobrodružství vědy

a techniky
13:50 Otec českého kapra
14:50 Chcete je?
14:55 Křižácké hrady
15:45 Ježíšek, Santa Claus

a Děda Mráz nadělují
17:25 M. Donutil v Baráčnické

rychtě
18:45 Večerníček
18:55 Dobývání kanálu La

Manche
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 Anděl Páně
Pohádka (ČR). O cestě za
napravením alespoň jedno-
ho hříšníka. Hrají: I. Trojan,
J. Dvořák, Z. Kajnarová,
D. Švehlík, O. Navrátil,
Z. Stivínová, J. Bartoška,
K. Issová, J. Štěpánková,
J. Somr, J. Jirásková a další

21:35 Noc na Karlštejně
23:05 Možná přijde i kouzelník
00:05 Banánové hvězdičky
00:55 Bydlení je hra
01:20 Zajímavosti z regionů
01:45 Postřehy odjinud
01:50 Chalupa je hra
02:15 Pod pokličkou
02:40 Móda-Extravagance-

-Manýry
03:00 Designtrend
03:15 Zahrada je hra

ČT1

20:00 Hercule Poirot XIII
Detektivka (VB, 2013).
I geniální detektiv se může
jednou zmýlit, podruhé
však ne. Podle románu
Agathy Christie. Hrají:
D. Suchet, R. Evans,
T. Austen a další

21:35 Kleopatra (2/2)
23:45 Na cestě po Laponsku
00:15 Půjdem spolu do

Betléma
00:45 Vánoce v Evropě
01:15 Slyšíš, jak zvoní
01:40 Chcete mě?
02:10 Království divočiny:

Medvěd baribal
02:35 Nedej se
03:30 Matkou po třicítce
03:55 Podivuhodný svět
04:25 Folklorika

ČT2

20:15 Na samotě u lesa
Filmová komedie (ČR,
1976). Typická pražská
rodina chce poznat kouzlo
obyčejného venkovského
života. Průvodcem se jim
stává neodolatelný samo-
rostlý chalupník. Hrají:
J. Kemr, Z. Svěrák, D. Kolá-
řová, L. Smoljak a další

21:55 Smrt a život Charlieho
St. Clouda
Romantické drama
(USA/Kan., 2010)

23:50 Vánoční koleda
Animovaný film (USA,
2009)

01:35 Smrt a život Charlieho
St. Clouda

03:10 Vraždy v Kitzbühelu VIII
03:55 Nikdo není dokonalý

PRIMA

19:00 Best of Michael
Jackson
Největší hity krále popu

20:00 Best of 2012
Největší hity z roku 2012

21:00 Best of devadesátky
Největší hity z devadesá-
tých let

22:00 Best of U2
Největší hity irské kapely

23:00 Best of 2013
Největší hity z loňského
roku

00:00 Best of Rihanna
Největší hity barbadoské
zpěvačky

01:00 Best of rodinka
Největší hity rodinných
kapel

02:00 Best of 2003
03:00 Best of černobílé klipy

ÓČKO

20:20 Kouzelná romance
Fantasy komedie (USA,
2007). Pohádkovou prin-
ceznu vyláká zlá královna
do pasti a kouzlem ji pošle
do světa, kterému vládne
beznaděj. Vyděšená prin-
cezna se ocitá v centru
New Yorku, ale nepřestává
věřit, že se tu objeví princ,
který ji zachrání a dá jí
polibek z opravdové
lásky... Hrají: A. Adamsová,
S. Sarandonová a další

22:10 Lovci zločinců III (21)
23:00 King a Maxwellová (5)
23:45 Kriminálka Miami VI
00:30 Mentalista (22)
01:10 Dva a půl chlapa V (1)
01:30 Novashopping
02:05 Lovci zločinců III (21)

NOVA

20:15 To nejlepší z Top
Gearu: Top 41 (1)
Motoristický magazín (VB,
2013). Richard Hammond
provází diváky jednačtyři-
ceti nejlepšími momenty
z uplynulé dekády nejzná-
mějšího motoristického
magazínu na světě

21:15 Teorie velkého třesku IV
(4)

21:40 Partička
22:20 Ohnivý had

Sci-fi film (Kan., 2006)
00:00 Scrubs: Doktůrci IV (25)
00:20 Scrubs: Doktůrci V (1)
00:45 Partička
01:20 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (15)
02:05 Ohnivý had
03:30 Lovci lebek II (1)

PRIMA COOL

12:00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12:45 Vzpomínky II (5)
13:35 Odložené případy IV
14:30 Mentalista (22)
15:20 Ordinace v růžové

zahradě 2 (182)
16:35 Dva a půl chlapa V (1)
17:00 Odpolední Televizní

noviny, Sportovní noviny,
Počasí

17:40 Kriminálka Miami VI
18:35 Ulice (2732)
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

07:50 Winx Club II (2)
08:25 Kletba kouzelného

kamene
10:25 Grinch
12:20 Chobotnice z druhého

patra
14:10 Cesta do pravěku
15:40 Pyšná princezna

Pohádka (ČR, 1952)
17:15 Princ Bajaja

Pohádka (ČR, 1971)
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

10:55 Kdopřežije: Nikaragua (17)
11:40 Faktor strachu XI (13)
12:35 Akta X VI (14)
13:25 Griffinovi VII (4)
13:50 Simpsonovi XXI (12, 13)
14:40 Teorie velkého třesku IV

(3)
15:05 Futurama IX (9)
15:30 Bořiči mýtů V (8)
16:25 Ztraceni VI (18)
17:15 Griffinovi VII (5)
17:40 Hvězdná brána II (8)
18:30 Simpsonovi XXI (14, 15)
19:20 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (1)

05:00 Best of 2008
06:00 Best of Robbie Williams
07:00 Best of seriálové hity
08:00 Best of P!nk
09:00 Best of 2009
10:00 Best of rodinka
11:00 Best of One Direction
12:00 Best of x-mas
13:00 Best of 2010
14:00 Best of Mandrage

vs. Rybičky 48
15:00 Best of klipy z Prahy
16:00 Best of cartoon
17:00 Best of 2011
18:00 Best of featuring



program na 24. prosince 2014 10tv
guide

06:00 Vánoční Růženka
06:30 To vánoční šturmování

aneb Pokoj lidem dobré
vůle

07:35 Popelka
09:15 Zlatovláska

Pohádka (ČR, 1973)
10:30 Princové jsou na draka

Pohádka (ČR, 1980)
11:30 Tři veteráni

Pohádka (ČR, 1983)
13:05 Kouzla králů

Pohádka (ČR, 2008)
14:39 Losování Šťastných 10

a Šance milion
14:40 Šíleně smutná princezna

Pohádka (ČR, 1968)
16:05 Láska rohatá

Pohádka (ČR, 2009)
17:40 Princezna se zlatou

hvězdou
Pohádka (ČR, 1959)

19:00 Princezna a písař
Pohádka (ČR, 2014). Ona
má svou hlavu a on má
svůj plán, jenže teď musí
spoléhat jeden na druhé-
ho! Hrají: M. Ruml,
M. Timková, J. Bartoška,
M. Kramár, P. Nárožný,
N. Lichý, J. Hána a další

07:05 Dopis Ježíškovi
08:00 Český betlém
08:25 Po stopách izraelských

králů
08:55 Když čerti nosí štěstí
09:55 Salón Cimrman aneb

Šťastné a veselé
Cimrmánoce

10:40 Sváteční Vánoce
11:10 Vánoční čas s Marií

Rottrovou
11:40 Tichá myš
12:30 Kde se vzaly betlémy?
12:55 Cesty víry: Není betlém

jako betlém
13:25 Vánoční koncert Hany

a Petra Ulrychových (1993)
14:05 Povídka malostranská
15:40 Štědrý den bratří Mánesů
16:30 Úsměvy vánoční (2003)
17:10 Naše tradice: Štědrý den
17:35 Nejoblíbenější koledy
18:05 Cesty víry: Duchovní

doteky Evy Pilarové
18:35 Vánoční promluva před-

sedy Ekumenické rady
církví Daniela Fajfra

18:45 Večerníček
18:55 Vánoční koncert (1995)
19:45 Jak se žije v zapomenu-

tých koutech podle

20:20 Pelíšky
Komed. drama (ČR, 1999).
Jedna z nejoblíbenějších
filmových komedií s řadou
hereckých hvězd o dětech
a jejich rodičích, odehráva-
jící se na konci šedesátých
let. Hrají: M. Donutil,
J. Kodet, S. Stašová,
E. Vášáryová, B. Polívka,
E. Holubová, S. Zázvorková,
J. Dušek, J. Krejčík a další

22:15 Vrchní, prchni
Komedie (ČR, 1980)

23:45 Kotva u přívozu
Komed. drama (ČR, 1980)

01:15 Noc pastýřů
Životop. drama (ČR, 1993)

03:10 Štědrý večer pana rady
Vacátka

03:50 Kavárnička dříve
narozených

ČT1

20:00 Papež
z konce světa
Dokument (Arg.). Kdo je
nový nejvyšší církevní
představitel, jehož pontifi-
kát bude zřejmě začátkem
nové éry?

20:55 Vánoční koncert Karla
Gotta (1998)

22:10 David Zeisberger -
apoštol indiánů

23:05 Bílé Vánoce Lucie Bílé
v Opeře

00:00 Půlnoční mše
01:30 Vracaja sa dom od

Betléma
01:55 Tajemství jeskyně
02:25 Sváteční Vánoce
02:55 Vánoce s Moravankou
03:25 Občan Aristokrat
03:50 Nejslavnější betlém

světa

ČT2

20:15 Tři oříšky
pro Popelku
Pohádka (ČR, 1973).
O chudé Popelce, která
díky kouzelným oříškům
a své chytrosti ke štěstí
přišla. Hrají: L. Šafránková,
P. Trávníček, J. Libíček,
V. Jandák, V. Menšík,
C. Braunbocková, R.
Hoppe, K. Leschová a další.
Režie V. Vorlíček

21:55 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977)

23:35 Wasabi
Akční film (Fr./Jap., 2001)

01:15 Jedině ona
Romantický film (USA,
2010)

02:50 Vánoce s Troškou
pohádek

04:00 Dunston: Sám v hotelu

PRIMA

19:00 Best of film hity
Největší filmové hity

20:00 Best of na sněhu
Největší zasněžené hity

21:00 Best of 2002
Největší hity z roku 2002

22:00 Best of OneRepublic
Největší hity americké
kapely

23:00 Best of acoustic
Největší unplugged
natočené hity

00:00 Best of Avicii
Největší hity švédského DJ

01:00 Best of devadesátky
Největší hity z devadesá-
tých let

02:00 Best of Robbie Williams
Největší hity anglického
zpěváka

03:00 Best of 2005
04:00 Best of Beyoncé

ÓČKO

20:15 Přijde letos Ježíšek?
Romantický film (ČR, 2013).
Šarmantní šedesátník José
se vrací po třiceti letech do
Prahy z emigrace a s sebou
přiváží mexickou manželku
i krásnou dospělou dceru.
Ta se totiž marně snaží otě-
hotnět a věřící manželka
Dolores je přesvědčená, že
poslední nadějí je zázrak,
který by v předvánočním
čase mohlo splnit slavné
Pražské Jezulátko. A tak
José souhlasí s návratem,
který je pro něj radostný
i bolestný...

22:05 Vratné lahve
23:55 Tango a Cash
01:35 Novashopping
02:05 Santa má bráchu
03:50 Kolotoč

NOVA

20:15 Letadlová loď
Enterprise (10)
Dokument (USA, 2008).
Letadlová loď USS Enterpri-
se je jednou z řady plavi-
del, jejíž posádka prošla
peklem druhé světové
války. Zúčastnila se bojů
proti Japonsku a byla
takřka u všech důležitých
událostí v Pacifiku

21:15 Teorie velkého třesku IV
(5)

21:40 Partička
22:20 Deuce Bigalow: Dobrej

striptér
00:00 Scrubs: Doktůrci V (2, 3)
00:45 Partička
01:15 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (16)
02:05 Deuce Bigalow: Dobrej

striptér

PRIMA COOL

06:10 Oggy a Škodíci
06:25 Tom a Jerry: Kdo vyzraje

na piráty
07:40 Tom a Jerry: Louskáček
08:30 Postrach Dennis

o Vánocích
Komedie (USA, 2007)

10:00 Santa má bráchu
Komedie (USA, 2007)

11:55 Kouzelný měšec
Komedie (ČR, 1996)

13:35 Shrek
Animovaný film (USA,
2001)

15:05 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

17:15 Televizní noviny, Sportov-
ní noviny, Počasí

17:40 Ulice (2733)
18:35 Byl jednou jeden král...

Pohádka (ČR, 1954). Král
„Já I.“ vyhnal ze zámku
svou nejmladší dceru, ale
brzy zjistil, že sůl a pravá
láska jsou nad všechny
poklady. Hrají: J. Werich,
V. Burian, M. Dvorská,
I. Kačírková, S. Májová,
L. Lipský, M. Kopecký,
M. Horníček a další.
Režie B. Zeman

06:30 Gormiti I - Vládci přírody
(24)

07:00 Winx Club II (3)
07:35 Grinch

Rodinná komedie
(USA, 2000)

09:30 Dunston: Sám v hotelu
Rodinná komedie (USA)

11:10 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Komedie (ČR, 1986)

13:05 Kačenka a strašidla
Komedie (ČR/N, 1992)

14:50 Za humny je drak
Pohádka (ČR, 1982)

16:35 Nebojsa
Pohádka (ČR, 1988).
Dobrodružné putování
odvážného dřevorubce
za zakletou princeznou

18:10 Zprávy FTV Prima
18:20 Já, padouch

Animovaná komedie
(USA, 2010). Nesnášenli-
vý padouch Gru plánuje
se svou armádou mimo-
ňů loupež století. Chce
ukrást Měsíc! To by se
mu ale nesměla do cesty
připlést tři svérázná děv-
čátka toužící po rodině

05:00 Kdo přežije: Polynésie (6)
06:40 Akta X VI (14)
07:25 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (15)
08:15 Hvězdná brána II (8)
09:00 Teleshopping
09:20 Ztraceni VI (18)
10:05 Teleshopping
10:25 Futurama IX (9)
10:50 Scrubs: Doktůrci V (2, 3)
11:35 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (1)
Soutěž (USA, 2011)

12:25 To nejlepší z Top Gearu:
Top 41 (1)

13:25 Akta X VI (15)
14:15 Griffinovi VII (5)
14:40 Simpsonovi XXI (14)

Anim. seriál (USA, 2010)
15:05 Simpsonovi XXI (15)
15:30 Teorie velkého třesku IV

(4)
15:55 Futurama IX (10)
16:20 Bořiči mýtů V (9)
17:15 Griffinovi VII (6)
17:40 Hvězdná brána II (9)

Seriál (USA, 1998)
18:30 Simpsonovi XXI (16)
18:55 Simpsonovi XXI (17)
19:20 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (2)

05:00 Best of coververze
06:00 Best of 2004

Největší hity z roku 2004
07:00 Best of Katy Perry

Největší hity americké
zpěvačky

08:00 Best of pohádkové hity
Nejlepší klipy z pohádek

09:00 Best of teenagers
Největší hity teen idolů

10:00 Best of 2014
Největší hity tohoto roku

11:00 Best of x-mas
Největší vánoční hity

12:00 Best of CZ & SK
Největší české a sloven-
ské hity

13:00 Best of Coldplay
Největší hity britské
kapely

14:00 Best of 2001
Největší hity z roku 2001

15:00 Best of seriálové hity
Největší hity ze známých
seriálů

16:00 Best of love songs
Největší zamilované hity

17:00 Best of Kryštof
Největší hity české kapely

18:00 Best of x-mas
Největší vánoční hity

06:00 Volejbalový magazín
06:15 Plavání: Zimní MČR 2014
06:40 Svět motorů
07:30 Basketbal: Magazín

Euroligy
08:00 Panorama
08:30 Fotbal: Česko-Nizozemsko
10:20 Fotbal: František Plánička
10:35 Vertikal
11:05 Cyklistika: ČT Author Cup
11:40 Panorama
12:00 Sport 2014
18:00 Deník NHL
18:30 Magazín SP v alpském

lyžování
19:00 Olympijský magazín
19:30 Téma pro hosty ČT sport

09:35 THW Kiel- HSV Handball
11:15 MT Melsungen - SG

Flensburg-Handewitt
13:00 Teleshopping
13:10 Minnesota Wild -

Philadeplphia Flyers
15:05 Teleshopping
15:15 Kobra 11 VIII (15)

Krimiseriál (N, 2004)
16:05 Star Trek: Nová generace

(8)
16:55 Teleshopping
17:00 Vězněm v cizině IV (6)
17:50 Hranice nemožného V (8)
18:40 Kobra 11 VIII (16)
19:30 Star Trek: Nová generace

(9)

20:00 Tenis: Pohár pro
všechny
Cesta za vítězstvím českých
tenisových reprezentantek
ve Fed Cupu 2014

20:50 Bílé hry nad Černým
mořem - XXI. ZOH Soči
2014

23:10 Motorismus: MS rally
2014

00:00 GP - kruté sezóny
00:55 50 let poté: setkání

olympioniků -
Innsbruck, Tokio 1964

01:45 Tenis: Zlatý kanár 2014
02:55 Vertikal
03:20 Cyklistika: ČT Author

Cup
03:50 Magazín SP v alpském

lyžování
04:15 Olympijský magazín
04:45 Téma pro hosty ČT sport

ČT SPORT

20:20 Batman se vrací
Dobr. film (USA/VB, 1992).
Dalším Batmanovým
nepřítelem a hrozbou pro
město Gotham je pitvorný
zloduch Tučňák. Musí se
ale také vypořádat s krás-
nou, ale nebezpečnou
Kočičí ženou. Hrají: M. Kea-
ton, D. DeVito a další

22:25 Ray Donovan (4)
Akční seriál (USA, 2013)

23:15 24 hodin VIII (23)
Akční seriál (USA, 2010)

00:00 Hotel Lolita (3)
Erot. seriál (Šp., 2004)

01:20 Čas pomsty
Akční film (USA, 1993)

03:00 Batman se vrací
Dobr. film (USA/VB,
1992)

04:55 K.O. Night (512)

FANDA

20:05 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (22)
Krimiseriál (USA, 2013).
Po únosu Watsonové se
Mycroft svěřil Sherlockovi,
že s jejími únosci udělal
dohodu. Chtějí ji vyměnit
za kopie účtů nejbohatších
klientů soukromé
švýcarské banky. Sherlock
s bratrem musejí vypátrat
muže, který onen seznam
má. Hrají: J. L. Miller,
L. Liuová, A. Quinn a další

20:55 Sběratelé kostí IV (14)
21:45 Sex ve městě V (7)
22:20 Dobrá manželka III (12)
23:10 Sex ve městě V (7)
23:40 Sherlock Holmes: Jak

prosté II (22)
00:25 Policie Hamburk IV (16)
01:10 Můj přítel Monk VIII (16)

PRIMA LOVE

19:45 Obušku, z pytle
ven!
Pohádka (ČR, 1955). Hrají
L. Pešek, J. Beyvl, F. Smolík,
R. Borová, M. Fišák a další.
Režie J. Pleskot

20:55 Sejdeme se na Cibulce
Co na srdci, to na jazyku!
Aleš Cibulka a jeho
zvídavé otázky na slavné
hosty

21:55 Pokušení
Thriller (USA, 2009).
Režie A. Egoyan

23:35 Láska na druhý pohled
Komedie (ČR, 1981)

01:15 Sex 100+1
Romant. komedie (USA,
2007)

03:20 Inga Lindström: Svatba
mé lásky
Romant. film (N, 2011)

TV BARRANDOV

20:00 Netvor
Romant. film (USA, 2011).
Kyle je pohledný a sebevě-
domý kluk, syn slavného
otce, který si úzkostlivě
zakládá na svém atraktiv-
ním zevnějšku. Právě se
rozhodl kandidovat na
post prezidenta eko-
logického spolku, aby mu
funkce pomohla dostat se
na vysokou. Jediný kdo se
otevřeně staví proti jeho
povrchním názorům je
školní vyznavačka černé
magie Kendra...

21:30 Šílený rande
23:00 Doktorka podsvětí (7)
23:45 Ledová apokalypsa (2/2)
01:15 Teleshopping
01:30 Šílený rande
02:50 Přítel pod stromečkem

NOVA CINEMA

20:00 Medvědí bratři
Václava Chaloupka
Dokument (N, 2014).
Václav Chaloupek, známý
fotograf, filmař a tvůrce
příběhů pro děti, se ujal
dvou osiřelých medvíďat.
Podívejte se, co všechno
obnášelo se o ně postarat,
jako vyřešit, kde budou
jednou v budoucnu žít

21:00 Minimazlíčci II (1)
21:55 Kosmos: Časoprostorová

odysea (12)
22:40 Apollo 13: Neznámá

fakta
23:35 Detektivové bitevního

pole (6)
00:25 Bitva o Británii

s E. McGregorem (1/2)
01:10 A. C. Clarke: Další

záhady světa (11)

PRIMA ZOOM

05:30 Svět Nova Cinema
05:45 Teleshopping
06:05 Pan Am (10)
06:45 Susedia (47, 48)
08:00 Zrození pana účetního
09:50 Neuvěřitelné příběhy
10:20 King a Maxwellová (5)
11:05 Vzpomínky II (5)
11:50 Odložené případy IV (16)
12:40 Doktorka z Dixie III (14)
13:30 Gilmorova děvčata II (12)
14:25 Pohádka o Honzíkovi

a Mařence
15:30 Přítel pod stromečkem
17:15 Aljaška

Dobr. film (USA, 1996)
19:05 Gilmorova děvčata II (13)

09:15 Nebezpečná těhotenství
10:10 Líbánky
11:55 Prolhané krásky III (24)
12:40 Nouzové přistání III (11)
13:05 Roseanne V (14)
13:35 Chůva k pohledání VI (13)
14:00 Jak jsem poznal vaši

matku (15, 16)
14:50 Vraždy v Kitzbühelu (5)
15:45 Policie Hamburk IV (16)
16:35 Můj přítel Monk VIII (16)
17:25 Jamie vaří super

rychlovky (4)
17:55 Malé královny krásy III (3)
18:45 Jak jsem poznal vaši

matku (17, 18)
19:35 Chůva k pohledání VI (14)

07:50 Vodní cesty
08:20 Tajemství světových

muzeí III (4)
09:20 Záchrana Konstantinopole
10:10 Arktida s B. Parrym (5)
11:10 Afričtí outsideři
12:05 Zázrak v poušti
13:05 Zuřící Země II (4, 5)
14:10 Geniální vynálezy (3)
15:10 Růže: Vůně a trny (5)
16:10 Váleční kšeftaři
17:05 Kouzla Davida Blaina:

Za hranicemi lidských
možností

18:00 Silniční jednotka (5, 6)
19:05 S kým to, sakra, žiju? (9)
19:30 S kým to, sakra, žiju? (10)

05:05 Pauline a Leonard (112)
05:50 Naše zprávy
06:25 Animáček
07:40 Modré z nebe
09:15 Plavení hříbat
11:05 Dům na předměstí
12:40 Vánoce s Ivetou 2013
13:40 Inga Lindström: Svatba

mé lásky
15:35 Dařbuján a Pandrhola

Pohádka (ČR, 1959)
17:00 Naše zprávy
17:20 Lelíček ve službách

Sherlocka Holmesa
Komedie (ČR, 1932)

18:50 O medvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)



Přejeme vám poetické
svátky plné kouzel
a překvapení.
Protože od našich
vozů vám nic
takového nehrozí.

www.dasweltauto.cz

Podporováno značkami

INZERCE

program na 24. prosince 2014 11tv
guide

10:25 Mickeyho klubík II
10:50 Taneční hrátky s Honzou

Onderem
11:00 Fůra nápadů aneb ART

ATTACK
11:30 Co se ještě stalo

o Vánocích
12:30 Štaflík a Špagetka
12:40 O kocouru, kohoutovi

a kose
12:50 Malý král
13:00 Louskáček a Myší král
14:20 Krtek a orel
14:50 Gumballův úžasný svět

(64/76)
15:00 Kubula a Kuba Kubikula

Anim. pohádka (ČR, 1986)
15:30 Vánoce v Evropě
16:00 Hodina zpěvu
16:45 Past na Ježíška
17:00 Kouzelná školka
18:00 Hýbánky
18:10 Pojďte pane, budeme

si hrát
18:25 Méďové na cestách
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:55 Česká mše vánoční
19:35 Pat a Mat se vrací
19:45 O kocouru, kohoutovi

a kose

06:00 Hudební blok
06:35 Aj múdry schybí (6)
07:35 Flintstoneovi
08:00 Jak vycvičit draky II (5)
08:25 Jen počkej, zajíci! (3, 4)
08:45 Spongebob v kalhotách

(42)
09:10 Scooby-Doo II (6)
09:35 Mike a Molly III (23)
09:55 Na zdraví! X (16, 17)
10:45 Fresh Prince VI (17, 18)
11:35 Teleshopping
11:55 Aj múdry schybí (7)
13:00 Na zdraví! X (18, 19)
13:50 Plný dům II (15, 16)

Sitcom (USA, 1988-1989)
14:40 Muži sobě (3)

Sitcom (USA, 2012)
15:05 Dva a půl chlapa V (13, 14)
15:50 Přátelé IV (20, 21)
16:40 Mike a Molly IV (1)

Seriál (USA, 2013)
17:00 Ženatý se závazky (148)
17:25 Plný dům II (17, 18)

Sitcom (USA, 1988-1989)
18:20 Jak vycvičit draky II (6)
18:45 Jen počkej, zajíci! (5, 6)
19:10 Spongebob v kalhotách

(28)
19:35 Scooby-Doo a strašidelné

svátky

20:00 Vánoční koncert
z Valdštejnského
Pohodu Vánoc umocňuje
houslista Václav Hudeček se
svými hosty J. Mráčkem –
housle, P. Nouzovským –
violoncello a H. Jonášovou -
zpěv. Ve skladbách
J. S. Bacha, A. Vivaldiho, J.
Haydna, M. Corretta a F. X.
Brixiho je doprovází komor-
ní orchestr Ensemble 18+
s dirigentem V. Spurným

20:55 Botticelli: Mystické
narození

21:45 Cirque du Soleil: Varekai
23:15 Česká mše vánoční
0:05 Hvězda betlémská

Anim. film.
Poeticky laděný vánoční
biblický příběh

0:15 Psaní Ježíškovi
Záznam divadelního před-
stavení. Dojemný příběh
o tom, jak se na Vánoce
dějí zázraky na počkání
a nemožné se stává mož-
ným. Vánoční vitráž
z brněnského HaDivadla

1:15 Malá vánoční hvězda
1:45 Sborové dary Vánoc
2:15 Na Vánoce zpívám
2:40 Lidé a Jezulátka
3:15 Zima na Podluží

ČT D:/ART

20:00 Přátelé IV (22, 23)
Komed. seriál (USA, 1997).
Hrají: M. LeBlanc, L. Kudro-
wová, M. Perry, C. Coxová,
D. Schwimmer, J. Anistono-
vá a další

20:50 Dvaapůl chlapaV (15, 16)
Komed. seriál (USA, 2007).
Charlie je bohatý starý
mládenec s domemna
pláži, který s lehkostí do-
stane každou ženu. Jeho
spokojený život vMalibu
je ale narušen, když se
jeho bratr Alan, který se
právě rozvádí, k němu
nastěhuje. Alan navíc není
sám -má syna Jakea...

21:35 Muži sobě (4)
Neal, Tyler, Gibbs aMilo
jsou kolegové z redakce
jednoho časopisu, a taky
kamarádi.Takže řeší všech-
no společně

22:00 TELE TELE
Žerty stranou aneb Pokus
M. Suchánka, R. Genzera,
J. Cardy a V. Žilkové o pirát-
ské vysílání TV Nova

22:30 Ženatý se závazky (148)
22:55 TELE TELE
23:25 Aj múdry schybí (7)
00:30 Fresh Prince VI (17, 18)
01:20 Děsnej dupák

NOVA SMÍCHOV

19:05 Lassie
Rodinný dobr. film
(USA/Fr./VB/Irs., 2005).
Hrají: Pal, S. Mortonová,
P. O’Toole, P. Dinklage,
G. Fisher, E. Fox, J. Redgra-
veová, P. Wight, K. Macdo-
naldová a další

20:45 Snílek
Rodinný film (USA/VB,
2005). Hrají: K. Russell,
D. Fanningová, D. Morse.
Režie J. Gatins

22:35 Angel-A
Romant. komedie (Fr.,
2005). Hrají: J. Debbouze,
R. Rasmussenová, S. Ria-
boukine. Režie L. Besson

00:05 Černý přízrak
Akční thriller (USA,
1986). Hrají: Ch. Sheen,
N. Cassavetes, S. Fenno-
vá, R. Quaid, M. Barry.
Režie M. Marvin

01:35 Hačikó - příběh psa
Rodinný film (USA/VB,
2009). Hrají: R. Gere, J.
Allenová, C.-H. Tagawa,
S. Roemerová, J. Alexan-
der

03:05 Snílek
Rodinný film (USA/VB,
2005)

04:50 Skippy (7, 8)

FILM+

19:45 Vodní svět
Dobr. sci-fi film (USA,
1995). Hrají: K. Costner,
D. Hopper, J. Tripplehorno-
vá, T. Majorinová, M. Jeter.
Režie K. Reynolds

22:00 The Wire - Špína
Baltimoru V (2)
Krimiseriál (USA, 2008)

23:00 Co všechno věděla
Maisie
Drama (USA, 2012). Pod-
manivý příběh dívenky,
která - lapena ve víru
hořké rodičovské bitvy
o její opatrovnictví -
prosí o milost. Titulní
hrdinka Maisie, která je
zároveň vypravěčkou pří-
běhu, přechází onen
zmatek s nevinností
a šarmem šestiletého
dítěteHrají: J. Mooreová,
A. Skarsgard, O. Aprileo-
vá, S. Coogan, J. Vander-
ham, D. Garcia a další

00:40 Likvidátoři
Akční sci-fi thriller (USA,
2013). Režie H. Saine

02:10 Stoupat jak dým
Dobr. komedie (USA, 1978)

03:35 Mandela: Dlouhá cesta
ke svobodě
Drama (JAR/VB, 2013)

CINEMAX

20:00 Halt and Catch
Fire - PC Rebelové (1)
Dram. seriál (USA, 2014).
Hrají: L. Pace, S. McNairy,
M. Davis a další. Režie
J. J. Campanella

20:45 Halt and Catch Fire - PC
Rebelové (2)
Dram. seriál (USA, 2014).
Hrají: L. Pace, S. McNairy.
Režie J. J. Campanella

21:30 Halt and Catch Fire - PC
Rebelové (3)
Dram. seriál (USA, 2014)

22:15 Halt and Catch Fire - PC
Rebelové (4)
Dram. seriál (USA, 2014)

23:00 Stav milosti
Drama (USA, 1990)
Terry Noonan, který vyrů-
stal v New Yorku v jedné z
nejnebezpečnějších čtvrtí,
v „Pekelné kuchyni“ ovlá-
danémafií, se před
mnoha lety náhle vypařil
a od té doby o něm nikdo
neslyšel. Teď se však zni-
čehonic vrací do ulic

01:10 Dlouhé loučení
Krimifilm (USA, 1973)

03:00 Poldové
Komedie (USA, 1972)

04:35 Hitman
Thriller (USA, 1989)

AMC

20:00 Až po uši (8)
Romant. seriál (ČR, 2014).
Třináctidílný seriál z pro-
dukce HBO Europe vypráví
o spletitých milostných
vztazích v současné středo-
evropské společnosti.
Dějovou osu vyprávění,
které natočil režisér Jan
Hřebejk, tvoří tři vzájemně
propletené milostné troj-
úhelníky. Hrají: A. Geislero-
vá, J. Havelka, J. Čvančaro-
vá, A. Polívková a další

20:40 Captain America: Návrat
prvního Avengera
Komiksový thriller (USA,
2014). Dva roky po bitvě
v New Yorku se Steve
pokouší přizpůsobit
modernímu světu a spo-
lečně s BlackWidow
a Falconem se snaží
odhalit spiknutí v rámci
organizace S.H.I.E.L.D.
Brzy se však ocitají tváří
v tvář nepříteli –Winter
Soldierovi. Hrají:
Ch. Evans, S. Johanssono-
vá. Režie A. Russo, J. Russo

22:55 Trans
Krimithriller (Fr./VB, 2013)

00:35 Penny Dreadful (8)
01:35 Až po uši (8)

HBO

06:00 Capote
Drama (USA, 2005)

08:00 Garbo mluví
Drama (USA, 1984).
Režie S. Lumet

09:55 Teleshop
12:00 Ben Hur

Akční film (USA, 1959).
Hrají: Ch. Heston,
J. Hawkins, S. Boyd a
další. Režie W. Wyler

15:35 To je ale bláznivý svět
Komedie (USA, 1963).
Hrají: S. Tracy, M. Berle,
S. Caesar, B. Hackett.
Režie S. Kramer

18:05 Veselé Vánoce
Drama (USA, 2002).
Vdovec Joel Wallace sám
vychovává svou devítile-
tou dceru Felice. V dopi-
se psaném Dědovi
Mrázovi si Felice přeje
k Vánocům novou
maminku. Dopis se
náhodou dostane do
rukou redaktorovi lokál-
ních zpráv. Hrají: T. Bos-
ley, J. Boydová, C. Gibbo-
vá, R. Ridgeleyová. Režie
J. Schneider

05:55 Upoutávky z vysílání
Film+

06:30 Autopohádky
Anim. rodinný film
(ČR, 2011)

09:00 Teleshopping
12:05 Skippy (9, 10)

Rodinný dobr. seriál
(Austr., 1992). Hrají: Skip-
py, M. Wellls. Režie
P. Andrikis

13:05 Autopohádky
Anim. rodinný film (ČR,
2011). Hrají: M. Malátný,
O. Vetchý, L. Bílá, P. Liška.
Režie B. Pojar, M. Žabka,
L. Pixa, J. Kohák, F. Váša

14:35 Modrý slon
Anim. film (Thaj., 2008).
Režie K. Kemgumnird

15:55 O myšce a medvědovi
Anim. pohádka (Fr.,
2012). Režie S. Aubier,
V. Patar, B. Renner

17:20 Ester to rozčísne
Komedie (Austr., 2008).
Hrají: K. Castle-Hugheso-
vá, D. Catanzaritiová,
T. Colletteová, Ch. Byers,
E. Davisová. Režie C. Ran-
dallová

06:00 42
Drama (USA, 2013)

08:05 Legendární parta
Anim. film (USA, 2012)

09:40 StreetDance 2
Romant. drama (N/VB,
2012)

11:05 Království lesních strážců
Animovaná rodinná
fantasy komedie (USA)

12:45 Liberace!
Biografické drama (USA,
2013). Hrají: M. Douglas,
M. Damon, D. Aykroyd,
S. Bakula, R. Lowe. Režie
S. Soderbergh

14:40 Před půlnocí
Komed. drama (USA,
2013). Hrají: E. Hawke,
J. Delpyová, S. Davey-
-Fitzpatrick, J. Priorová,
Ch. Priorová a další

16:30 Thor: Temný svět
Akční komiksová fantasy
(USA, 2013). Hrají:
Ch. Hemsworth, N. Port-
manová, T. Hiddleston,
Ch. Eccleston a další

18:25 Zataženo, občas trakaře 2
Anim. rodinná komedie
(USA, 2013)

06:00 Muž z Ria
Dobr. komedie (Fr./It.,
1964)

07:50 BAFTA: Život na filmovém
plátně (11)

08:20 Život je pohoda
Komedie (Irs., 2013)

09:40 Kokpit
Komedie (Švéd., 2012)

11:15 Withnail & já
Černá komedie
(VB, 1987)

13:05 Mr. Bean - Největší
filmová katastrofa
Komedie (VB/USA, 1997).
Hrají: R. Atkinson,
P. MacNicol, P. Reedová,
H. Yulin, B. Reynolds.
Režie M. Smith

14:35 Zygomatici
Komedie (Fr., 2013).
Hrají: A. Astier, S. Astier,
S. Davidová, O. Rabourdin.
Režie S. Cafiero

14:55 Malí lidé
Dobr. fantasy (VB, 2011)

16:30 Muž z Ria
Dobr. komedie (Fr./It.,
1964). Režie P. de Broca

18:20 Život je pohoda
Komedie (Irs., 2013)



VÍCE NAWWW.ALZA.CZ/VODAFONE

DOTACE
až4000Kč

NA COKOLIV

S TARIFY OD VODAFONU

Příklady na zadní straně.



+
+
+
+
+

+
+
+
+
+

+
+
+
+
+

+
+
+
+
+

VÁNOČNÍ POHÁDKY
V ŽIVÝCH BARVÁCH

VHODNÝDÁREK
PRO VAŠI MENŠÍ
KOUPELNU

ZACHYŤTE RADOST
U VÁNOČNÍHO
STROMKU

SVÁTEČNÍ POHODA
U NOVÉ SMART TV

40“ LED televizor Full HD (1 920 × 1 080)
USB nahrávání, repro 2× 8 W, 2× HDMI, MHL
Motionflow XR 100Hz
Clear Resolution Enhancer
Moderní tuner DVB-T/T2/C/S/S2/CI+

50“ SMART LED televizor Full HD (1 920 × 1 080)
Webový prohlížeč, repro 2× 8 W ClearAudio+
Motionflow XR 400Hz, režim Fotbal Live
Obrazový procesor X-Reality PRO
Tuner DVB-T/T2/C/S/S2/CI+, 4× HDMI, 2× USB, MHL

Pračka vrchem plněná, 1 000 ot./min, náplň 5 kg
18 programů, rychlé praní, odložený start
Úsporná energetická třída A++
Tichý provoz
Rozměry: 90 × 40 × 60 cm

Kompaktní digitální fotoaparát
Snímač CCD 16,2 Mpx, 12× optický zoom
Optická stabilizace, širokoúhlý objektiv 24 mm
Záznam HD videa, ukládání na microSD/SDHC/SDXC
2,7“ LCD, WiFi, NFC

SamsungWB35F

Sony Bravia KDL-40R455B Sony Bravia KDL-50W705B

Whirlpool AWE 50510

+
+
+
+
+

POTĚŠÍ KAŽDÉHO
VÁŠNIVÉHO
FOTOGRAFA

Kompaktní digitální fotoaparát, ultrazoom
Snímač BSI CMOS 16,3 Mpx, 21× optický zoom
Optická stabilizace, širokoúhlý objektiv 23 mm
Záznam Full HD videa, ukládání na microSD/SDHC/SDXC
Dotykový 2,7“ LCD, WiFi, NFC

SamsungWB350F
KoKo

*Cena platí při pořízení tarifu RED LTE Plus. Nabídka produktů je pouze ilustrační a může se změnit. Aktuální nabídka vždy na www.alza.cz.

KUP NAWWW.ALZA.CZNEBO VOLEJ 225 340 111

2 990,-

0,-* 4 490,-

490,-*

6 990,-

2 990,-*

8 888,-

4 888,-*
17 990,-

13 990,-*

objednací kód:FAP2003k

objednací kód:WS741c objednací kód:WS748f2

OS907b7a OS907b7d
objednací kódy:

OS907b7b OS907b7c objednací kódy:OS907b2a OS907b2e OS907b2b OS907b2c OS907b2d

42“ / 102 cm 50“ / 126 cm

+
+
+
+
+
+
+

DESIGNOCENĚNÝ
ODBORNÍKY

5“ smartphone, co skvěle padne do ruky
Vítěz prestižní ceny RedDot Award 2014
Kvalitní IPS displej (1 280 × 720) s Gorilla Glass 3
Výkonný dvoujádrový procesor Intel®, RAM 2 GB
Dual SIM, 8Mpx fotoaparát
Paměť 8/16 GB + microSD až 64 GB
Google Android 4.3 Jelly Bean

ASUS ZenFone 5 A501CG

objednací kódy:NA005d NA005d6
NA005d2 NA005d1 NA005d7

Kv
Výko ov

vě
Ví ward
Kv
Ví ward
Kv

4 990,-

od 990,-*

KNÁKUPU
DÁRKOVÝKOŠ
ZDARMA
více nawww.alza.cz/vanoce

V hodnotě
3 192 Kč



program na 25. prosince 2014 14tv
guide

06:00 Kost v krku
Malá vánoční komedie
(ČR, 1973)

06:30 Zimní víla
Pohádka (ČR, 1999)

07:25 Ať žije nebožtík
Veselohra (ČR, 1935)

08:50 O princezně, která
ráčkovala
Pohádka (ČR, 1986)

09:50 Císařův pekař
Komedie (ČR, 1951)

11:10 O princezně Jasněnce
a létajícím ševci
Pohádka (ČR, 1987)

12:40 RumplCimprCampr
Pohádka (ČR, 1997)

14:10 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994).
Režie Z. Troška

16:00 Co takhle svatba, princi?
Pohádka (ČR, 1986)

17:30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977).
Nestárnoucí komedie
o hledání tatínka

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

06:55 Vánoční čas na Starém
Bělidle

07:05 Potomci slavných: Jakub
Jan Ryba

07:35 Josef Lada - malíř český
08:05 Na cestě po El Quiché
08:35 Po stopách soudců

Starého zákona
09:05 David Zeisberger -

apoštol indiánů
10:00 Boží hod vánoční
11:10 Jak se žije v zapomenu-

tých koutech podle
Davida Vondráčka

11:25 Naše tradice: Boží hod
a svatý Štěpán

11:55 Urbi et Orbi
12:40 Cesty víry: Jana a hvězda
13:10 Křižácké hrady
13:55 Lodě, které psaly historii
14:45 Salón Cimrman aneb

Cimršantán (1999)
15:30 Vincent, Francois, Paul

a ti druzí
17:20 Mária a Mária
18:15 O syslech a lidech
18:45 Večerníček
18:50 Vodní obři: Tajmen aneb

hlavatka sibiřská
19:45 Chcete je?
19:50 Počesku

20:00 Kdyby byly ryby
Pohádka (ČR, 2014). Když
král krade - trest čeká
celou zemi. Každá kletba
má ale háček... Dokáže
odvážný rybář zlomit
kletbu, získat královskou
korunu a princeznu
k tomu? Hrají: O. Vetchý,
T. Vilhelmová, M. Taclík,
O. Pavelka, Z. Bydžovská,
P. Liška, J. Plesl, L. Příkazký,
J. Boková a další

21:35 Angelika, markýza
andělů

23:30 Nezničitelný Vladimír
Menšík

00:25 A zlehka zazvoní
01:35 Felixír
02:40 Kavárnička dříve

narozených
03:30 Zkouška

ČT1

20:00 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959).
Nikdo není dokonalý, ale
tento film ano! Slavná
komedie nominovaná na
šest Oscarů. Hrají: J. Lem-
mon, T. Curtis, M. Monroe,
J. E. Brown, G. Raft,
P. O’Brien a další

22:05 Marilyn Monroe:
Poslední sezení

23:40 Na cestě po Golanských
výšinách

00:05 Hercule Poirot XIII
01:35 2012 - Mayská proroctví

a kruhy v obilí
02:30 Nejoblíbenější koledy
03:00 Cesty víry: Duchovní

doteky Evy Pilarové
03:25 České mechanické

betlémy
04:05 Babylon

ČT2

20:15 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984). Kdo se
do pekla dostane omylem,
může mezi čerty najít
i přítele. Tak se seznámil
chasník s dobráckým
pekelníkem. Hrají: V. Dlou-
hý, O. Vetchý, J. Kemr,
V. Preiss, J. Kretschmerová,
P. Nárožný, K. Heřmánek
a další. Režie H. Bočan

22:05 Válka Roseových
Komedie (USA, 1989).
Hrají: M. Douglas, K. Tur-
nerová, D. DeVito a další.
Režie D. DeVito

00:20 Seznamte se, Joe Black
Romantické drama (USA,
1998). Hrají B. Pitt,
C. Forlaniová a další.
Režie M. Brest

03:25 Wasabi

PRIMA

17:00 Best of one-hit
wonder
Nejznámější interpreti
jednoho hitu

18:00 Best of Chinaski
Největší hity české kapely

19:00 Best of 2009
Největší hity z roku 2009

20:00 Best of rodinka
Největší hity rodinných
kapel

21:00 Best of Bruno Mars
Největší hity amerického
zpěváka

22:00 Best of love songs
Největší zamilované hity

23:00 Best of 2010
Největší hity z roku 2010

00:00 Best of klipy z Prahy
01:00 Best of Coldplay
02:00 Best of CZ & SK
03:00 Best of P!nk

ÓČKO

20:20 Babovřesky
Komedie (ČR, 2013). Po
smrti stoleté Trudy zůsta-
nou na konci vesnice lukra-
tivní pozemky se starým
domem. To se hodí staro-
stovi a jeho příbuznému,
kteří mají na pozemky
zálusk a chtějí zde vybudo-
vat autobazar. Jenže pozů-
stalí Hálovi se synem
Adamem se rozhodnou, že
se jim vila líbí, a opraví ji,
i když v ní prý straší...

22:45 Showtime
Akční film (USA, 2002)

00:25 Síť
Thriller (USA, 1995)

02:15 Novashopping
02:50 Piti Piti Pa

Komedie (Fr., 1970)
04:30 DO-RE-MI

NOVA

20:15 Autosalon
Světové novinky, nelítostné
testy, koncepty budoucnos-
ti v tradičním motoristic-
kém magazínu

21:15 Teorie velkého třesku IV
(6)

21:45 Mr. & Mrs. Smith
Akční komedie (USA,
2005)

23:50 Wilfred II (10)
Komed. seriál (USA, 2012)

00:10 Scrubs: Doktůrci V (4)
Sitcom (USA, 2004)

00:35 Scrubs: Doktůrci V (5)
00:55 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (17)
Sci-fi seriál (USA, 1999)

01:45 Wilfred II (10)
Komed. seriál (USA, 2012)

02:05 Mr. & Mrs. Smith
03:55 Lovci lebek II (3)

PRIMA COOL

06:10 Oggy a Škodíci
06:25 Želvy Ninja IX (7)
06:50 Lední medvídek

Animovaný film (N, 2001)
08:10 Scooby-Doo a strašidelné

svátky
Animovaný film (USA)

08:35 Sám doma a bohatý
Komedie (USA, 1994)

10:10 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954)

11:50 Piti Piti Pa
Komedie (Fr., 1970)

13:20 Pták Ohnivák
Pohádka (ČR/N, 1997)

15:05 Shrek 2
Animovaný film (USA,
2004). Když zlobr Shrek
zachránil princeznu
Fionu, zdálo se, že spolu
budou šťastně žít až do
smrti. Jenže i pohádkové
manželství je fuška,
zejména, když se vám ho
kdekdo snaží překazit!

16:40 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001)

18:35 Ulice (2734)
Seriál (ČR, 2014)

19:30 Televizní noviny, Sportov-
ní noviny, Počasí

06:30 Gormiti I - Vládci přírody
(25)

06:55 Winx Club II (4)
07:30 Kouzelný strom

Rodinný film (Pol., 2009)
09:15 Rolničky, kam se podíváš

Rodinný film (USA, 1996)
11:00 Cesta do pravěku

Dobrodružný film (ČR,
1955)

12:30 My tři a pes z Pětipes
Rodinný film (ČR, 1971)

13:50 Já, padouch
Animovaná komedie
(USA, 2010). Nesnášenli-
vý padouch Gru plánuje
se svou armádou mimo-
ňů loupež století. Chce
ukrást Měsíc! To by se
mu ale nesměla do
cesty připlést tři svéráz-
ná děvčátka toužící po
rodině

15:40 Kačenka a zase ta strašidla
Komedie (ČR/N, 1992)

17:25 O statečném kováři
Pohádka (ČR, 1983)

18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

05:00 Kdo přežije: Polynésie (8)
06:40 Akta X VI (15)
07:25 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (16)
08:10 Hvězdná brána II (9)
08:55 Teleshopping
09:15 Bořiči mýtů V (9)
10:05 Teleshopping
10:25 Futurama IX (10)
10:50 Scrubs: Doktůrci V (4)
11:10 Scrubs: Doktůrci V (5)
11:35 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (2)
12:25 Letadlová loď Enterprise

(10)
13:25 Akta X VI (16)
14:15 Griffinovi VII (6)
14:40 Simpsonovi XXI (16)

Anim. seriál (USA, 2010)
15:05 Simpsonovi XXI (17)
15:30 Teorie velkého třesku IV

(5)
15:55 Futurama IX (11)
16:20 Bořiči mýtů V (10)
17:15 Griffinovi VII (7)
17:40 Hvězdná brána II (10)

Seriál (USA, 1998)
18:30 Simpsonovi XXI (18)
18:55 Simpsonovi XXI (19)
19:20 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (3)

05:00 Best of v dešti
Nejlepší klipy, kde prší

06:00 Best of 2006
Největší hity roku 2006

07:00 Best of černobílé klipy
Největší hity bez barvy

08:00 Best of Ewa Farna
Největší hity populární
zpěvačky

09:00 Best of x-mas
Největší vánoční hity

10:00 Best of Mandrage
vs. Rybičky 48
Největší hity českých
kapel

11:00 Best of 2007
Největší hity z roku 2007

12:00 Best of na střeše
Nejlepší klipy natočené
na střeše

13:00 Best of Lady Gaga
Největší hity americké
zpěvačky

14:00 Best of featuring
Nejlepší hudební
spolupráce

15:00 Best of 2008
Největší hity z roku 2008

16:00 Best of One Direction
Největší hity populárního
boybandu

06:35 Golf: Omega Dubai
Ladies Masters 2014

07:30 Deník NHL
08:00 Panorama
08:30 Fotbal: Turecko-Česko
10:15 Fotbal: Oldřich Nejedlý
10:30 Magazín SP v alpském

lyžování
10:55 Magazín SP ve snow-

boardingu
11:25 Sport v regionech
11:55 Panorama
12:15 Jezdectví: Sezona v sedle
12:55 Jezdectví: Světové

jezdecké hry 2014/Francie
14:30 Cyklistika: To nejlepší

z Tour de France 2014

08:00 Hranice nemožného V (8)
08:40 Vězněm v cizině IV (6)
09:30 Sportovní spoty
09:55 Derby County - Chelsea FC
12:00 Teleshopping
12:10 Batman se vrací

Dobr. film (USA/VB, 1992)
14:15 Kobra 11 VIII (16)
15:00 Teleshopping
15:15 Star Trek: Nová generace

(9)
16:05 Vězněm v cizině IV (7)
16:55 Teleshopping
17:00 Hranice nemožného V (9)
17:50 Kobra 11 (1)
19:30 Star Trek: Nová generace

(10)

15:55 Motorismus: Dakar
2014

17:00 Motorismus: Ve
zpětném zrcátku

18:00 Chvíle okouzlení
19:35 Tanec: Tanči svůj tanec
20:45 Fotbal: MS ve fotbalu

2014/Brazílie
Takové bylo 20. mistrov-
ství světa ve fotbalu,
které se v roce 2014
konalo v Brazílii

22:15 Fotbal: Hrdý na svůj
klub

23:45 České úspěchy na ZOH
2014 v Soči

01:20 Jezdectví: Sezona
v sedle

02:00 Jezdectví: Světové
jezdecké hry 2014

03:30 Cyklistika: To nejlepší
z Tour de France 2014

ČT SPORT

20:20 Batman navždy
Dobr. film (USA, 1995).
Batman, tajemný ochránce
Gotham City, nemá chvíli
klidu. Sotva se vypořádal
s ďábelským Tučňákem,
musí čelit nástrahám
rozpolceného Harveye
a ďábelského vynálezce
Nygmy. Hrají: V. Kilmer,
T. L. Jones, J. Carrey, N. Kid-
manová, Ch. O’Donnell,
D. Barrymoreová a další.
Režie J. Schumacher

22:25 Ray Donovan (5)
23:20 24 hodin VIII (24)
00:05 Hotel Lolita (4)

Erot. seriál (Šp., 2004)
01:10 Šílený Max

Sci-fi film (Austr., 1979)
02:45 Batman navždy
04:40 K.O. Night (513)

FANDA

20:05 Hodinářova
svatební cesta korálovým
mořem
Hud. komedie (ČR, 1979).
On je nesmělý hodinář,
ona řeznice milující moře.
Než dojdou Ctirad a Šárka
od osudového setkání
před orlojem až ke svateb-
nímu ragby s prasátkem,
čeká je dlouhá cesta plná
šílených dobrodružství.
Hrají: L. Sobota, L. Kozder-
ková, K. Augusta a další

21:45 Sex ve městě V (8)
22:15 Nepovedené operace (7)
23:10 Sex ve městě V (8)
23:40 Volejte Věštce
01:45 Hotel Paradise (84)
02:30 Nespoutaný anděl (49)
03:20 Alisa - Jdi za svým

srdcem (25)

PRIMA LOVE

20:10 Vánoční koncert
Kateřiny Brožové
Kateřina Brožová a její
hosté Lubomír Brabec,
Bohuš Matuš a Ondřej
Ruml vytvoří jedinečný
večer. Ty nejhezčí vánoční
melodie, nejoblíbenější
koledy, ale i nové duety
a největší hity z jejich
repertoáru se rozezní veče-
rem v První svátek vánoční

21:25 Dovolená s Andělem
Komedie (ČR, 1952)

22:45 Příběh ‘88
Drama (ČR, 1989)

00:35 Pokušení
Thriller (USA, 2009)

02:05 Ostříháno
02:55 Sex 100+1

Romant. komedie (USA,
2007)

TV BARRANDOV

20:00 Námořní vyšetřo-
vací služba IV (22)
Krimiseriál (USA, 2006).
Snímek opuštěného mrtvé-
ho muže pořízený na místě
činu slepým fotografem
a jeho paměť jsou jedinými
vodítky NCIS v dalším
případu. Vyšetřovatelé se
postupně dostávají ke kole-
govi oběti, který sám byl
vyšetřován kvůli zpronevě-
ře... Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteo-
vá, D. McCallum a další

20:50 Námořní vyšetřovací
služba IV (23)

21:45 Dohazovač
23:25 Doktorka podsvětí (8)
00:10 Dohazovač
01:40 Teleshopping
01:55 Showtime

NOVA CINEMA

20:00 Detektivové
bitevního pole (7)
Dok. seriál (USA, 2003).
Poznejte zblízka více
i méně známé vojenské
konflikty historie. Bitvu
u Little Big Hornu,
u Waterloo či u Hastingsu

21:00 Bitva o Británii
s E. McGregorem (2/2)

21:55 A. C. Clarke: Další
záhady světa (13, 14)

22:55 Odhalení: Mimozemské
spisy II (13, 14)

23:35 Nejdivočejší ostrovy II
(5)

00:30 Znovuzrození
korálovéhu útesu

01:25 Starověké objevy III (5)
02:10 Záhadné postavy dějin II

(8, 9)
03:05 Vlk s vysílačkou

PRIMA ZOOM

05:15 Svět Nova Cinema
05:25 Teleshopping
05:45 Pan Am (11)
06:30 Pohádka o Honzíkovi

a Mařence
07:35 Nesnáze pana účetního
09:30 Shrek
11:00 Z pekla štěstí
13:05 Gilmorova děvčata II (13)
13:55 Vratné lahve

Komedie (ČR, 2007)
15:45 Kouzelný měšec

Komedie (ČR, 1996)
17:20 Přijde letos Ježíšek?

Romant. film (ČR, 2013)
19:05 Gilmorova děvčata II (14)

Seriál (USA, 2001)

09:05 V lůně (1/2)
10:00 Jedině ona
11:50 Malé královny krásy III (3)
12:40 Nouzové přistání III (12)
13:05 Roseanne V (15)
13:35 Chůva k pohledání VI (14)
14:00 Jak jsem poznal vaši

matku (17, 18)
14:50 Vraždy v Kitzbühelu II (1)
15:45 Diagnóza vražda II (1)
16:35 Policie Hamburk IV (17)
17:25 Jamie vaří super

rychlovky (5)
17:55 Malé královny krásy III (4)
18:45 Jak jsem poznal vaši

matku (19, 20)
19:35 Chůva k pohledání VI (15)

09:15 Přírodní kuriozity Davida
Attenborougha (5)

09:40 Legendární kolibřík
10:10 Pět zemí v balonu (2)
11:10 Vodní cesty (5, 6)
12:05 Tajemství světových

muzeí III (5)
13:05 Temná tajemství bitvy

o Gallipoli
14:10 Frank z džungle (1)
15:10 Hejna: Kolektivní

inteligence
16:10 Zázrak v džungli
17:05 Zuřící Země II (6, 7)
18:05 Kosmos: Časoprostorová

odysea (13)
19:05 Nejpodivnější dinosauři

05:05 Pravidla zasnoubení V (2)
05:25 Naše zprávy
05:40 Animáček
06:00 My Little Pony: Equestria

Girls - Rainbow Rocks
07:20 Monster High (1)
08:45 Zlatá zima
10:25 Slaměný klobouk
12:15 Kluk za dvě pětky
13:55 Inga Lindström:

Tajemný dům
15:50 Obušku, z pytle ven!

Pohádka (ČR, 1955)
17:05 Pobočník Jeho Výsosti

Veselohra (ČR, 1933)
18:30 Naše zprávy
19:00 Velkolepé století III (80)



SVĚT NABITÝ ELEKTREM

Fotostudio u infostánku:
všechny adventní víkendy
vždy pátek až neděle

od 13.00 do 18.00 hodin.

VÍCE NA WWW.METROPOLE.CZ

Obchody v Metropoli Zličín jsou jich plné
a čekají na vás i v našem tradičním fotostudiu.
Získejte originální fotografii v luxusní paspartě

a další dárek navíc.

bchody v Metropoli Zličín jso

INZERCE

program na 25. prosince 2014 15tv
guide

15:00 Bludiště
15:30 Děsivé dějiny
16:00 Hodina zpěvu
16:45 Anděl
17:00 Kouzelná školka
18:00 Taneční hrátky s Honzou

Onderem
18:10 Pojďte pane, budeme

si hrát
18:25 Méďové na cestách
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Gumídci (62/65)
19:15 Barbar Dave (4/21)
19:45 Honzíček s kyticí

11:55 Aj múdry schybí (8)
13:05 Na zdraví! X (20, 21)
13:55 Plný dům II (17, 18)
14:45 Muži sobě (4)
15:10 Dva a půl chlapa V (15)
15:30 Dva a půl chlapa V (16)
15:55 Přátelé IV (22, 23)
16:40 Mike a Molly IV (2)
17:05 Ženatý se závazky (149)
17:30 Plný dům II (19, 20)
18:25 Jak vycvičit draky II (7)
18:50 Jen počkej, zajíci! (7, 8)
19:10 Spongebob v kalhotách

(43)
19:35 Scooby-Doo II (7)

20:00 Andrew Lloyd
Webber: Koncert
k 50. narozeninám

21:25 Pavarotti - hlas pro
věčnost

22:25 Noc na Karlštejně
23:25 Svědek umírajícího času

Drama (ČR, 1990).
Pohnutý osud lékaře
a filozofa Jessenia. Hrají:
P. Čepek, E. Černá,
R. Hrušínský, M. Huba,
M. Nedbal a další

1:00 Za Shakespearem
s Martinem Hilským

1:15 Šťastné a veselé
1:50 Hudba na obrazovce
2:50 V takový krásný

společnosti
3:00 Mistr Eckhart
3:30 Fenomén Underground

ČTD:/ART

20:00 Přátelé IV (24)
Komed. seriál (USA, 1997).
Hrají: M. LeBlanc, L. Kudro-
wová, M. Perry, C. Coxová,
D. Schwimmer, J. Anistono-
vá a další

20:25 Přátelé V (1)
Komed. seriál (USA, 1998)

20:50 Dva a půl chlapa V (17)
Komed. seriál (USA, 2007).
CHrají: Ch. Sheen,J. Cryer,
M. Hinkleová a další

21:15 Dva a půl chlapa V (18)
21:35 Muži sobě (5)
22:00 TELE TELE
22:35 Ženatý se závazky (149)
23:00 TELE TELE
23:30 Aj múdry schybí (8)
00:40 Fresh Prince VI (19, 20)
01:30 Píseň pro nevěstu
03:00 Hudební blok

NOVA SMÍCHOV

19:40 Pokojný bojovník
Drama (USA/N, 2006).
Hrají: S. Mechlowicz,
N. Nolte, A. Smartová,
T. DeKay, A. Holmes,
A. Brucknerová, B. Roseno-
vá, R. Wise, P. Wesley.
Režie V. Salva

21:45 Babel
Drama (USA, 2006)

00:00 Teror
Thriller (USA, 1997).
Režie C. R. Baxley

01:25 Flynn Carsen: Honba
za Kopím osudu
Dobr. sci-fi film (USA,
2004)

02:55 Pokojný bojovník
Drama (USA/N, 2006)

04:50 Skippy (9, 10)
Rodinný dobr. seriál

FILM+

20:00 Špinavý trik
Krimidrama (USA, 2013).
Brilantní podvodník Irving
Rosenfeld je společně se
svou obdobně vychytralou
britskou partnerkou
a milenkou Sydney Prosse-
rovou přinucen ke spolu-
práci s agentem FBI Richiem
DiMasem, jenž se zcela
vymkl kontrole. Hrají:
Ch. Bale, B. Cooper,
A. Adamsová a další

22:15 Kouzelníci
Komedie (USA, 2013)

23:55 12 opic
Sci-fi thriller (USA, 1995)

02:00 Přineste mi hlavu
samopalnice
Akční krimithriller (Chile,
2012)

CINEMAX

20:00 The Divide - Zlom
(1)
Dram. seriál (USA, 2014).
Hrají: D. Gupton, M. Ire-
land, J. Anderson. Režie
T. Goldwyn

20:45 The Divide - Zlom (2)
Dram. seriál (USA, 2014).
Hrají: D. Gupton, M. Ire-
land, J. Anderson. Režie
T. Goldwyn

21:30 The Divide - Zlom (3)
Dram. seriál (USA, 2014)

22:15 The Divide - Zlom (4)
Dram. seriál (USA, 2014)

23:00 Pověste ho vysoko
Western (USA, 1968)

00:55 Jerry Lee Lewis - Great
Balls of Fire!
Biografický film (USA, 1989)

02:40 Slamdance

AMC

20:00 Zprávař 2 -
Legenda pokračuje
Komedie (USA, 2013).
Nejlépe hodnocený zprávař
ze San Diega, Ron Burgundy,
se vrací na hlavní zpravo-
dajský kanál. Poté, co ho
manželka Veronika připra-
vila o práci, si Ron vezme
na pomoc celý zpravodaj-
ský tým a vydá se do boje
proti své nové rivalce.
Hrají: W. Ferrell, S. Carell,
P. Rudd, D. Koechner.
Režie A. McKay

21:55 Apokalypsa v Holly-
woodu
Sci-fi komedie (USA, 2013)

23:40 Dom Hemingway
01:15 Angelika
03:10 Já a ty

HBO

06:00 Otello
08:00 Veselé Vánoce
09:55 Teleshop
12:00 To je ale bláznivý svět

Komedie (USA, 1963)
14:30 Nejlepší hollywoodští

režiséři
15:00 Bohatí láskou

Drama (USA, 1993). Hrají:
A. Finney, J. Clayburghová,
K. Erbeová a další

16:45 Psí život
Rodinná komedie (USA,
1995). Režie C. Carlei

18:20 Tom Sawyer

05:50 Upoutávky z vysílání
Film+

06:30 Bobule
09:00 Teleshopping
12:05 Skippy (11, 12)
13:05 Bobule

Komedie (ČR, 2007)
14:40 Kletba Měsíčního údolí

Dobr. film.
(Zél./Maď./USA/VB,
2008). Režie G. Csupo

16:25 Flynn Carsen: Honba za
Kopím osudu

18:05 Hačikó - příběh psa
Rodinný film (USA/VB)

06:00 Hříšná cesta do ráje
07:30 Zataženo, občas trakaře 2
09:05 Captain America: Návrat

prvního Avengera
11:20 Mrtvá nevěsta Tima

Burtona
12:35 Pařba na třetí

Komedie (USA, 2013)
14:15 Útok na Bílý dům

Akční thriller (USA, 2013)
16:25 Millerovi na tripu

Komedie (USA, 2013)
18:15 Ledové království

Anim. dobr. komedie
(USA, 2013)

06:00 Malí lidé
07:30 C.K. Williams: Tar

Drama (USA, 2012)
08:45 King Kong

Sci-fi drama (Zél./USA/N)
11:45 Vodní svět

Dobr. sci-fi film (USA, 1995)
13:55 Co všechno věděla

Maisie
Drama (USA, 2012)

15:35 Mandela: Dlouhá cesta
ke svobodě
Drama (JAR/VB, 2013)

18:00 Ed TV
Komedie (USA, 1999)



program na 26. prosince 2014 16tv
guide

06:00 Cesta do Rokycan
06:35 Vánoční panenka

Pohádka (ČR, 2004)
07:30 Noční motýl

Romant. drama (ČR, 1941)
08:55 O štěstí a kráse

Pohádka (ČR, 1986)
10:00 Pekařův císař

Komedie (ČR, 1951)
11:05 Princezna ze mlejna II

Pohádka (ČR, 2000)
13:00 O princezně z Rimini

Pohádka (ČR, 1999).
Pyšný král odmítá
krásnou princeznu, ale
jen do té doby, než ho
sama napraví

14:05 Nesmrtelná teta
Pohádka (ČR, 1993)

15:45 Ať přiletí čáp, královno!
Pohádka (ČR, 1988)

17:20 Jak dostat tatínka do
polepšovny
Komedie (ČR, 1978). Pok-
račování příběhu malého
Vaška, jeho tatínka,
maminky a nového dědy

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

06:00 Země a města světa:
Jeruzalém, město vášní
a naděje

06:50 Na kávě u Kamily
07:45 Na cestě po Laponsku
08:15 Po stopách starých

rabínů
08:45 Za zvuků hudby

Muzikál (USA, 1965)
11:30 Sakrální francouzská

architektura
12:25 Papež z konce světa

Dokument (Arg.)
13:15 Toulky s L. Smoljakem

Dokument (ČR, 2008)
13:30 Salón Cimrman aneb

Hudební mág Jára
Cimrman

14:15 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959)

16:15 Moje romské děti
Dokument

17:10 Jákob
Drama (Fr./VB/It./ČR,
1994). Režie P. Hall

18:45 Večerníček
18:55 Vzestup a pád Versailles:

Palác rozkoše
Dokument (Fr.). Příběh
nejzhýralejšího krále
Ludvíka XV.

20:00 Láska na vlásku
Pohádka (ČR/SR, 2014).
Kde se štěstí drží za ruku
se lží, tam je láska v nebez-
pečí! Inspirováno oblíbe-
ným příběhem Marka
Twaina „Princ a chuďas“.
Hrají: S. Spišák, C. Bucking-
hamová, T. Hanák, R. Rig-
gová, J. Bárdos a další

21:50 Báječná Angelika
Romant. film (Fr., 1965)

23:35 Televarieté na přeskáčku
00:20 Arabesky
01:30 Kavárnička dříve

narozených
02:20 O Vánocích už nechci

slyšet ani slovo
Komedie (ČR, 1981)

03:35 Činčin
04:15 Halabalašou
04:55 Herecké Vánoce

ČT1

20:00 Králova řeč
Koprodukční film (VB,
2010). Panovník, který
našel svůj hlas a vstoupil
do dějin. Film oceněný
čtyřmi Oscary. Hrají:
C. Firth, G. Rush, H. Bon-
ham Carterová, G. Pearce,
D. Jacobi, T. Spall a další

21:55 Zítra vstanu a opařím se
čajem
Sci-fi komedie (ČR, 1977)

23:30 Tajné rozhovory Jackie
Kennedyové

00:25 Hercule Poirot XIII
Detektivka (VB, 2013)

01:55 Cesty víry: Jana
a hvězda

02:25 Auto Moto Revue
02:50 Refreš(h)
03:15 Máme rádi zvířata...
03:40 Podivuhodný svět

ČT2

20:15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978). Princ
Velen žádá o ruku krásné
Večernice její tři bratry.
Čaroděj Mrakomor však
princovu štěstí nepřeje.
Hrají: L. Šafránková,
J. Ďurdiak, V. Menšík,
R. Brzobohatý, F. Filipovský
a další. Režie V. Vorlíček

21:55 Notting Hill
Romantická komedie
(USA/VB, 1999). Hrají
H. Grant, J. Robertsová,
R. Ifans, J. Dreyfus
a další. Režie R. Michell

00:20 Byla jednou jedna láska
Romantická komedie
(USA, 2008)

02:00 Jmenuji se Khan
Romantické drama
(Indie, 2012)

PRIMA

18:00 Best of pohádkové
hity
Nejlepší klipy z pohádek

19:00 Best of Katy Perry
Největší hity americké
zpěvačky

20:00 Best of 2000
Největší hity z roku 2000

21:00 Best of seriálové hity
Největší hity ze známých
seriálů

22:00 Best of Calvin Harris
Největší hity skotského DJ

23:00 Best of černobílé klipy
Největší hity bez barvy

00:00 Best of 2001
Největší hity z roku 2001

01:00 Best of OneRepublic
Největší hity americké
kapely

02:00 Best of featuring
03:00 Best of CZ & SK

ÓČKO

20:20 Jak básníci neztrá-
cejí naději
Komedie (ČR, 2004). Štěpá-
nu Šafránkovi umírá
maminka, a aby těch
katastrof nebylo dost -
nastěhuje se k němu
Kendy! Jeho vztah s Ute
také léty zevšedněl, ale jak
známo, básníci naději
neztrácejí! Hrají: P. Kříž,
D. Matásek, T. Brodská,
M. Badinková, L. Vaculík,
J. Somr, J. Hlaváčová a další

22:30 Hlavně nezávazně
Komedie (USA, 2011)

00:20 Michal David a Lucie
Vondráčková - Hit tour
2013

01:25 Novashopping
01:55 Vánoční prázdniny
03:25 Áčko

NOVA

20:15 Profesionál II (7, 8)
Krimiseriál (Fr., 2013).
Dron byl úspěšně navrácen
armádě. Stále však není
jasné, k čemu měl být
použit. A Vincent dostal za
úkol sledovat a zadržet
muže, který by měl mít
důležité informace. Plukov-
ník Hydry se totiž dozvěděl
o plánovaném atentátu.
Hrají: V. Elbaz, A. Girouar-
dová, H. Seuzaretová a další

21:15 Profesionál II (8)
22:10 Tajuplný ostrov (1/2)

Dobr. film (USA, 2005)
23:50 Tajuplný ostrov (2/2)

Dobr. film (USA, 2005)
01:15 Scrubs: Doktůrci V (6, 7)
02:05 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (18)
02:50 Tajuplný ostrov (1/2)

PRIMA COOL

06:20 Oggy a Škodíci
06:40 Lední medvídek 2:

Tajemný ostrov
Animovaný film (N, 2005)

08:00 Kouzelná romance
Fantasy komedie (USA,
2007)

09:45 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989)

11:25 Oskar
Komedie (Fr., 1967)

13:00 Vánoční poselství
prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:15 Jezerní královna
Pohádka (ČR/N, 1998)

14:55 Mr. Bean
15:25 Shrek Třetí

Animovaný film (USA)
16:55 Vánoce naruby

Komedie (USA, 2004).
Manželé Nora a Luther
Krankovi se rozhodli
vyměnit Vánoce za
zájezd po Karibském
moři. Brzy zjistí, že je
nikdo nejen nechápe, ale
všichni je odsuzují...

18:35 Ulice (2735)
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

07:35 Gormiti I - Vládci přírody
(26)

08:05 Winx Club II (5)
08:40 Dobrodružství s pandou

Rodinný film (Číny, 2009)
10:25 Kočičí princ

Pohádka (ČR, 1978)
11:55 Vzhůru do oblak

Animovaná komedie
(USA, 2009)

13:50 Kristian
Filmová komedie (ČR,
1939). Otevřete oči,
přichází neodolatelný
svůdce žen! Hrají:
O. Nový, A. Mandlová,
N. Gollová, R. Schránil,
J. Kohout, J. Marvan a další

15:35 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1976).
Chytrý venkovský mláde-
nec se vydává do světa
na zkušenou. Cestou
však musí překonat řadu
nástrah

17:20 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982)

18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

06:40 Akta X VI (16)
07:25 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (17)
08:10 Hvězdná brána II (10)
08:55 Teleshopping
09:15 Bořiči mýtů V (10)
10:05 Teleshopping
10:25 Futurama IX (11)
10:50 Scrubs: Doktůrci V (6)
11:15 Scrubs: Doktůrci V (7)
11:40 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (3)
12:30 Faktor strachu XI (14)
13:25 Akta X VI (17)
14:15 Griffinovi VII (7)
14:40 Simpsonovi XXI (18)

Anim. seriál (USA, 2010)
15:05 Simpsonovi XXI (19)

Anim. seriál (USA, 2010)
15:30 Teorie velkého třesku IV

(6)
15:55 Futurama IX (12)
16:20 Bořiči mýtů V (11)
17:15 Griffinovi VII (8)
17:40 Hvězdná brána II (11)
18:30 Simpsonovi XXI (20)

Anim. seriál (USA, 2010)
18:55 Simpsonovi XXI (21)

Anim. seriál (USA, 2010)
19:20 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (4)

05:00 Best of acoustic
Největší unplugged
natočené hity

06:00 Best of U2
Největší hity irské kapely

07:00 Best of film hity
Největší filmové hity

08:00 Best of 2012
Největší hity z roku 2012

09:00 Best of na sněhu
Největší zasněžené hity

10:00 Best of cartoon
Nejlepší animované klipy

11:00 Best of Madonna
Největší hity popové
královny

12:00 Best of 2013
Největší hity z loňského
roku

13:00 Best of coververze
Nejlepší předělávky

14:00 Best of Rihanna
Největší hity barbadoské
zpěvačky

15:00 Best of teenagers
Největší hity teen idolů

16:00 Best of 2014
Největší hity tohoto roku

17:00 Best of David Guetta
Největší hity francouz-
ského DJ

08:00 Panorama
08:30 Fotbal: Kazachstán-Česko
10:15 Fotbal: Andrej Kvašňák
10:25 České úspěchy na ZOH

2014 v Soči
11:30 Magazín SP ve snow-

boardingu
12:00 Panorama
12:15 Atletika: ME 2014
13:25 Cyklokros: Světový pohár

2014/15/Belgie
14:25 Extrém v přímém přeno-

su - Dolomitenmann 2014
14:55 Cyklokros: Světový pohár

2014/15/Belgie
16:20 130 let českého veslování
16:45 Dostihy: Sezona v sedle

08:00 Hranice nemožného V (9)
08:45 Vězněm v cizině IV (7)
09:35 Sportovní spoty
10:05 1.FSV Mohuč 05 - FC

Bayern Mnichov
11:55 Teleshopping
12:10 Batman navždy
14:15 Teleshopping
14:25 Kobra 11 (1)
16:05 Star Trek: Nová generace

(10)
16:50 Teleshopping
17:00 Vězněm v cizině IV (9)
17:50 Hranice nemožného V (10)
18:40 Kobra 11 (1)
19:30 Star Trek: Nová generace

(11)

18:00 Hokej: HC Sparta
Praha - HC Slavia Praha
Přímý přenos utkání hokejové
Tipsport extraligy komentují
Ondřej Zamazal a David
Pospíšil

21:20 Letectví: 15 metrů nad
zemí
Dokument Jiřího Hölzela
o letošním ročníku letecké
série Reb Bull Air Race
a účinkování českého
pilota M. Šonky v něm

22:20 Atletika: ME 2014
23:30 Kulturistika: Olympia

Amateur Europe Prague
2014

00:00 Hokej: Česko-Švédsko
02:25 Tenis: Zlatý kanár 2014
03:35 Chvíle okouzlení
05:05 Extrém v přímém přeno-

su - Dolomitenmann

ČT SPORT

20:20 Batman a Robin
Akční film (USA, 1997).
Batman se pořádně zapotí,
než zlikviduje Freezeho
v ledovém kostýmu, aby
nebylo zmrazeno město
a po něm i celý svět. Hrají:
A. Schwarzenegger,
G. Clooney, Ch. O’Donnell,
A. Silverstoneová, J. Swen-
son, U. Thurmanová,
M. Gough a další. Režie
J. Schumacher

22:25 Ray Donovan (6)
Akční seriál (USA, 2013)

23:20 Akta Z (1, 2)
00:15 Hotel Lolita (5)

Erot. seriál (Šp., 2004)
01:30 Pravda zabíjí

Krimifilm (USA, 1999)
03:35 Batman a Robin

Akční film (USA, 1997)

FANDA

20:05 Mrtví svědci (4)
Krimiseriál (VB, 2009).
Když je Leo přivolán k tělu
studenta biochemie, vše
vypadá jako nevinná sebe-
vražda. Tuto teorii podpo-
ruje i fakt, že ho ostatní
žáci šikanovali. Druhý den
ve škole řádil šílený střelec,
který zabil všechny, kdo
s tím měli něco společného

22:05 Sex ve městě VI (1)
Seriál (USA, 1998-2004)

22:35 Láska je Láska VI (8)
Seriál (USA/Kan., 2008)

23:45 Sex ve městě VI (1)
Seriál (USA, 1998-2004)

00:15 Volejte Věštce
02:20 Hotel Paradise (85)
03:10 Nespoutaný anděl (50)
03:55 Alisa - Jdi za svým

srdcem (26)

PRIMA LOVE

20:10 Vtip za stovku!
Václav Vydra, Michal
Novotný a Ruda z Ostravy
uvádějí soutěž, kde vítězný
vtip dostane speciální
prémii

21:15 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955).
Hrají J. Marvan, M. Želen-
ská, J. Mareš, J. Kemr,
S. Zázvorková, M. Dvor-
ská, H. Loubalová a další.
Režie B. Zeman

22:45 Antonyho šance
Psychol. film (ČR, 1986)

00:20 Vtip za stovku!
01:15 Vánoční koncert

Kateřiny Brožové
02:20 Ostříháno
03:20 Inga Lindström:

Tajemný dům
Romant. film (N, 2011)

TV BARRANDOV

20:00 Hačikó: Příběh psa
Rodinný film (USA, 2009).
Neuvěřitelný příběh
o věrnosti psa svému pánu
natočený podle skutečné
události. Americký profe-
sor dojíždí denně vlakem
do práce. Jednoho dne
najde na nádraží opuštěné
štěně zvláštní japonské
rasy akita inu. I když je
manželka nejdřív proti
tomu si ho nechat, láska
jejího manžela ke psu ji
nakonec přesvědčí. Hači,
jak pejska pojmenují,
denně doprovází svého
pána na nádraží a večer
ho zde opět vítá

21:40 Pavučina snů
00:00 Resident Evil: Rozklad
01:40 Teleshopping

NOVA CINEMA

20:00 Velká podmořská
dobrodružství II (1)
Dok. seriál (VB, 2005).
Cestovatel a dobrodruh
Monty Halls vás při svém
putování po oceánech
seznámí s nejzajímavějšími
tvory, které potkal. Poznej-
te delfíny dlouholebé,
běluhy severní, kosatky
dravé a další druhy

21:00 Mělčiny Aliwal
21:55 Starověké objevy III (6)
22:45 Záhadné postavy dějin II

(10, 11)
23:45 B. Bailey: Dobrodružství

v džungli (1)
00:40 Věda o psech
01:30 Geniální vynálezy (2)
02:20 Svět smyslů (4)
03:05 Váleční kšeftaři: Druhá

světová z druhé ruky (5)

PRIMA ZOOM

05:00 Teleshopping
05:20 Pan Am (12)
06:00 Sám doma a bohatý
07:35 Maléry pana účetního
09:10 Shrek 2
10:50 Z pekla štěstí 2
12:40 Gilmorova děvčata II (14)
13:30 Námořní vyšetřovací

služba IV (22)
14:15 Námořní vyšetřovací

služba IV (23)
15:05 Pták Ohnivák

Pohádka (ČR/N, 1997)
16:50 Babovřesky

Komedie (ČR, 2013)
19:05 Gilmorova děvčata II (15)

Seriál (USA, 2001)

08:50 V lůně (2/2)
09:50 Králova přízeň
11:50 Malé královny krásy III (4)
12:40 Nouzové přistání III (13)
13:05 Roseanne V (16)
13:35 Chůva k pohledání VI (15)
14:00 Jak jsem poznal vaši

matku (19, 20)
14:50 Vraždy v Kitzbühelu II (3)
15:45 Diagnóza vražda II (2)
16:35 Policie Hamburk IV (18)
17:25 Jamie vaří super

rychlovky (6)
17:55 Malé královny krásy III (5)
18:45 Jak jsem poznal vaši

matku (21, 22)
19:35 Chůva k pohledání VI (16)

07:25 Apollo 11: Utajený příběh
08:20 Detektivové bitevního

pole (5)
09:15 M.A.S.H.: Skutečný příběh
10:10 Silniční jednotka (3, 4)
11:10 S kým to, sakra, žiju? (7, 8)
12:05 Vánoce v říši zvířat
13:05 Minimazlíčci (1)
14:10 Pět zemí v balonu (3)
15:10 Alpami s R.Messnerem (1)
16:10 Tajemství světových

muzeí III (6)
17:05 Poznejte Římany (1)
18:05 A. C. Clarke: Další záhady

světa (15, 16)
19:05 Odhalení: Mimozemské

spisy II (15, 16)

05:05 Pauline a Leonard (113)
05:50 Naše zprávy
06:25 Animáček
07:05 Monster High (2)
08:30 Modrý slon
10:00 Muž v povětří
11:30 Horký vzduch
12:35 Lelíček ve službách

Sherlocka Holmesa
14:00 Inga Lindström: Síla

přátelství
15:55 O medvědu Ondřejovi

Pohádka (ČR, 1959)
16:50 To neznáte Hadimršku

Komedie (ČR, 1931)
18:30 Naše zprávy
19:00 Velkolepé století III (81)



program na 26. prosince 2014 17tv
guide

Velkou vánoční akci připravila letos pro své
zákazníky i společnost DATART. Na detaily
jsme se zeptali Jany Choroušové, tiskové

mluvčí společnosti DATART International, a.s.:

Co velkého čeká letos na Vánoce zákazníky
v DATARTu?
Pro naše zákazníky jsme připravili největší akci
v historii společnosti. Ve hře jsou velmi hodnotné
ceny v celkové částce 1 300 000 Kč. Navíc ceny
může soutěžící získat každý druhý den v průběhu
akce a může se jí zúčastnit opakovaně, takže
se výrazně zvyšuje pravděpodobnost výhry.
Podobně jako u předchozích akcí zákazník
odpovídá na danou otázku. Soutěž je tak pro její
aktéry opět velmi zábavná.

Co musí zákazník udělat, aby se mohl akce
zúčastnit?
Stačí zajít na kteroukoliv z 31 prodejen DATART,
případně navštívit e-shop DATART.cz, kde
najde konkrétní podmínky soutěže. Určitě bude
mile překvapen, jak velkou cenu může získat.
Pro soutěž jsme také zřídili speciální stránku:
milionovevanoce.cz.

Proč jste se rozhodli letos připravit pro své
zákazníky velkou vánoční akci, v níž vaši
zákazníci mohou získat hodnotnou cenu?
S podobnými aktivitami máme již dlouholeté
zkušenosti. Naši zákazníci mají podobný druh

aktivit rádi. Letos navazujeme na úspěšné
loňské Vánoce, kdy jsme pořádali soutěž
o nejlepší natočené domácí video, a podzimní
kampaň Nejchytřejší zákazník DATARTu, v níž
zákazníci museli podstoupit dva znalostní testy.

Jak úspěšné jsou tyto akce?
Úspěch byl velký. Přihlásilo se několik tisíc
zákazníků. Letos vzhledem k atraktivitě cen

a skutečnosti, že výhry budou vyhlašovány
každý druhý den, což dává velkou šanci cenu
získat, očekáváme od této vánoční soutěže
zájem několika tisíc účastníků.
Navíc akce bude trvat poměrně dlouho –
od 14. 11. do 14. 12.

Co je podmínkou úspěchu těchto akcí?
Musí být hlavně jednoduché. Důležité
také je, aby byly zábavné. Soutěže tudíž
koncipujeme tak, aby jejich účastníci museli
udělat něco kreativního, případně prokázat
nějakou dovednost či odpovědět správně
na danou otázku. Zákazníci v ČR se rádi
baví, a proto se našich akcí rádi účastní.
Samozřejmě musí být ve hře i zajímavá cena,
kterou mohou získat, a to letošní vánoční
akce plně garantuje.

MILIÓNOVÉ VÁNOCE
Vánoční období je pro obchodníky velmi důležité období vroce, aproto se snaží vánoční
nákupy pro své zákazníky učinit co nejvíce atraktivní. VČeské republice jsou již dlouhodobě
oblíbené různé soutěže či aktivity, vnichž zákazníci mohou získat zajímavou cenu.

INZERCE

14:15 Krtek filmová hvězda
14:45 Lovci záhad
15:10 Útěk z ostrova
15:40 U6 - Úžasný svět techniky
16:10 Pokoj na koštěti
16:40 Tamtam
17:00 Kouzelná školka
18:00 Angličtina s Hurvínkem
18:05 Angličtina s Hurvínkem
18:10 Wifina
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Gumídci (63/65)
19:15 Barbar Dave (5/21)
19:45 Jura

13:05 Na zdraví! X (22, 23)
13:50 Plný dům II (19, 20)
14:45 Muži sobě (5)
15:10 Dva a půl chlapa V (17)
15:30 Dva a půl chlapa V (18)
15:55 Přátelé IV (24)
16:15 Přátelé V (1)
16:40 Mike a Molly IV (3)
17:05 Ženatý se závazky (150)
17:30 Plný dům II (21, 22)
18:20 Jak vycvičit draky II (8)
18:45 Jen počkej, zajíci! (9, 10)
19:10 Spongebob v kalhotách

(44)
19:35 Scooby-Doo II (8)

20:00 Orfeus a Eurydika

21:15 Jó, to jsem ještě žil
22:15 Děti sametu: Rosťa

Novák
22:45 Bohemia Jazz Fest -

Children of the Light
Trio

23:40 Pražákům, těm je hej
Muzikál (ČR, 1990).
Hudební magorie rocko-
vé skupiny Pražský výběr.
Hrají: M. Kocáb, M. Pavlí-
ček, V. Čok, D. Koller,
R. Skamene a další. Režie
K. Smyczek, M. Kocáb

1:15 Tanec na obrazovce
2:15 Úterý po Vánocích

Koprodukční film (Rum.,
2010). Hrají: D. Bucur,
M. Popistasuová a další

3:50 Sborové dary Vánoc

ČTD:/ART

20:00 Vánoční příběh 2
Rodinný film (Kan./USA,
2012). Blíží se čas Vánoc
a dospívající Ralph má velký
sen, chtěl by dostat pod
stromeček kabriolet Mercu-
ry, aby mohl pozvat na pro-
jížďku půvabnou spolužač-
ku Drucillu. Šance, že mu
rodiče auto koupí, je téměř
nulová, a stejně mizivá je
šance, že by Drucilla přijala
jeho pozvání. Kouzlo Vánoc
ovšem nelze podceňovat...

21:25 Dlouhý víkend
23:00 Sígři ve výslužbě:

Made in USA (5)
23:20 TELE TELE
23:50 Ženatý se závazky (150)
00:15 TELE TELE
00:45 Dlouhý víkend

NOVA SMÍCHOV

19:45 V tátově stínu
Komedie (USA, 2012).
Hrají: R. De Niro, P. Dano,
O. Thirlbyová, J. Mooreová,
W. Sadler. Režie P. Weitz

21:35 Kick-Ass
Dobr. film (VB/USA,
2010)

23:30 Jezero smrti
Thriller (VB, 2008). Hrají:
K. Reillyová, M. Fassben-
der, F. Atkins, B. Webb,
T. Turgoose, T. Ellisová
a další. Režie J. Watkins

01:00 Radostná událost
Komedie (Belg./Fr., 2011)

02:40 V tátově stínu
Komedie (USA, 2012).
Režie P. Weitz

04:25 Skippy (11, 12)
Rodinný dobr. seriál

FILM+

20:00 Big Lebowski
Komedie (USA/VB, 1998).
Hrají: J. Bridges, J. Good-
man, J. Mooreová, S. Bus-
cemi, D. Huddleston. Režie
J. Coen

22:00 Temné údolí
Western (Rak./N, 2014).
Hrají: S. Riley, T. Moretti,
C. Schick, E. Steinhauer a
další. Režie A. Prochaska

23:55 Potomci lidí
Sci-fi thriller
(USA/VB/Jap., 2006)

01:45 Naostro
Psychodrama (USA,
1979). Hrají: G. C. Scott,
P. Boyle a další. Režie
P. Schrader

03:30 Big Lebowski
Komedie (USA/VB, 1998)

CINEMAX

20:00 Nejsem pro blázny
Komedie (USA, 1986).
Hrají: R. Arquetteová,
E. Roberts, M. Winningha-
mová. Režie E. Purcellová

21:45 Třída
Komedie (USA, 1983).
Hrají: J. Bissetová,
R. Lowe, A. McCarthy,
C. Robertson, S. Margo-
lin, J. Cusack a další.
Režie L. J. Carlino

23:25 Poslední tango v Paříži
Drama (Fr./It., 1973)

01:35 Amíci
Romant. film (USA/N/VB,
1979)

03:50 Nejlepší hollywoodští
režiséři (11)

04:20 Třída
Komedie (USA, 1983)

AMC

20:00 10 pravidel jak
sbalit holku
Komedie (ČR, 2014). Marek
je typickým příkladem
mladého mimoně, žijícího
ve vlastním vesmíru. Je to
chytrý a milý student astro-
fyziky. Jednoho dne však
potká dívku snů a zamiluje
se tak beznadějně, že ve
škole není schopen ani
udělat zkoušky. Hrají:
M. Ruml, K. Svarinská,
M. Donutil. Režie K. Janák

21:35 Až po uši (8)
22:10 Stoker
23:50 Kouzlo přítomného

okamžiku
01:25 Drsňačky
03:25 Vzpomínky na umělce:

Robert De Niro starší

HBO

06:00 Nejlepší hollywoodští
režiséři (11)

06:30 Jerry Lee Lewis - Great
Balls of Fire!

08:15 Tom Sawyer
09:55 Teleshop
12:00 Psí život
13:35 Američanka

Drama (VB, 1991)
15:10 Danny Rose z Broadwaye

Komedie (USA, 1984)
16:35 Ostrov ztracených

Dobr. film (USA, 1967)
18:05 Huckleberry Finn

Muzikál (USA, 1974)

05:50 Upoutávky z vysílání
Film+

06:30 2 Bobule
09:00 Teleshopping
12:05 Skippy (13, 14)
13:05 2 Bobule
14:40 Radostná událost

Komedie (Belg./Fr., 2011)
16:30 Upíří sestry

Romant. komedie
(N, 2012)

18:10 Dokud nás smrt
nerozdělí
Komedie (N/Kan./USA,
2003)

06:00 Obří dobrodružství
Tomma a Jerryho

06:55 Rozchod!
08:40 Ledové království
10:25 Angelika
12:20 Zprávař 2 - Legenda

pokračuje
Komedie (USA, 2013)

14:10 Filmy a filmové hvězdy
VI (52)

14:40 Souboj s Antikristem
Horor. komedie (USA)

16:10 Noe
Drama (USA, 2014)

18:25 Letadla

05:30 BAFTA: Život na
filmovém plátně (13)

06:00 Drahá maminko
08:05 Velká krize
09:40 Ed TV
11:40 Cesta na sever
13:30 Divoká stvoření

Komedie (USA/VB, 1997)
15:05 Kouzelníci

Komedie (USA, 2013)
16:45 Velká krize

Drama (USA, 2011)
18:25 Zlatá klícka

Komedie (Fr., 2013).
Režie R. Alves



program na 27. a 28. prosince 2014 18tv
guide

09:15 Císařův pekař
10:35 Pan Tau
12:05 O kominickém učni

a dceři cukráře
13:10 Malá mořská víla
14:40 Zkřížené meče
15:50 Silvestr na přání aneb Čí

jsou hory Kavčí (1977)
18:25 Kluci v akci
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování loterie Euro-

miliony

10:15 Hezky od podlahy
10:50 Cirque du Soleil: Varekai
12:25 Děti sametu: Rosťa Novák
12:50 O syslech a lidech
13:20 Toulky s L. Smoljakem
13:35 Salón Cimrman aneb

Cimrman v Novém světě
14:20 Jean od Floretty
16:20 Barevná třicátá léta:

Vzdálený svět
17:15 Mojžíš (1/2)
18:45 Večerníček
18:50 Pátrání po obří anakondě
19:40 Chcete je?
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 Peklo s princeznou
Pohádka (ČR, 2009). O krá-
lovských dětech a králov-
ské lsti, která vyvolala hněv
samotného Lucifera. Hrají:
T. Voříšková, J. Mádl,
V. Postránecký, P. Nárožný,
Z. Adamovská, M. Stránský,
F. Blažek, B. Kodetová,
R. Vojtek, A. Stanková,
V. Vydra, J. Pecha a další

21:40 Angelika a král
23:20 Odkud já vás znám
00:05 Manéž Bolka Polívky
01:15 Pod pokličkou
01:40 Zahrada je hra
02:00 Postřehy odjinud
02:10 Banánové rybičky
02:35 Móda-Extravagance-

-Manýry
03:00 Etiketa
03:10 Žiješ jenom 2x

ČT1

20:00 Královna Alžběta:
Zlatý věk
Životop. drama (VB, 2007).
Postavila se nejmocnější
říši světa. Panovnice, jež
stavěla svou zemi nade
vše. Volné pokračování
úspěšného britského filmu,
oceněné Oscarem. Hrají:
C. Blanchettová, C. Owen,
G. Rush, A. Cornishová,
R. Ifans, S. Nortonová,
E. Redmayne, J. Molla a další

21:55 Bony a klid
23:30 Ruská ruleta
00:20 Chcete mě?
00:45 Cesty víry: Postmoderní

betlém Z. Neubauera
01:15 Královna Alžběta: Zlatý

věk
03:05 Uchem jehly
03:30 Hazard se zdravím?

ČT2

20:15 Dobrý voják Švejk
Filmová komedie (ČR,
1956). Tak nám zabili
Ferdinanda! Švejk proto
obléká vojenskou unifor-
mu a je připraven zachrá-
nit c. k. mocnářství... Hrají:
R. Hrušínský, S. Beneš,
M. Kopecký, F. Filipovský,
J. Hlinomaz, E. Svobodová
a další. Režie K. Steklý

22:10 Neprůstřelný mnich
Akční film (USA, 2003).
Režie P. Hunter

00:05 Pěsti ve tmě
Drama (ČR, 1986)
Režie J. Soukup

02:00 Neprůstřelný mnich
Akční film (USA, 2003)

03:35 Vzhůru do oblak
Animovaná komedie
(USA, 2009)

PRIMA

18:00 G2 Acoustic Stage
Xindl X a jeho akustický
koncert

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop

19:50 Kočkopes
To musíte vidět!

20:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

21:00 Millennium
Největší hity nového
milénia

22:00 Party ride live
Reportáž z Óčko párty

22:05 Party ride
Dance music pro všechny

23:00 Party ride live
Reportáž z Óčko párty

23:05 Party ride
00:00 Party ride live
00:05 Party ride
02:00 Óčko flirt

ÓČKO

20:20 Šťastný Nový rok
Romantický film (USA,
2011). Je 31. prosince 2011
a Newyorčané se scházejí
na Times Square, aby
společně oslavili příchod
nového roku. Mnohým
z nich změní následující
hodiny život, poznají nové
lásky, zažijí nové začátky,
pocítí naději i odpuštění
a dají zpackaným vztahům
druhou šanci. Hrají:
M. Pfeifferová, Z. Efron,
K. Heiglová, R. De Niro,
J. Bielová, H. Berryová
a další. Režie G. Marshall

22:20 Rock of Ages
00:30 Katy Perry: Skutečná

tvář
02:05 Novashopping
03:10 DO-RE-MI

NOVA

20:00 X-Men 3: Poslední
vzdor
Akční sci-fi film (USA,
2006). Mutanti mají poprvé
možnost zvolit si budouc-
nost. Buď mohou zůstat
výjimeční, ale žít v ústraní,
nebo se svých schopností
vzdát a stát se normálními
lidmi. Hrají: H. Jackman,
H. Berryová, I. McKellen
a další. Režie B. Singer

22:00 Doom
Akční sci-fi film (USA,
2005)

23:50 Simpsonovi XXI (22)
00:10 Tajuplný ostrov (2/2)
01:35 Re-play
02:00 Applikace
02:30 Doom
04:10 Fakta X II (23)
04:55 Chuck V (7)

PRIMA COOL

06:55 Král džungle (10)
07:20 Liga špačků II (4)
07:45 Tom a Jerry III (20)
08:10 Tučňáci z Madagaskaru II
08:35 Mr. Bean
09:05 Vánoční přání
10:40 Jak básníci neztrácejí

naději
12:45 Slasti Otce vlasti
14:30 Výměna manželek IV
15:40 Španglicky snadno

a rychle
17:55 Shrek: Zvonec a konec
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

07:00 Dokonalý Spider-Man II (2)
07:25 Jake a piráti ze Země

Nezemě (21)
08:05 Autosalon
09:10 Notting Hill
11:30 Neohlížej se, jde za námi

kůň!
13:00 Kouzelná chůva Nanny

McPhee
14:55 Pytlákova schovanka
16:55 Svatba upírů
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

06:35 Pevnost Boyard (6)
08:15 Ninja faktor po americku

IV (24)
09:00 Elitní komanda zblízka (5)
09:30 Profesionál II (7, 8)
11:20 Chuck V (7)
12:05 Top Gear XVII (5)
13:05 Re-play
13:35 Applikace
14:05 Fakta X II (23)
14:55 Simpsonovi XXI (20, 21)
15:45 Pevnost Boyard (6)
17:45 Záblesk budoucnosti (21)
18:30 Simpsonovi XXI (22, 23)
19:30 Simpsonovi XXII (1)

05:00 Best of Lady Gaga
06:00 Óčko hity
08:00 Kočkopes
08:10 Óčko hity
09:00 Filmshot
09:20 Óčko hity
10:00 TOP 30 YouTube

Největší hity na netu
12:00 Simply the best

Ty největší hity všech dob
13:00 Óčko hity

Klipy nonstop
15:00 New Look

Best of 2014
15:20 Óčko hity

27. 12.

08:40 Pekařův císař
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:30 Objektiv
11:05 Marie Růžička (2/2)
12:10 O třech rytířích, krásné

paní a lněné kytli
13:30 Dívka na koštěti
14:50 Zvonící meče
15:50 Silvestr hravý a dravý
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

09:00 Hledání ztraceného času
09:25 Království divočiny
09:50 Jákob
11:25 Africa obscura
12:15 Roma Spirit 2014
13:10 Chcete mě?
13:40 Salón Cimrman uvádí

Cimrkino
14:25 Manon od pramene
16:15 Barevná třicátá léta
17:10 Mojžíš (2/2)
18:45 Večerníček
18:55 Ježíšova rodina (1/2)
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Tajemství staré
bambitky
Pohádka (ČR, 2011). Co se
stane, když jediný spraved-
livý loupežník pověsí
řemeslo na hřebík? Výprav-
ná pohádka České televize
s písničkami o zamilova-
ném princi, který si musí
zasloužit lásku prosté
dívky a také dokázat, že
může vládnout království
i bez chamtivých rádců

21:25 Nezkrotná Angelika
22:55 Možná přijde i kouzelník
00:00 Manéž Bolka Polívky
01:15 Pod pokličkou
01:35 Etiketa
01:45 Bydlení je hra
02:05 Móda-Extravagance-

-Manýry
02:30 Designtrend

ČT1

20:00 Rain Man
Drama (USA, 1988). Hrají:
D. Hoffman, T. Cruise,
V. Golinová, J. Molen,
J. Murdock, L. Jenneyová,
B. Huntová a další. Režie
B. Levinson

22:15 Plyšový medvídek
23:40 Na stojáka
00:05 Na stojáka
00:35 Bony a klid

Drama (ČR, 1987)
02:05 Křižácké hrady
02:50 Deník Tobruk
03:40 Kam kráčí naše

myslivost?
04:05 Poslední vojáci
04:35 Beskydské pralesy
05:00 Čertovy mlýny
05:20 Vánoční promluva

předsedy Ekumenické
rady církví D. Fajfra

ČT2

20:15 Srdce pro děti.
Určitě si nenechte ujít
velký zábavný galavečer
pořádaný ve prospěch
těch, kteří to potřebují
nejvíce. Během večera
vystoupí nejen mnoho
hereckých a pěveckých
hvězd, ale i zvířecích miláč-
ků točených v atypických
prostorách noční pražské
zoologické zahrady.
Pozvání přijali K. Gott,
A. Švehlík, H. Zagorová,
M. Etzler, B. Basiková,
T. Kostková a další

22:20 Neopouštěj mě
Romantický sci-fi film
(VB/USA, 2010)

00:15 Čas sluhů
02:20 Neopouštěj mě
04:00 Tajemství války (9)

PRIMA

15:20 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 G2 Acoustic Stage
Marek Ztracený a jeho
akustický koncert

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop

19:50 Kočkopes
To musíte vidět!

20:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

21:00 Millennium
Největší hity nového
milénia

22:00 Simply the best
Ty největší hity všech dob

23:00 Drive
Tvrdá hudba, exptrémní
sporty, lifestyle

00:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce
krásné Nastěnky. Hrají:
A. Chvylja, N. Sedychová,
E. Izotov, I. Čurikovová,
P. Pavlenko, V. Altajská
a další. Režie A. Rou

21:55 Protiúder
Akční film (USA, 2002)

23:45 Tři do tanga
Romantická komedie
(Austr./USA, 1999)

01:20 Kriminálka New York VII
Krimiseriál (USA/Kan.,
2010)

02:05 Novashopping
02:35 Kolotoč
03:30 DO-RE-MI

NOVA

20:00 Mr. Bean: Největší
filmová katastrofa
Komedie (USA/VB, 1997).
Mr. Bean, hlídač v Králov-
ské akademii umění
v Londýně, je vyslán, aby
v Los Angeles přednesl
slavnostní proslov k odha-
lení vzácného obrazu.
Jenže v Americe nikdo
netuší, že Bean není
odborník. Hrají: R. Atkinson,
P. MacNicol, J. Mills, P. Ree-
dová a další. Režie M. Smith

21:50 Dexter VIII (12)
22:50 American Horror Story

(1)
23:45 Mr. Bean: Největší fil-

mová katastrofa
01:15 Dexter VIII (12)
02:10 American Horror Story

(1)

PRIMA COOL

06:55 Král džungle (11)
07:20 Liga špačků II (5)
07:45 Tom a Jerry III (21)
08:10 Jak vycvičit draky II (17)
08:35 Děvčátko se sirkami
09:40 Zničeno ve vteřině II
10:05 Tři do tanga
11:50 Rozpaky kuchaře

Svatopluka (12)
13:00 Jsem agent
14:35 Čtvery Vánoce
16:05 Kung Fu Panda 2
17:35 V peřině
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

07:35 Dokonalý Spider-Man II (3)
08:00 Jake a piráti ze Země

Nezemě (22)
08:35 Tajemství války (9)
09:40 Kouzelná chůva Nanny

McPhee
11:30 Dobrý voják Švejk
13:25 Kouzelná chůva a Velký

třesk
15:25 Přednosta stanice
17:00 S čerty nejsou žerty
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

06:40 Teleshopping
07:15 Pevnost Boyard (7)
08:55 Ninja faktor po americku

IV (25)
09:40 Fakta X II (24)
10:25 Vetřelci z hlubin (10)
11:10 Chuck V (8)
12:00 X-Men 3: Poslední vzdor
13:55 Top Gear XVII (6)
14:55 Simpsonovi XXI (23)
15:20 Simpsonovi XXII (1)
15:45 Pevnost Boyard (7)
17:45 Záblesk budoucnosti (22)
18:30 Simpsonovi XXII (2, 3)
19:30 Simpsonovi XXII (4)

06:00 Óčko hity
08:00 Kočkopes
08:10 Óčko hity
09:00 New Look
09:20 Óčko hity

Klipy nonstop
10:00 TOP 30 objevy 2014

Největší hity na netu
12:00 Simply the best

Ty největší hity všech
dob

13:00 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Filmshot
Best of 2014

28. 12.



program na 29. prosince 2014 19tv
guide

05:59 Studio 6
08:45 Na Veliké řece
09:55 Skalpel, prosím)
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí
12:30 Krakonoš a lyžníci
13:45 Hop - a je tu lidoop
15:15 Silvestr s dědou
15:35 Zázračné meče
16:40 Silvestr ‘99 aneb Paráda

z Kavčích hor (1999)
18:00 Události v regionech
18:25 Chacha, cheche, chichi...!
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

11:10 Lodě, které psaly historii:
Ile de France

12:00 Dobrodružství vědy
a techniky

12:45 Ruská ruleta
13:35 Salón Cimrman uvádí

Cimrman kontra Zimmer-
mann (2000)

14:20 Životní cesta J. Goodallové
16:10 Ježíšova rodina (2/2)
17:00 Pohádka o putování
18:45 Večerníček
18:55 Korunovace Alžběty II.
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013).
I s duchem se dá letět vzdu-
chem za štěstím! Hrají:
V. Preiss, J. Bohdalová,
F. Skopal, V. Kubařová
a další. Režie Z. Zelenka

21:30 Angelika a sultán
Romant. film (Fr., 1967)

23:10 Zas je tady Silvestr
00:00 Silvestrovské Bolkoviny
00:55 Pod pokličkou
01:10 Banánové rybičky
01:45 Postřehy odjinud
01:55 Móda-Extravagance-

Manýry
02:15 Designtrend
02:30 Etiketa
02:40 Žiješ jenom 2x
03:05 Hluboká
03:25 Kalendárium

ČT1

20:00 Hercule Poirot XII
Detekt. film (VB, 2010).
Nové zpracování nejslavněj-
šího detektivního případu
Agathy Christie. Jeden
mrtvý, dvanáct bodných ran
Hrají: D. Suchet, S. Hazanavi-
cius a další. Režie P. Martin

21:35 Poirot řídí Orient expres
22:25 Spartakus (1/2)

Histor. drama (USA, 1960)
00:10 Na stojáka
00:35 Na stojáka
01:00 Marilyn Monroe:

Poslední sezení
02:35 Hauři

Drama (ČR, 1987)
04:05 Svatý Jan pod Skalou
04:20 Drazí rodičové, já se

žením - vdávám
Bakalářský příběh

ČT2

20:15 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957). Osudy
dobrého vojáka Švejka na
jeho slavné budějovické
anabázi a při cestě na fron-
tu. Hrají: R. Hrušínský,
S. Beneš, M. Nedbal,
J. Marvan a další.
Režie K. Steklý

21:55 Anděl svádí ďábla
Filmová komedie (ČR,
1988)

23:55 Dva v tom
Romantická komedie
(USA, 1995)

01:40 Dr. Dolittle
Rodinná komedie (USA,
1998)

03:05 Dva v tom
Romantická komedie
(USA, 1995)

PRIMA

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop

19:50 Kočkopes
To musíte vidět!

20:00 CZ & SK
České a slovenské klipy
hezky pěkně pohromadě

21:00 Millennium
Největší hity nového
milénia

21:45 New Look
Best of 2014 s Terkou
Seidlovou

22:00 Millennium
Největší hity nového
milénia

23:00 Love zone
Hodina plná lásky

00:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Limonádový Joe
aneb Koňská opera
Westernová komedie (ČR,
1964). „Whisky - to je moje
gusto,“ zpívá neodolatelná
arizonská pěnice, ale správ-
ní pistolníci pijí lihuprostou
limonádu! Hrají: K. Fiala,
R. Deyl ml., M. Kopecký
a další. Režie O. Lipský

22:00 Šéfové na zabití
Komedie (USA, 2011)

23:45 Tequila Sunrise
Krimifilm (USA, 1988)

01:40 Novashopping
02:10 Cirque du Soleil:

Vzdálené světy
Milostnýpříběh (USA,2012)

03:40 Áčko
04:45 DO-RE-MI
05:40 Novashopping

NOVA

20:15 Ospalá díra (9)
Myster. seriál (USA, 2013).
Při pátrání po zmizelé spiso-
vatelce a dědičce miliardo-
vého impéria se Ichabod
s Abbie dostali do domu
z koloniální éry. Zde se
dozvědí, co se dělo s Katri-
nou Hrají: T. Mison, N. Beha-
rieová, J. Cho a další

21:15 Teorie
velkého třesku IV (7)

21:40 Da Vinciho démoni (4)
22:35 Dračí srdce 2

Fantasy film (USA, 2000)
00:05 Scrubs: Doktůrci V (8, 9)
00:50 Da Vinciho démoni (4)
01:40 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (19)
02:25 Dračí srdce 2
03:45 Lovci lebek II (4)

PRIMA COOL

06:15 Oggy a Škodíci
06:30 Tom a Jerry III (21)
06:55 Tom a Jerry:

Čaroděj ze Země Oz
07:55 Slasti Otce vlasti
09:40 Spy Kids: Špioni v akci
11:05 Mrazík
12:35 Velký táta
14:05 Flintstoneovi
15:40 Megamysl

Animovaný film (USA,
2010)

17:15 Zrození šampiona
Drama (USA, 2009)

19:30 Televizní noviny,

07:25 Kouzelná chůva
a Velký třesk

09:20 Jak ševci zvedli vojnu
pro červenou sukni)

10:45 Dr. Dolittle
12:20 Tajemství staré půdy
14:05 Co je vám, doktore?

Komedie (ČR, 1984)
15:40 Poslední mohykán

Komedie (ČR, 1947)
17:15 Princ a Večernice
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

09:15 Bořiči mýtů V (11)
10:25 Futurama IX (12)
10:50 Scrubs: Doktůrci V (8, 9)
11:40 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (4)
12:30 Faktor strachu XI (15)
13:25 Akta X VI (18)
14:40 Simpsonovi XXII (2-4)
15:55 Futurama IX (13)
16:20 Bořiči mýtů V (12)
17:15 Griffinovi VII (9)
17:40 Hvězdná brána II (12)
18:55 Simpsonovi XXII (6)
19:20 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (5)

06:00 Ranní fresh
Vstávání s muzikou

08:00 Kočkopes
To musíte vidět!

08:10 Ranní fresh
Vstávání s muzikou

10:00 TOP 30 Mixxxer
Nejžádanější klipy na
přání v roce 2014

12:00 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 G2 Acoustic Stage
Záznam akustického
koncertu Support
Lesbiens

Mnoho energie nejen v roce 2015
vám přeje Pražská plynárenská, a. s.

www.ppas.cz

INZERCE



program na 30. prosince 2014 20tv
guide

08:45 Volání rodu
09:50 Smích se lepí na paty
11:25 Cesta do pekla a zpátky
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí
12:30 Rumburak
14:00 Jen ho nechte, ať se bojí
15:30 O třech ospalých

princeznách
16:40 Silvestr ‘99 aneb Paráda

z Kavčích hor (1999)
18:00 Události v regionech
18:25 Silvestrovská hitparáda

televizní zábavy
19:00 Události, BBV

09:00 Mojžíš (2/2)
10:30 Barevná třicátá léta: SWri-

ghtovými kolem světa
11:20 Tajné rozhovory

Jackie Kennedyové
12:15 Dotekmodrého krokodýla
13:50 Salón Cimrman uvádí Za

Cimrmanem až do hrobu
14:35 Žíznivý svět
16:05 Rain Man

Drama (USA, 1988)
18:15 Bratr Roger a jeho Taizé
18:45 Večerníček
18:55 Modlitba z evropského

setkání Taizé

20:00 Tři životy
Pohádka (ČR, 2007). O lásce,
která musí projít těmi nej-
těžšími zkouškami.
Hrají: V. Dyk, L. a P. Molná-
rovy a další. Režie J. Strach

21:20 Obsluhoval jsem anglic-
kého krále
Komed. drama
(ČR/SR/N/Maď., 2006)

23:18 Losování Šťastných 10
a Šance milion

23:20 Tak se ukaž, Silvestře
23:55 Silvestrovská Manéž

Bolka Polívky
01:50 Pod pokličkou
02:05 Designtrend
02:20 Jaroměřice nad Rokytnou
02:35 Postřehy odjinud
02:40 Žiješ jenom 2x
03:10 Banánové rybičky

ČT1

20:00 Hercule Poirot XIII
Detekt. film (VB, 2013).
Všechno krásné jednou
končí. Podle románu Agathy
Christie Hrají: D. Suchet, H.
Fraser, A. Orr-Ewingová, H.
Baxendaleová, A. Reidová, J.
Standing, A. McArdle, P. Gle-
nister, S. Dingwall, A. Made-
leyová, M. McNulty, C. Kee-
lanová, D. Yelland a další.
Režie H. Macdonaldová

21:35 Její Veličenstvomaminka
22:40 Spartakus (2/2)

Histor. drama (USA, 1960)
00:05 Na stojáka
00:30 Na stojáka
01:00 Devět kruhů pekla

Drama (ČR/SR/Kambodži)
03:05 Žíznivý svět
04:35 Chcete mě?

ČT2

20:15 Sněhurka
Dobrodružný film (USA,
2012). Zlé královně se poda-
řilo získat nadvládu nad
celou říší. Princezna Sněhur-
ka uteče před krutovládou
své macechy, ale práva na
trůn se nehodlá vzdát a roz-
hodne se jednat. Hrají:
J. Robertsová, L. Collinsová
a další. Režie T. Singh

22:10 Operace mé dcery
Film (ČR, 1986)

23:45 Láska ze sousedství
Romantický film (USA,
2009)

01:30 Sněhurka
Dobrodružný film

03:05 Láska ze sousedství
Romantický film
(USA, 2009)

PRIMA

18:00 G2 Acoustic Stage
Záznam akustického koncer-
tu No Name

19:00 Óčko hity
19:50 Kočkopes

To musíte vidět!
20:00 CZ & SK

České a slovenské klipy
21:00 Millennium

Největší hity nového
milénia

21:45 Filmshot
Best of 2014

22:00 Millennium
Největší hity nového
milénia

23:00 Love zone
Hodina plná lásky

00:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Kocour v botách
Animovaný film (USA,
2011). V očích obyvatel měs-
tečka San Ricarda je Kocour
v botách proradným zrád-
cem, psancem a bezcharak-
terním lamačem kočičích
srdcí. Režie Ch. Miller

21:45 Pátý element
Dobrodružný film
(Fr./USA, 1997). Hrají
B. Willis, M. Jovovichová,
G. Oldman, I. Holm,
Ch. Tucker a další

23:55 Plnou parou vzad!
Komedie (USA/N, 2002)

01:30 Novashopping
02:00 Justin Bieber: Nikdy

neříkej nikdy
03:40 Áčko
04:45 DO-RE-MI

NOVA

20:15 To nejlepší
z Top Gearu: Top 41 (2)
Motoristický magazín (VB,
2013). Richard Hammond
provází diváky jednačtyřiceti
nejlepšími momenty z uply-
nulé dekády nejznámějšího
motoristického magazínu
na světě

21:15 Teorievelkéhotřesku IV (8)
21:40 Partička
22:20 Legenda o Lilith

Fantasy film (USA, 2004)
23:55 Scrubs: Doktůrci V (10, 11)
00:40 Partička
01:10 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (20)
02:00 Legenda o Lilith
03:25 Lovci lebek II (5)
04:05 Kdo přežije:

Polynésie (14, 15)

PRIMA COOL

06:25 Oggy a Škodíci
06:35 Tom a Jerry: Robin Hood

a jeho veselá myš
07:35 Limonádový Joe aneb

Koňská opera
09:15 Spy Kids 2: Ostrov ztrace-

ných snů
11:00 V peřině

Muzikál (ČR, 2011)
12:50 Monte Carlo
14:35 Maska
16:20 Zataženo, občas trakaře
17:45 Poslední vládce větru

Fantasy film (USA, 2010)
19:30 Televizní noviny

06:50 Gormiti II (2)
07:15 Winx Club II (7)
07:50 Jak ševci zvedli vojnu pro

červenou sukni
09:05 Dr. Dolittle 5: Lucky jede

do Hollywoodu
10:40 Poslušně hlásím
12:20 Strašidla z vikýře
13:55 Johnny English
15:35 Barbora řádí
17:05 Panna a netvor
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

10:25 Futurama IX (13)
10:50 Scrubs: Doktůrci V (10, 11)
11:40 Kdo přežije: Ostrov

vykoupení (5)
12:30 Faktor strachu XII (1)
13:25 Akta X VI (19)
14:15 Griffinovi VII (9)
14:40 Simpsonovi XXII (5, 6)
15:30 Teorie velkého třesku IV
16:20 Bořiči mýtů V (13)
17:15 Griffinovi VII (10)
17:40 Hvězdná brána II (13)
18:30 Simpsonovi XXII (7, 8)
19:20 Kdo přežije:

Ostrov vykoupení (6)

06:00 Ranní fresh
Vstávání s muzikou

08:00 Kočkopes
To musíte vidět!

08:10 Ranní fresh
Vstávání s muzikou.
Vykročte do nového dne
s písničkami Óčka!

10:00 TOP 30 MusicJet
Nejúspěšnější hity
v roce 2014

12:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Šestihodinový výběr
z nejlepších hitů

Webový obchod: cctv.inshop.cz

Technická podpora
a poradenství: 774 833 233

Velkoobchod
a montážní firmy: 724 833 773

Prodejní místo PRAHA: OC Park Hostivař
Švehlova 32
110 00 Praha 10

PRAHA VÝCHOD: 4isp s.r.o.
Purkyňova 1805
250 82 Úvaly

❯ Jistota

❯ bezpečnost

❯ spolehlivost

www.relicam.cz

Reliable security systems
®

Hledáme prodejce a montážní firmy - buťe naším partnerem!

INZERCE



program na 31. prosince 2014 21tv
guide

12:30 Vánoční koledy
12:40 Veselý Švanda
12:50 Sedmives aneb Růžová

holčička
13:00 H2O: Stačí přidat vodu
14:30 Velký Silvestr v malém

kabaretu
16:30 Kouzelná školka
17:30 Hýbánky
17:40 Planeta YÓ
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Vílí dobrodružství (3/9)
19:20 Barbar Dave (10/21)
19:45 Veselý Švanda

10:40 Na zdraví! (1)
11:05 Teleshopping
11:25 Ajmúdry schybí - Silvester
13:05 Na zdraví! (2, 3)
13:55 Plný dům III (7, 8)
14:45 Muži sobě (7)
15:05 Dva a půl chlapa VI (2, 3)
15:50 Přátelé V (4, 5)
16:40 Mike a Molly IV (6)
17:00 Ženatý se závazky (153)
17:25 Plný dům III (9, 10)
18:20 Jak vycvičit draky II (13)
18:40 Flintstoneovi (2)
19:10 Spongebob v kalhotách
19:35 Scooby-Doo II (13)

20:00 Les Misérables -
koncert z Londýna

22:50 Rumcajsí pohádka
o vílině šlojířku
Anim. film (1976).
Komentářem opatřil K.
Höger. Výtvarník R. Pilař
Režie L. Čapek

23:00 Recitál Jiří Suchý - Jiří Šlitr
23:45 Bob a Bobek Grand šou

Anim. film (ČR, 1980)
0:01 Novoroční přípitek
0:05 Maxipes Fík filmuje
0:15 Ples na Provázku
1:15 Ráno po flámu

Anim. film (1979)
1:20 Dobrý voják Švejk

Anim. film (Ukrajina, 2009)
2:35 Andrew LloydWebber:

Koncert k 50. narozeninám
4:00 Grotesky: Charlie Chaplin

ČTD:/ART

20:00 Přátelé V (6, 7)
Komed. seriál (USA, 1998)

20:50 Dva a půl chlapa VI (4, 5)
Komed. seriál (USA,
2008)

21:35 Muži sobě (8)
Sitcom (USA, 2012)

22:00 TELE TELE
22:35 Ženatý se závazky (153)

Seriál (USA, 1987-1995)
23:00 TELE TELE
23:30 Co kdyby
00:00 PF 2015
00:05 Aj múdry schybí - Silves-

ter
01:45 Nosáči

Komedie (N, 1983)
03:10 Na zdraví! (2, 3)

Seriál (USA, 1992)
03:55 Mike a Molly IV (6)
04:15 Hudební blok

NOVA SMÍCHOV

19:40 Dostihová horečka
Komedie (It., 1976).
Hrají: G. Proietti, E. Monte-
sano, C. Spaaková, A. Celi,
E. Antonelli. Režie Steno

21:30 Plnou parou vzad!
Komedie (N/USA, 2002).
Hrají: C. Gooding ml.,
R. Moore, H. Sanz,
R. Sanchezová, V. A. Fo-
xová. Režie M. Nathan

23:05 Mrtvý sníh
Komedie (Nor., 2009).
Hrají: V. Hoel, S. F. Hen-
riksen, Ch. Frognerová

00:35 Krycí jméno: Čistič
Komedie (USA, 2007)

01:55 Přizdis*áči
Komedie (VB, 2011)

03:25 Dostihová horečka
Komedie (It., 1976)

FILM+

20:35 Studentská těla
Horor. komedie (USA, 1981).
Šílený, ztěžka dýchající zabi-
ják terorizuje texaskou
střední školu řadou záhad-
ných vražd. Každý je pode-
zřelý a nikdo není před
zábavnými dějovými zvraty
a zamotanými zápletkami
v bezpečí. Hrají: K. Riterová,
M. Goldsby, R. Brando.
Režie M. Rose, M. Ritchie

22:00 Země mrtvých
Sci-fi horor (Kan./Fr./USA)

23:35 Labužníci
Horor (Šp., 2013)

01:00 Lesní duch
Horor (USA, 1981)

02:25 Odporná hra
Horor (USA, 2011)

03:50 Monstrpavouk

CINEMAX

20:00 Halt and Catch
Fire - PC Rebelové (5)
Dram. seriál (USA, 2014)
PJoe MacMillan, který byl
dříve zaměstnán u IBM, pře-
svědčí své nové nadřízené
v podniku Cardiff Electric,
aby vstoupili do zostřující se
soutěže v oblasti vývoje
osobních počítačů a použili
k tomu nejdůležitější pro-
dukt jeho dřívějšího praco-
viště

20:45 Halt and Catch Fire -
PC Rebelové (6)

21:30 Halt and Catch Fire -
PC Rebelové (7)

22:15 Nevinný sex
Komedie (USA, 1999)

23:50 Gangsterova milenka
Komedie (It./Fr., 1975)

AMC

20:00 Až po uši (9)
Romant. seriál (ČR, 2014).
Hrají: A. Geislerová,
J. Havelka, J. Čvančarová,
A. Polívková, H. Čermák.
Režie J. Hřebejk

20:40 Památkáři
Válečné drama (N/USA,
2013)

22:35 Pařba na třetí
Komedie (USA, 2013)

00:15 Silvestrovské filmové
překvapení

01:50 Až po uši (9)
Romant. seriál (ČR, 2014)

02:25 StreetDance 2
Romant. drama
(N/VB, 2012)

03:55 Památkáři
Válečné drama
(N/USA, 2013)

HBO

06:00 Neskutečná cesta
Billa a Teda

07:35 Banáni
08:55 Hollywood tančí a zpívá (3)
09:55 Teleshop
12:00 Bogie
13:40 Louis Armstrong:

Chicagský styl
Drama (USA, 1976)

14:55 Jestřábi
Komedie (VB, 1988)

16:45 Výlet
Komedie (USA, 1988)

18:20 Ďáblice
Komedie (USA, 1989)

06:30 Poslední plavky
Komedie (ČR, 2007)

09:00 Teleshopping
12:05 Skippy (23, 24)
13:05 Poslední plavky
14:45 Růžový a černý

Komedie (Fr., 2009)
16:30 Krycí jméno: Čistič

Komedie (USA, 2007).
Hrají: Cedric the Entertai-
ner, L. Liuová

18:00 Přizdis*áči
Komedie (VB, 2011).
Hrají: S. Bird, J. Buckley,
B. Harrison, J. Thomas

06:00 Něco na té Mary je
08:00 VALL-I
09:40 V nitru Llewyna Davise
11:25 Před kamerou XI (52)
11:55 Velký Gatsby

Romant. drama
(Austr./USA, 2013)

14:15 Olive Kitteridgeová (1, 2)
Dram. seriál (USA, 2014)

16:25 Zprávař 2 - Legenda
pokračuje
Komedie (USA, 2013)

18:20 Bolt - pes pro každý případ
Anim. dobr. komedie
(USA, 2008)

06:00 Společnice v lásce
07:45 Sedm statečných

Western (USA, 1960)
09:50 Co všechno věděla Maisie

Drama (USA, 2012)
11:25 Povolání: reportér

Drama (Fr./It./USA/Šp.)
13:20 Vyplnit prázdnotu

Drama (Izr., 2012)
14:50 Žít svůj život

Drama (Fr., 1962).
16:15 Hulk

Akční sci-fi film (USA, 2003)
18:30 Sedm statečných

Western (USA, 1960)

namatrace, ložnice, rošty
L VL V *

BLÁZNIVÉBLÁZNIBLÁZNIBLÁZNIBLÁZNIBLÁZNI
VÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCEVÁNOCE

nákupu

z každých

ac ožac ož

Nabídka platí do 7. 12. 2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách v ČR vyjma E-shopu www.asko.cz, a to – není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do
vyprodání zboží skladem, poté si zákazník zboží může v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. *40 % sleva z každých 10 000 Kč se odečítá při nákupu

ložnic, matrací a roštů. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené
zakázky. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky.

VÁNOCE
poslední šance do 7.12.
NÁ E O V EC N

INZERCE



program na 31. prosince 2014 22tv
guide

06:00 Silvestrovské Banánové
rybičky aneb co v Rybič-
kách bylo a nebylo

06:30 U pokladny stál...
Komedie (ČR, 1939)

08:05 Televarieté
09:05 Silvestry Vladimíra Men-

šíka
09:50 Silvestr svobodného

pána
Crazy komedie (ČR,
1979)

10:20 Hrátky s čertem
Pohádka (ČR, 1956)

12:00 Setkání v červenci
Romance (ČR, 1978)

13:25 Elixír a Halíbela
Pohádka (ČR, 2001)

14:20 Duhová panna
Pohádka (ČR, 2000)

15:39 Losování Sportky a Šance
15:40 Král sokolů

Pohádka (ČR, 2000)
17:19 Losování Šťastných 10

a Šance milion
17:20 Lotrando a Zubejda

Pohádka (ČR, 1996)
19:00 Bohouš

Mikrokomedie
(ČR, 1968)

19:30 168 hodin

06:00 Ať žije myš
Podobenství (1993)

06:05 Jak se žije na české zabi-
jačce podle V. Morávka

06:20 Ach pryč, ach pryč je
všechno

07:10 Silvestr saloon
07:35 Činčin
08:20 Hledání ztraceného času:

Převážně nevážně
08:40 Sejdeme se na Prdlavce
09:05 Smích jako lidská přiro-

zenost
09:55 Kanadská soda
10:20 Na stromě

Komedie (Fr./It., 1971)
11:45 Derren Brown - Mesiáš
12:35 Laurel a Hardy: Bílá křídla
12:45 Ryba jménem Wanda

Krimikomedie (VB, 1988)
14:30 Kanadská soda
14:55 Mlýny

Záznam divadelního
představení (ČR, 1993)

16:25 Ach ta zvířata!
17:15 Velký bazar

Komedie (Fr., 1973)
18:45 Večerníček
18:55 Trapný večer (2000)

Recese, mystifikace
a groteska

20:00 Zázraky přírody
Zábavná silvestrovská show,
kde největší hvězdou je pří-
roda sama. Moderátoři
Maroš Kramár a Vladimír
Kořen vás provedou pořa-
dem, ve kterém vám doká-
žeme, že i příroda má smysl
pro humor Režie A. Rezek

21:00 Večer plný hvězd
22:10 Všechnopárty
23:05 Do roka a do dna
00:01 Novoroční přípitek
00:05 U muziky na Silvestra
00:55 Silvestr 79 aneb Hraje-

me si jako děti
03:30 Tak neváhej a toč

i na Silvestra!
03:55 Silvestrovský aperitiv

aneb Hybš hraje hercům
04:15 U pokladny stál...

Komedie (ČR, 1939)

ČT1

20:00 Záskok
Záznam divadelního před-
stavení (ČR, 1997). Divadelní
kus českého génia věnovaný
nešťastné premiéře hry
Vlasta. Hrají: Z. Svěrák,
J. Kašpar, B. Penc, P. Brukner,
M. Šimon. Režie L. Smoljak

21:35 Mimina
22:50 NESHOW
23:15 To nejhorší z Pečeného

sněhuláka
00:01 Novoroční přípitek
00:05 Na stojáka... the best of
00:30 Ivánku, kamaráde,

můžeš mluvit?
01:25 Na stromě

Komedie (Fr./It., 1971)
02:50 Kanadská soda
03:15 Velký bazar

Komedie (Fr., 1973)
04:40 Kanadská soda

ČT2

20:15 Karel Gott 2014
Koncert (ČR). Záznam kon-
certu nejúspěšnějšího české-
ho zpěváka všech dob Karla
Gotta z pražské O2 Areny
z 8. prosince 2014. Koncert
největších jeho hitů, které
jsme si během Karlovy pěta-
padesátileté pěvecké kariéry
nejvíce oblíbili, spolu s hity
světové popové klasiky
Režie M. Čech

21:30 Překvápko!
22:40 Partička
00:00 Děsnej doják

Komedie (USA/Švýc., 2009)
01:20 Nikdo není dokonalý -

silvestrovská show
02:50 Jonas Brothers: Velký

koncert
Hudební film (USA, 2009)

04:05 Děsnej doják

PRIMA

18:00 Óčko news
Hudba, film, zábava - nikdo
a nic nám neuteče

18:05 TOP 100
Žebříček nejhranějších
klipů za rok 2014

20:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

20:05 TOP 100
Žebříček nejhranějších
klipů za rok 2014

22:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám
neuteče

22:05 TOP 100
Žebříček nejhranějších
klipů za rok 2014

00:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:35 Prásk!
Nejzábavnější momenty
ze zákulisí českého
showbyznysu (ČR)

21:15 Chart Show
Největší silvestrovská
párty s 40 největšími svě-
tovými a česko-sloven-
skými párty hity. O zába-
vu se postará čtveřice
herců a komiků Maroš
Kramár, Andrej Bičan,
Tomáš Matonoha a
Milan Šteindler

00:00 Novoroční přípitek
00:05 Michal David 50
01:25 Když Burian prášil

Komedie (ČR, 1940)
03:05 Panoptikum Ivana

Mládka
03:45 Cesta do Ameriky

Komedie (USA, 1988)

NOVA

20:15 Letečtí stíhači
v boji (1)
Dok. seriál (USA, 2006).
Vojenští stíhači patří mezi
elitu vzdušných sil. Správný
stíhač musí mít pevné nervy
a musí se umět rozhodovat
ve zlomku okamžiku. Poz-
nejte nejznámější boje, ve
kterých zasahovali

21:15 Teorievelkéhotřesku IV (9)
21:40 Partička
22:20 Deuce Bigalow:

Evropský gigolo
Komedie (USA, 2005)

23:45 Scrubs: Doktůrci V (12, 13)
00:30 Partička
01:00 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (21)
01:50 Deuce Bigalow:

Evropský gigolo
03:05 Rychlý jako blesk

PRIMA COOL

06:25 Oggy a Škodíci
06:35 Kocour v botách

Animovaný film (USA,
2011)

08:00 Silvestrovská Snídaně
s Novou

10:10 Mr. Bean
Udělej si sám, pane
Beane

10:40 Když Burian prášil
Komedie (ČR, 1940)

12:15 Hibernatus
Komedie (Fr., 1969)

13:45 Protivný sprostý holky
Komedie (USA/Kan.,
2004). Hrají: L. Lohanová,
T. Feyová a další

15:25 Legenda o sovích strážcích
Animovaný film
(USA/Austr., 2010)

17:00 Televizní noviny, Sportov-
ní noviny, Počasí

17:25 Cesta do Ameriky
Komedie (USA, 1988).
Mladý africký princ
Akeem se vydal za vel-
kou louži na zkušenou.
Hrají: E. Murphy, A. Hall,
J. E. Jones a další

19:30 Silvestrovské
Televizní noviny

06:30 Gormiti II - Věk velkého
zatmění (3)

06:55 Winx Club II (8)
07:20 Flicka 2

Rodinný film (USA, 2010)
09:05 Film mých snů

Rodinný film (USA, 2013)
10:50 Johnny English

Akční komedie (VB,
2003)

12:35 Táta jak má být
Rodinná komedie (USA,
1994). Hrají: Ch. Chase,
F. Fawcettová, J. Taylor
a další. Režie J. Orr

14:30 Tři vejce do skla
Komedie (ČR, 1937).
Hrají: V. Burian, J. Marvan
a další. Režie M. Frič

16:05 Jako jed
Komedie (ČR, 1985).
Hrají: Z. Svěrák, I. Krajčo-
vičová, L. Švormová
a další. Režie V. Olmer

17:30 Zprávy FTV Prima
17:40 Adéla ještě nevečeřela

Filmová komedie (ČR,
1977). Hrají: M. Dočolo-
manský, R. Hrušínský
a další. Režie O. Lipský

19:40 Zprávy na divoko

06:40 Akta X VI (19)
07:25 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (20)
08:15 Hvězdná brána II (13)
09:15 Bořiči mýtů V (13)
10:25 Futurama X (1)

Rychle a zploštile. Anim.
seriál (USA, 2013)

10:50 Scrubs: Doktůrci V (12)
Můj Kabrňák

11:15 Scrubs: Doktůrci V (13)
Mých pět stadií

11:40 Kdo přežije: Ostrov
vykoupení (6)

12:30 To nejlepší z Top Gearu:
Top 41 (2)

13:25 Akta X VI (20)
14:15 Griffinovi VII (10)
14:40 Simpsonovi XXII (7, 8)

Anim. seriál (USA, 2010)
15:30 Teorie velkého třesku IV (8)

Sitcom (USA, 2010)
15:55 Futurama X (2)

Anim. seriál (USA, 2013)
16:20 Bořiči mýtů V (14)

Dok. seriál (USA, 2008)
17:15 Griffinovi VII (11)
17:40 Hvězdná brána II (14)
18:30 Simpsonovi XXII (9, 10)
19:20 Kdo přežije:

Ostrov vykoupení (7)

06:00 Ranní fresh
Vstávání s muzikou.
Vykročte do nového dne
s písničkami Óčka!

10:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

10:05 TOP 30 Featuring
Nejlepší spolupráce v
roce 2014

12:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

12:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Dvouhodinový výběr
z nejlepších hitů

14:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám
neuteče

14:05 Óčko hity
Klipy nonstop

16:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

16:05 Óčko hity
Klipy nonstop

16:30 TOP 100
Žebříček nejhranějších
klipů za rok 2014

05:10 Běžkotoulky
05:25 Branky, body, vteřiny
05:40 Čtyřka Sport
06:00 Fotbal: František Veselý
06:10 Sport ve světě
07:00 Cyklistika: MS v sálové

cyklistice 2014
08:00 Panorama
08:30 Hokej: BK Mladá Boleslav

- HC Oceláři Třinec
10:55 Paralympijský magazín
11:20 Motorismus: Tahače

2014 - mistrovství Evropy
11:40 Panorama
12:00 Fotbal: Silvestrovské

derby
14:10 GP - kruté sezony

08:00 Hranice nemožného
V (12)

08:40 Vězněm v cizině V (4)
09:30 Chelsea TV
11:10 Florida Panthers -

Montreal Canadiens
13:15 Spenglerův pohár
15:20 Kobra 11 (3)

Krimiseriál (N, 1996)
16:10 Star Trek: Nová generace

(15)
17:05 Vězněm v cizině V (5)
17:55 Hranice nemožného

V (13)
18:40 Kobra 11 (4)
19:35 Star Trek: Nová generace

(16)

15:05 Extrém v přímém
přenosu - Dolomiten-
mann 2014

15:30 Po stopách
Jaroslava Juhana
Medailon někdejšího
českého automobilové-
ho závodníka

15:50 Basketbal:
Magazín Euroligy

16:15 Olympijský magazín
16:50 Magazín SP

v alpském lyžování
17:15 Deník NHL
17:30 Sport 2014
23:30 Čtverák 2014
00:00 Hokej: Česko - Rusko

Přímý přenos MS hráčů
do 20 let v Kanadě

02:25 Deník NHL
02:35 Fotbal:

Silvestrovské derby

ČT SPORT

20:20 Kriminálka
New York VII (22)
Mac se na základě nepří-
jemného zážitku, kdy ho
pachatel při zatýkání takřka
zastřelil, vrací ke starému
nevyřešenému případu
devět let staré vraždy
v místním obchodě

21:10 Kriminálka
New York VIII (1)
Krimiseriál
(USA/Kan. 2011)

22:00 Ray Donovan (11)
Akční seriál (USA, 2013)

22:55 Ray Donovan (12)
Akční seriál (USA, 2013)

00:00 Hotel Lolita (10)
01:05 K.O. Night (516)
02:15 Ray Donovan (11, 12)

Akční seriál (USA, 2013)
03:55 Hotel Lolita (10)

FANDA

20:05 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (23)
Krimiseriál (USA, 2013).
Mycroft Holmes prozradil,
že je agentem britské MI6,
která osvobodila unesenou
Watsonovou

20:55 Sběratelé kostí IV (16)
Krimiseriál (USA, 2009)

21:45 Sex ve městě VI (4)
Seriál (USA, 1998-2004)

22:15 Dobrá manželka III (13)
Seriál (USA, 2012)

23:05 Sex ve městě VI (4)
Seriál (USA, 1998-2004)

23:35 Volejte Věštce
01:40 Hotel Paradise (88)
02:25 Nespoutaný anděl (55)

Telenovela (Mex., 2008)
03:10 Alisa - Jdi za svým

srdcem (31)
03:50 Láska je Láska VI (2)

PRIMA LOVE

20:10 Barrandovský
Silvestr
Rok se sešel s rokem a je tu
jedinečný Barrandovský Sil-
vestr 2014. Více než čtyři
hodiny plné známých osob-
ností, písniček, scének, vtipů
a zábavy! Těšit se můžete na
Kateřinu Brožovou, Marka
Vašuta, Evu Pilarovou, Jose-
fa Zímu, Laďu Kerndla, Dali-
bora Jandu, Heidi Janků,
Aleše Cibulku, Pavla Zedníč-
ka, Václava Vydru, Michala
Novotného, Rudu z Ostravy,
Miloše Knora, Josefa Aloise
Náhlovského, Josefa Mladé-
ho, Oldřicha Navrátila
a desítky dalších

00:30 Barrandovský Silvestr
Více než čtyři hodiny
plné známých osobností

TV BARRANDOV

20:00 Norbit
Komedie (USA, 2007). Když
se nesmělý sirotek Norbit
oženil s dobře rostlou Ras-
putií, jeho život se proměnil
v peklo. Hrají: E. Murphy,
T. Newtonová, E. Griffin,
T. Crews, C. Powell, K. Willi-
ams, L. R. Speight, A. Rus-
sell, F. Levine a další.
Režie B. Robbins

21:50 Zahulíme, uvidíme 3
Komedie (USA, 2011)

23:30 Mr. Bean
Komed. seriál (VB, 1989-
1995)

00:00 PF 2015
00:05 Po zavírací době

Komedie (USA, 1985)
01:35 Norbit

Komedie (USA, 2007)
03:25 Zahulíme, uvidíme 3

NOVA CINEMA

20:00 Dračí války:
Oheň a zběsilost
Dokument (VB, 2012). Jsou
legendy o dracích jen
výmyslem plynoucím ze
strachu středověkého člově-
ka z něčeho neznámého?

21:00 Minimazlíčci II (2)
21:55 Kosmos: Časoprostorová

odysea (13)
22:45 Nejpodivnější dinosauři
23:40 Detektivové bitevního

pole (7)
00:30 Bitva o Británii s Ewa-

nem McGregorem (2/2)
01:20 A. C. Clarke: Další

záhady světa (13, 14)
02:15 Odhalení: Mimozemské

spisy II (13, 14)
02:55 Nejdivočejší ostrovy II (5)
03:50 Znovuzrození

korálovéhu útesu

PRIMA ZOOM

05:30 Svět Nova Cinema
06:10 Susedia (51)
07:00 Maska
08:35 Tootsie

Komedie (USA, 1982)
10:30 Zataženo, občas trakaře

Anim. film (USA, 2009)
11:55 Gilmorova děvčata II (17)
12:50 Poslední vládce větru

Fantasy film (USA, 2010)
14:30 Vánoční prázdniny

Komedie (USA, 1989)
16:10 Pátý element

Dobr. film (Fr./USA, 1997)
18:20 Susedia (52)

Komed. seriál (SR, 2006)
19:05 Gilmorova děvčata II (18)

10:30 Barbora řádí
Veselohra (ČR, 1935)

11:50 Malé královny krásy III (7)
12:40 Nouzové přistání III (16)
13:05 Roseanne V (19)
13:35 Chůva k pohledání VI (20)
14:00 Jak jsem poznal vaši

matku II (7, 8)
14:50 Vraždy v Kitzbühelu III (5)
15:45 Diagnóza vražda II (5)
16:35 Policie Hamburk IV (21)
17:25 Jamie vaří

super rychlovky (11)
17:55 Malé královny krásy III (8)
18:45 Jak jsem poznal vaši

matku II (9, 10)
19:35 Chůva k pohledání VI (21)

09:10 Temná tajemství
bitvy o Gallipoli

10:05 Frank z džungle (1)
11:00 Hejna:

Kolektivní inteligence
11:45 Zázrak v džungli
12:55 Zuřící Země II (6, 7)
14:10 Geniální vynálezy (4)
15:10 Stromy: Kymácející se

obři (6)
16:00 Na Mount Everest s prin-

cem Harrym
17:05 Kouzla Davida Blaina: Sku-

tečnost, nebomagie? (1)
18:10 10 největších

přestřelek historie
19:05 S kým to sakra žiju? (11, 12)

05:05 Pauline a Leonard (116)
05:50 Naše zprávy
06:25 Animáček
07:20 Ever After High
08:30 Adam a Otka
09:55 Hej - rup!

Komedie (ČR, 1934)
12:00 Kantor Ideál

Komedie (ČR, 1932)
13:50 Inga Lindström:

Divocí koně
Romant. film (N, 2011)

15:40 Což takhle dát si špenát
Sci-fi komedie (ČR, 1977)

17:30 Naše zprávy
17:50 Hvězda padá vzhůru

Komedie (ČR, 1974)



program na 1. ledna 2015 23tv
guide

06:00 Humor barevně
a černobíle

06:25 Poutníci
Pohádka (ČR, 1995)

07:10 Hrátky s čertem
Pohádka (ČR, 1956)

08:50 Hostinec „U kamenného
stolu“
Komedie (ČR, 1948)

10:25 Dům U Zlatého úsvitu
Pohádka (ČR, 2009)

12:00 Koloběžka první
Pohádka (ČR, 1984)

13:10 Dalskabáty, hříšná ves
aneb Zapomenutý čert
Pohádka (ČR, 1976).

15:10 Království potoků
Pohádka (ČR, 2005)

16:25 Tajemství Lesní země
Pohádka (ČR, 2006)

17:40 Jak si zasloužit princeznu
Pohádka (ČR, 1994)

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

06:00 Křižácké hrady
06:45 Ruská ruleta
07:35 Toulky s L. Smoljakem
07:50 Její Veličenstvo maminka
08:50 Lodě, které psaly historii:

Život a smrt parníku
America

09:40 Galantní slavnosti
Komedie (Fr./Rum., 1965)

11:15 Novoroční koncert Vídeň-
ských filharmoniků 2015

13:40 Záhada kodexu XIV A 13
14:35 Krysy z temnot

Komedie (Fr., 1973)
16:05 Příběh rozhledny
16:20 Dominikáni - řád bratří

kazatelů
17:15 Společný výslech: Václav

Klaus a Dominik Duka
18:00 Novoroční ekumenická

slavnost ve znamení Taizé
19:00 Poirot řídí Orient expres
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Revival
Komedie (ČR, 2013). Hrají:
M. Krobot, B. Polívka a další

21:50 Samotáři
Komedie (ČR, 2000)

23:40 Hostinec
„U kamenného stolu“

01:15 Manéž Bolka Polívky
02:25 Bydlení je hra
02:45 Designtrend
03:00 Nové Hrady

ČT1

20:00 Život podle
Václava Havla
Režie A. Sedláčková

21:15 Bratři, synové Karla IV.
22:10 Lev v zimě

Histor. film (USA/VB, 1968)
00:20 Hercule Poirot XII
01:50 Chcete je?
01:55 Veselá je dědina
02:55 Čaj pro třetího
03:20 Olomouc

ČT2

20:15 Rio
Animovaná komedie (USA,
2011)

22:00 Na ostří nože
Akční film (USA, 1997)

00:10 Hra na schovávanou
Thriller (USA, 2003)

01:55 Na ostří nože
03:45 Mach a Šebestová

k tabuli!
Anim. pohádka (ČR, 1985)

PRIMA

19:00 Óčko news
Hudba, film, zábava - nikdo
a nic nám neuteče

20:00 CZ & SK
21:00 Millennium
21:45 Limuzína

Best of 2014
22:00 Millennium
23:00 Love zone
00:00 Óčko flirt

Proud klipů se vzkazy

ÓČKO

20:20 Nejkrásnější
hádanka
Pohádka (ČR, 2007)

22:10 Okamžik zlomu
Thriller (USA/N, 2007)

00:00 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938)

01:30 Novashopping
02:00 Lepší pozdě

nežli později
04:00 Kolotoč

NOVA

20:15 Simpsonovi XXV
(19-22)

21:55 Teorie
velkého třesku IV (10)

22:20 Zásah z pekla
Akční thriller (USA, 1993)

23:55 Wilfred II (11)
00:20 Scrubs:

Doktůrci V (14, 15)
01:05 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (22)

PRIMA COOL

06:25 Oggy a Škodíci
06:40 Tom a Jerry letí na Mars

Animovaný film
07:55 Hon na myš

Komedie (USA, 1997)
09:35 Moderní Popelka

Komedie
(Kan./USA, 2004)

11:10 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938)

12:40 Grand restaurant pana
Septima

14:10 Lepší pozdě nežli později
Romantická komedie
(USA, 2003)

16:20 Šmankote, babičko,
čaruj!
Pohádka (ČR, 1998).

17:30 Přes palubu
Komedie (USA, 1987).
Hrají: G. Hawnová,
K. Russell, E. Herrmann
a další. Režie G. Marshall

19:30 Televizní noviny

06:30 Gormiti II - Věk velkého
zatmění (4)

06:55 Winx Club II (9)
07:20 Mach a Šebestová

k tabuli!
Anim. pohádka (ČR, 1985)

08:40 Garfield 2
Animovaný film
(USA, 2006)

10:20 Neuvěřitelný příběh
Rodinný film (USA, 1995)

12:15 Deník malého poseroutky
Rodinná komedie
(USA, 2010)

14:00 Periskop nahoru a dolů!
Komedie (USA, 1996)

15:45 Katakomby
Filmová komedie

17:15 Král Králů
Komedie (ČR, 1963)

18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

06:40 Akta X VI (20)
07:25 Star Trek: Vesmírná loď

Voyager V (21)
08:15 Hvězdná brána II (14)
09:00 Teleshopping
09:15 Bořiči mýtů V (14)
10:10 Teleshopping
10:25 Futurama X (2)

Opičí úlet
10:50 Scrubs: Doktůrci V (14, 15)
11:40 Kdo přežije:

Ostrov vykoupení (7)
12:30 Letečtí stíhači v boji (1)
13:25 Akta X VI (21)
14:15 Griffinovi VII (11))
14:40 Simpsonovi XXII (9, 10)
15:30 Teorie

velkého třesku IV (9)
15:55 Futurama X (3)
16:20 Bořiči mýtů V (15)
17:15 Griffinovi VII (12)
17:40 Hvězdná brána II (15)
18:30 Simpsonovi XXII (11, 12)
19:20 Simpsonovi XXV (17, 18)

06:00 Ranní fresh
10:00 Óčko news
10:05 TOP 30 CZ & SK

Největší české a sloven-
ské hity roku 2014

12:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

12:05 Óčko hity
Klipy nonstop

14:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

14:05 Óčko hity
Klipy nonstop

16:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

16:05 Óčko chart
Hitparáda diváků Óčka s
Honzou Řičařem

18:00 G2 Acoustic Stage
Záznam akustického
koncertu Michala Hrůzy

VÝPR
ODEJ

DIOP
TRIC

KÝC
H OBR

UB

A SLUN
EČN

ÍCH
BRÝ

LÍ

až

www.fokusoptik.cz

Slevy se nesčítají. Akce trvá od 10. 11. 2014 do odvolání.
Sleva na dioptrické obruby platí jen při zakoupení

kompletních dioptrických brýlí (obruba + skla).
Sleva neplatí v outletech FAOC Štěrboholy a Hlavní nádraží, Praha.

Na modely roku 2015 se vztahuje 20% sleva!

... a uvid
íte!

www.fokusoptik.cz

Pouka
z je platn

ý 3 měsíce
od vyd

ání
.

Pouka
z není s

měnite
lný

za peníze
.

Nevyč
erpaná

hodnota pouka
zu

se
nevra

cí.

Pouka
z lze

kom
bino

vat
se

sle
vam

i.

Číslo
dárk

ového pouka
zu:

Pouká
zka

platí
výh

rad
ně

v provozovně
:

Datu
m vyd

ání
dárk

ového pouka
zu:

v hodnotě
500 Kč

Dárkový poukaz

na
nák

up
u společnosti FOKUS optik

... a uvid
íte!

www.fokusoptik.cz

Pouka
z je platn

ý 3 měsíce
od vyd

ání
.

Pouka
z lze

uplatn
it ve

vše
ch

prodejná
ch

FOKUS optik,
a.s

.

Pouka
z není s

měnite
lný

za peníze
.

Nevyč
erpaná

hodnota pouka
zu

se
nevra

cí.

Pouka
z lze

kombinovat
se

sle
vam

i.

Číslo
dárk

ového pouka
zu:

Datu
m vyd

ání
dárk

ového pouka
zu:

v hodnotě1000 Kč

Dárkový poukaz

na
nák

up
u společno

sti FOKUS optik

... a uvid
íte!

www.fokusoptik.cz

Pouka
z je platn

ý 3 měsíce
od vyd

ání
.

Pouka
z lze

uplatn
it ve

vše
ch

prodejná
ch

FOKUS optik,
a.s

.

Pouka
z není s

měnite
lný

za peníze
.

Nevyč
erpaná

hodnota pouka
zu

se
nevra

cí.

Pouka
z lze

kombino
vat

se
sle

vam
i.

Číslo
dárk

ového pouka
zu:

Datu
m vyd

ání
dárk

ového pouka
zu:

v hodnotě2000 Kč

Dárkový poukaz

na
nák

up
u společno

sti F
OKUS optik

Číslo
dárk

ového pou

Nevíte, co pod stromeček?
Potěšte své blízké dárkovou poukázkou od FOKUS optik!

INZERCE




